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 سبحانى: فولاد مبارکه 
تولید انبوه عمومى ندارد  

ورود فعالان هلندى 
 به گردشگرى

 اصفهان
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نماینده ولى فقیه در استان اصفهان گفت: باید به طلاب 
و روحانیون آموزش سیاسى داده شود .به گزارش فارس، 
آیت ا... سید یوسف طباطبائى نژاد اظهار داشت:روحانیون 
نباید در تحلیل سیاسى ضعف داشته باشند؛ باید به طلاب و 
روحانیون آموزش سیاسى داده شود تا بتوانند از خود تحلیل 
ارائه کنند؛ روحانیون نباید در لباس روحانیت به هیچ حزب 
و گروهى گرایش داشته باشــند و روحانیون در مذهب و 

حزب امام جعفر صادق(ع) هستند.امام  جمعه شهر اصفهان 
ادامه داد: طلاب و روحانیون باید به روز باشند، باید دشمن 
و راه هاى نفوذ دشمن را بشناسیم، دشمن همیشه زیرك 
است، دشمن باکسى که از دنیا رفته است کارى ندارد بلکه 
با شخص حى و حاضر مشکل دارد همانطور که پس از 
وفات پیغمبر(ص)، کسى دیگر با ایشان کارى نداشت و با 

امیرالمؤمنین(ع) مشکل پیدا کردند.

خرید از ذوب آهن 
اولویت عراق است

روحانیون نباید گرایش به حزب داشته باشند

ولید حبیب  الموسوي قائم مقام وزیر بازرگانی عراق 
همراه با عدنان الشریفی رئیس شرکت عمومی 
تجارت مصالح ساختمانی این کشور و هیئت همراه 
متشکل از مدیران و نمایندگان شهرهاي مختلف 
این شرکت عراقی روز سه شنبه دوم شهریور ماه 

سال جاري ضمن بازدید از  ...

جنتى: قصد عقب نشینى ندارم
علم الهدى مانع اصلى برگزارى کنسرت در مشهد است 

2

در صفحه  فناورى بخوانیددر صفحه اجتماع بخوانید

 با کاهش قیمت، کیفیت اینترنت حفظ مى شود؟واقعیت غذایى ایرانیان از زبان یک استاد دانشگاه
عضو هیئت علمى دانشــگاه علوم پزشــکى تهران ضمن هشــدار 
نســبت به افزایش بیش از اندازه مصرف فست فود در کشور، گفت:

ســالیانه 11 هزار میلیارد تومان در ایران هزینه مصرف فســت فود 
مى شود. 

مردم براى دریافت خدمات اینترنتى پول خوبى پرداخت مى کنند اما 
کیفیت مطلوبى در اختیار ندارند.افزایش سرعت اینترنت همیشه از 
دغدغه هاى کاربران اینترنتى است، همچنین از طرفى وزیر ارتباطات 

و فناورى اطلاعات    ...
4
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اصفهان نیاز به زاینده رود دارد
قبیله گرایى 

مشکلى را حل 
نمى کند

عضویت 
اتاق بازرگانى اصفهان 

در  فوجو
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یکبار دربهشت 
خداحافظى

 کردم

7

وزیر دفاع در اصفهان عنوان کرد:

تجلیل شهردارى سده لنجان از قهرمان وزنه بردارى المپیک

قدرمان  ا ء  ھدا مان ارکان با  ھد و پ دید  ای  ند  ت ارز ی ا ه دو 
ذ . ش  و ی از جان   قلاب اسلا ق آرمان ا ای  ر   ی و با ن رجا یدا ه  و

ه  ه ما را  ز م ھ وا ی  عال  د  و دا ه و از  ی دا ا ه را  ن  یدن ا ا ر  
د . ار د ان  ن  راه آن  ندا باور

روابط عمومى شهردارى و شوراى اسلامى شهرآران و بیدگل

هشتم شهریورماه یادآور کوچ دو پرستوى سبک بال رفته تا افق عرش، رجایى و باهنر 
است. یاد آن دو معلم وارسته که ایام شهادت آنها به نام پر مسمّاى هفته دولت نامگذارى شده 

را گرامى داشته، از خداوند متعال خواستاریم که مارا در 
ادامه راه آن شهداى عظیم الشأن یارى دهد.  

روابط عمومى شهردارى و شوراى اسلامى شهر دستگردروابط عمومى شهردارى و شوراى اسلامى شهر دستگرد

 هفته دولت یادآور پرواز شهیدان والامقامى است
 که با خون خویش مسیر خدمت صادقانه را معنا بخشیدند.

فرا رسیدن این هفته که بهترین  فرصت براى تبیین خدمات نظام اسلامى 
به آحاد مردم است را گرامى مى داریم.

روابط عمومى شهردارى و شوراى اسلامى شهر بادرود

آغازین روزهاى شهریور یادآور عروج دو بزرگمرد 
اخلاص و عمل است که به نماد جاودانى اتحاد میان مردم و دولت تبدیل شدند. 

ضمن پاسداشت یاد شهیدان رجایى و باهنر
 فرا رسیدن هفته دولت را گرامى مى داریم.
روابط عمومى شهردارى و شوراى اسلامى شهر زیارروابط عمومى شهردارى و شوراى اسلامى شهر زیار

هفته دولت یادآور فداکارى هاى فرزندان پاك نهاد و گرانقدر انقلاب 
شهیدان رجایى و باهنر و احیا کننده روزهاى پرشور خدمتگزارى است.  این ایام 
که با یاد و نام آن دو شهید بزرگ عرصه انقلاب عطرآگین است را گرامى داشته 

و هفته دولت را به دولتمردان ایران بزرگ اسلامى تهنیت عرض مى نماییم.
روابط عمومى شهردارى و شوراى اسلامى شهر دارانروابط عمومى شهردارى و شوراى اسلامى شهر داران

روابط عمومى شهردارى و شوراى اسلامى شهرسمیرم

ضمن گرامیداشت یاد و خاطره دو شهید تاریخ ساز انقلاب اسلامى 
رجایى و باهنر که با عصاره ایمان به خدا، دل در گرو خدمت بى منت 

به مردم داشتند و دلیل پذیرش مسؤلیت براى آنها، تنها پیگیرى اهداف 
والا و آرمان ها بود، فرا رسیدن هفته دولت را به عموم دولتمردان 

ایران اسلامى تبریک عرض مى نماییم.



پیشنهاد سردبیر:2
نامه 3000 موسیقیدان به رئیس جمهور
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جهان نما

وزیر فرهنگ و ارشاد اســلامى گفت: عامل اصلى لغو 
کنسرت ها در مشهد مقدس امام جمعه این شهر است.

به گزارش «انتخاب»؛ على جنتــى در جمع تعدادى از 
خبرنگاران در پاسخ به ســئوال خبرنگارى در مورد لغو 
کنسرت هاى موسیقى در کشــور اظهار داشت: دیدگاه 
ما شفاف و روشن اســت چرا که معتقدیم وظیفه اصلى 
وزارت ارشاد صدور مجوز براى کل اجراهاى صحنه اى 
همچون موســیقى، تئاتر و نمایش است و هیچکس 
جاى دیگرى نمى تواند بــراى این مجوزها محدودیت 

ایجاد کند.
وزیر فرهنگ و ارشاد اســلامى گفت: عامل اصلى لغو 
کنسرت ها در مشهد مقدس، امام جمعه این شهر است 
که اجازه نمى دهد حتى کنسرت هاى سنتى و محلى نیز 

برگزار شود.
جنتى یادآور شد: اســتدلال آنها این است که در داخل 
سالن هاى برگزارى کنسرت، برخى حرکات و اقداماتى 
از سوى تماشــاگران به مانند رقص در سالن ها انجام 
مى شود که اعلام شده است مســئولیت تأمین امنیت 
بیرون از سالن بر عهده نیروى انتظامى و داخل سالن بر 
عهده وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامى است که ما وظیفه 

خودمان را قطعاً درست و دقیق انجام مى دهیم.
وى ادامه داد: ما کنسرت هاى موســیقى سنتى بسیار 
خوبى را در کشور در حال اجرا داریم و البته موسیقى هاى 
پاپ خیلى خوبى در کشور وجود دارد که سعى داریم از 

این موسیقى ها و خوانندگان حمایت کنیم.
وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامى افزود: هدف این هنرمندان 
این است که با آثار برجسته و منتخب خود نشاط و شور 
و حال خاصى را در جامعه به وجود آورند که امیدواریم 
با همکارى دستگاه قضائى کلیه برنامه هاى موسیقى و 

کنسرت ها به شکل مطلوب اجرا شود.
جنتى در مورد لغو کنســرت ها براى همیشه در مشهد 
گفت: 11 سال است که در مشهد کنسرت موسیقى اجرا 
نمى شود و ما خواستیم این کنسرت ها را برگزار کنیم اما 

امام جمعه مشهد مانع اصلى در این زمینه است.
وى اظهار داشت: امام جمعه مشهد معتقد است که همه 
این شهر مکان متبرکه امام رضا(ع) است در حالى که 
ما معتقدیم شرایط غیر از این وضعیت بوده و باید اجازه 

برگزارى کنسرت ها داده شود که در این زمینه با دستگاه 
قضائى مکاتباتى را انجام دادیم تا اجازه بدهند حداقل 
در سایر شهرهاى خراســان رضوى کنسرت ها برگزار 

شود.
وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامى عنوان کرد: جالب است 
بعد از 11 سال لغو کنسرت ها در مشهد حتى امام جمعه 
این شهر اجازه نمى دهد در سایر شــهرهاى خراسان 
رضوى همچون سبزوار، نیشابور و چناران کنسرت ها 
برگزار شود در حالى که ما بهترین خوانندگان همچون 
قربانى، ســالار عقیلى، شــهرام ناظرى و کلهر ،که در 
اجراى برنامه هاى موسیقى سنتى پیشتاز و علاقه مند به 

اجراى کنسرت در این شهرها هستند را داریم.
جنتى افزود: به هیچ وجه قصد عقب نشینى از مواضع خود 
را نداریم و با رئیس قوه قضائیه مکاتباتى را انجام دادیم تا 

موانع هر چه سریع تر از پیش  رو برداشته شود.
در همین حال حجت الاسلام والمسلمین مظفرى رئیس 
کل دادگسترى استان خراسان رضوى روز پنج شنبه طى 
اظهاراتى موضوع کنسرت ها را تنها یک بهانه دانست 
و افزود: متأســفانه برخى اظهارات در شأن مسئولان 
عالى نیست و نباید نسبت به اولویت ها و دغدغه هاى 
اصلى جامعه و مــردم مانند مشــکلات اقتصادى کم 

توجهى شود.

سایه تدبیر بر زندگى مردم  
نصف جهان   اینکه مســئولان سعى مى کنند آبروى 

مردم را حفظ کنند خود جاى بسى تشکر را دارد. 
وزیر تعاون، کارو رفاه  اجتماعى گفت: در شــرایطى 
که زندگى مردم ســخت شــد دولت قبل سیاســت 
جبرانى را پیش گرفــت و مردم هــر روز محتاج تر 
شدند اما دولت تدبیر و امید سیاست توانمند سازى را 

پیش گرفت.
على ربیعى در جلســه شوراى اشــتغال کهگیلویه و 
بویراحمد تأکیــد کــرد: در دوره اى دولت را تحویل 
گرفتیم که ریزش نیرو آغاز شده بود و برخلاف آنکه به 
ازاى هر درصد رشد باید صد هزار شغل ایجاد مى شد 

اما در کشور با پدیده رشد بدون شغل روبه رو شدیم.
ربیعى ادامه داد: در این کشور پول ها را به مجتمع هاى 

فولادى بردیم که یکى یکى تعطیل شدند.

چراغ اقتصاد،سوخت 
نصف جهــان  اقتصاد ایران پیشــگویى نمى خواهد، 
جادوگرى مى خواهد. اگر مثل کارتون ها یک نفر عصا 
یا چوب کوچکى را تکان مى داد و بعد از خواندن کلمه 
جادویى همه چیز درست مى شد، خوب بود. اما در این 
میان وزیر امور اقتصــادى و دارایى با بیان اینکه روند 
نزولى تورم به صورت مستمر ادامه دارد، گفت: براساس 
آمارها در سه ماهه نخست سال جارى، 4/4 درصد رشد 
اقتصادى مثبت را تجربه کردیم که در مجموع امسال 
سال بسیار روشنى اســت و آینده خوبى براى اقتصاد 

ایران پیش بینى مى شود.
على طیب نیا اظهار داشت: مهمترین دستاورد دولت 
این است که تنش و هیجانى که در گذشته ایجاد شده 
بود جاى خود را به آرامش داده و در حوزه سیاست نیز 

این اتفاق افتاده است.
وى تأکید کرد: دیگر خبرى از هیجاناتى که در ســه 
سال گذشته شاهد آن بودیم، نیست، تغییرات روزمره 
قیمت نرخ ارز نیز تثبیت شــده و نرخ تــورم از بالاى 
40درصد به زیر 10 درصد رســیده و این روند ادامه 

دارد.

رتبه مهندسى ایران 
تکان خورد 

نصف جهــان  تبریک به مهندسین بیکار و افرادى که 
سعى مى کنند با مدرك خود مسافران خطى را به منزل 
برسانند. البته هستند دوســتان مهندس که به شغل 
شریف  بساز و بفروشــى  مبادرت کرده اند  که به آنها 
هم خسته نباشید و تبریک مى گوییم! وضعیت امروز 
مســکن در ایران مدیون این افراد است که توانسته 

پیشرفت کند.
براســاس شــاخص نوآورى جهانــى 2016، ایران 
در میان 128 کشــور جهان جایــگاه دوم را در تعداد 
فارغ التحصیــلان رشــته هاى علوم و مهندســى 

دارد.
این گزارش نشان مى دهد که ایران در زمینه آموزش 
عالى در جایگاه چهارم،  در خلــق دانش و علم داراى 
رتبه 26 و از نظر درصد ناخالص ثبت نام دانشگاهى در 
جایگاه 31 قرار دارد. این شاخص همچنین ایران را از 
نظر زیرساخت هاى کلى در جایگاه 41، از نظر سرمایه 
انســانى و همچنین تحقیقات در جایگاه 48 و از نظر 
نسبت بازده نوآورى در رتبه 51 قرار داده است.دانشگاه 
 (INSEAD)کورنل، مدرسه عالى کسب و کار اینسید
و ســازمان جهانى مالکیت معنــوى (WIPO) اخیراً 
شــاخص نوآورى جهانى 2016 را منتشر کرده اند که 
نقش نوآورى را به عنوان محرك رشد اقتصادى و رفاه 
کشورها مهم و کلیدى شناخته و کشورها را با استفاده 
از 82 معیار در موضوعات مختلــف از جمله آموزش، 
دسترس پذیرى و انگیزه بخشى اســتعدادها و انتقال 

نیروها بین مرزها و بین شهرها رتبه بندى مى کند.

آب گران شد!
نصف جهــان  تا مى توانید نوشابه نوش جان کنید که 
لا اقل خرج آن کمتــر از آب درمى آید. با حذف کارت 
سوخت انگار قرار است جایى دیگر کارت بکشیم آن 
هم براى پرداخت قبــض آب! نمایندگان مجلس در 
نشســت خود، علاوه بر تصمیم پایــان دادن به عمر 
کارت هاى سوخت، تصمیم مهم دیگرى نیز گرفتند که 
در هیاهوى حذف کارت هاى سوخت گم شد؛ تصمیمى 

که قبض هاى آب را گران تر از قبل مى کند.
براســاس مصوبه مجلس و براساس اصلاحیه بند ج 
تبصره 6 لایحه اصلاح قانون بودجه ســال 1395، 
وزارت نیرو از طریق شــرکت هاى آبفاى شــهرى 
سراسر کشــور مکلف اســت علاوه بر دریافت نرخ 
آب بهاى  شــهرى، به ازاى هر مترمکعب فروش آب 
شــرب مبلغ یکصد و پنجاه (150)  ریال از مشترکان 
آب دریافت و بــه خزانه دارى کل کشــور واریز کند. 
100 درصد وجوه دریافتى تا ســقف هفتصد میلیارد 
(700/000/000/000) ریال از محل حساب مذکور 
صرفاً جهت آبرســانى شرب روســتایى و عشایرى 
اختصاص مى یابد. اعتبار مذکور براســاس شاخص 
کمبود آب شرب سالم بین استان هاى کشور در مقاطع 
سه ماهه از طریق شرکت مهندســى آب و فاضلاب 
کشور توزیع مى شود تا پس از مبادله موافقتنامه بین 
سازمان مدیریت و برنامه ریزى استان ها و شرکت هاى
آب و فاضلاب روســتایى اســتان ها و یا ســازمان 
عشــایرى هزینه شود. وجوه فوق مشــمول مالیات 

نمى شود.

رایزنى انتخاباتى 
موحدى کرمانى و محمد یزدى 
ســخنگوى جامعه روحانیت مبارز از تماس تلفنى 
آیت ا... موحــدى کرمانى و آیت ا... یــزدى براى 
هماهنگى جامعتین در رابطه با انتخابات ســال 96 

خبر داد.
حجت الاسلام والمسلمین غلامرضا مصباحى مقدم 
در گفتگو با ایلنا، با اشــاره به جلســه هفته گذشته 
جامعه روحانیت مبارز عنــوان کرد: گزارش کمیته 
سیاســى جامعه روحانیت مبارز در مــورد مباحث 

مربوط به انتخابات ارائه شد.
او افزود: این گزارش گویاى این بود که محمد نبى 
حبیبى و آقاى بادامچیان از سران مؤتلفه با کمیته 
سیاسى دیدارى داشتند و تقاضاى آنها این بوده که 
جامعه روحانیت براى انتخابات سال 96 به میدان 

بیاید و محوریت این انتخابات را بر عهده گیرد.
ســخنگوى جامعه روحانیت مبارز تصریح کرد: ما 
گزارش را در جلسه شوراى مرکزى جامعه روحانیت 
مبارز هم ارائه کردیم و قرار شــد کمیته سیاســى 
همچنــان تقاضاهاى دیدار با جامعــه روحانیت را 
بپذیرد و همه تشــکل ها را به همــکارى در زمینه 
انتخابات سال 96 دعوت کند تا بتوانیم در نهایت به 

یک جمع بندى مشترك برسیم.
حجت الاسلام والمســلمین مصباحى مقدم یادآور 
شــد: در همین رابطــه آیت ا... موحــدى کرمانى 
دبیرکل جامعه روحانیت مبارز عنوان کردند که براى 
همکارى جامعتین در انتخابــات آینده به زودى با 

آیت ا... یزدى تماس خواهند گرفت.

دیدار فراکسیون امید با 
رئیس جمهور میّسر نیست

سخنگوى فراکســیون امید گفت: دیدار با رئیس 
جمهور بــه دلیل برنامه هاى فشــرده هفته دولت، 

میسر نیست.
بهرام پارسایى در گفتگو با باشگاه خبرنگاران جوان، 
در واکنش به خبر دیدار اعضاى این فراکســیون 
با رئیس جمهور گفت: فراکســیون امیــد از ابتدا 
دیدار با رئیس جمهور، وزرا و مســئولان سازمان  
و نهادهاى کلان کشــور را در برنامــه کارى خود 

داشت.
وي ادامه داد: امــا اکنون به دلیــل هفته دولت و 
برنامه ریزى هاى فشرده رئیس جمهور، این دیدار 

میسر نیست.
نماینده مردم شــیراز خاطرنشــان کــرد: بر این 
اساس، تاکنون جلســاتى را با نوبخت سخنگوى 
دولت، انصارى معــاون ســابق پارلمانى دولت و 
فانى وزیر آموزش و پرورش بــه منظور تبادل نظر 
و همفکرى و بررســى اقدامات انجام شده برگزار 

کرده ایم.

هیچ اختلافى در دولت 
وجود ندارد 

ایسنا نوشت: وزیر کشــور، اعتدالى بودن را ویژگى 
مدیران ارشد دولت در اســتان ها دانست و گفت: 
اینکه فردى داراى گرایش هاى سیاسى اصلاح طلب 
و یا اصولگراســت، حائز اهمیت نیست، بلکه بناى 
اصلى انتخاب اســتانداران براى ما، داشتن مشى 

اعتدالى است.
عبدالرضا رحمانى فضلى با اشــاره به اینکه داشتن 
قــدرت هماهنگى و قــدرت پیگیــرى و تلاش 
براى فعالیت مضاعف از دیگــر ویژگى هاى مهم 
استانداران است، ادامه داد: یکى از ویژگى هاى مهم 
دولت تدبیر و امید، انسجام و وحدت داخلى است؛ 
چراکه در هیچ کجاى این دولت اختلاف و مشکلى 

وجود ندارد.

نامه 3000 موسیقیدان به 
رئیس جمهور

3 هزار نفر از اهالى موســیقى در نامه سرگشاده اى 
خطاب به حســن روحانى، خواســتار اعاده حیثیتِ 
جامعه  موســیقى و احیاى حرمت موســیقیدانان 

شده اند.
به گزارش خبرآنلاین، این نامه اهالى موسیقى که 
در پى اظهارات اخیر وزیر ارشاد و ائمه جمعه برخى 
استان ها منتشر شده اســت در کمتر از 24 ساعت 
توسط نزدیک به ســه هزار نفر از اهالى موسیقى و 
رسانه ها امضا شده است و همچنان روند جمع آورى 

این امضاها ادامه دارد.
اســامى هنرمندانى چون حمید متبســم، شهرداد 
روحانى، پژمان حدادى، آزاد میرزاپور، ســعید نایب 
محمدى، حمیدرضا آفریده، کیوان فرزین، فرشاد 
توکلى و... در بین امضا کنندگان به چشم مى خورد. 

در بخشى از این نامه آمده است:
«ما خواستار اعاده  حیثیتِ جامعه  موسیقى و احیاى 
حرمت موسیقیدانان هستیم. ما مى خواهیم حداقل 
در حد یک شهروند عادى که حق کسب وکار دارد، و 
شما طومار حقوقش را دو سال پیش یادآورى کردید، 
به رسمیت شناخته شویم. یادمان نرفته است که شما 
در وعده هاى انتخاباتى تان از احیاى اعتبار پاسپورت 
ایرانى صحبت کردیــد. به نظر مى آید اکنون اعتبار 
شناســنامه  جامعه  موســیقى نیز به خطــر افتاده

 است.»

توئیتر خبر

فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب 
اســلامى گفت: بعضى مى خواهند 
در مسیر انقلاب اصلاح انجام دهند 
و اعلام کردند که ما باید به مردم 
خودمــان برســیم، 
شعارى عوام فریبانه 
اســت که جمعى 

افراد کم بصیرت فریــب آن را مى خورند. به گزارش «انتخاب»، سرلشــکر 
محمدعلى جعفرى اظهار داشت: گیر انقلاب اسلامى در تفکر خطرناکى است 
که مقابل راه انقلاب وجود دارد و طرفــداران آگاه و ناآگاه دارد. وى بیان کرد: 
این چفیه اى که روى دوش رهبرى است براى مبارزه با چنین تفکر خطرناکى 
است که از سال 78 و از زمانى که گفته شد انقلاب اسلامى باید متوقف شود 
و نظامى اسلامى داریم و باید با الگوى غربى فقط نان و آب مردم را حل کنیم 
و کارى نداشته باشیم آمریکا و اسرائیل چه ظلمى به مردم منطقه مى کند، به 

دوش انداختند.  وى گفت: دشمن بعد از جنگ، شبهه هاى سیاسى و فرهنگى 
را با عناصر مردانه داخلى دنیاطلب  هاى غیر انقلابى  و افرادى که فکر مى کنند 
انقلابى هستند اما مخالف مسیر تعیین شده توسط رهبرى هستند، دنبال کرد. 
افرادى که با اتخاذ اعلام مى کنند ما نظر دیگرى داریم و با رهبرى در این حوزه 
بحث مى کنیم.  سرلشکر جعفرى بیان کرد: یک فرد ولایى واقعى اگر تحلیل 
دیگرى داشته باشد صاف و زلال نظرش را کنار گذاشته و به نظر رهبرى عمل 

مى کند نه اینکه بگویند ما نظر داریم و ...

روایت فرمانده سپاه از چفیه رهبرى

رئیس مجلس شوراى اسلامى با 
تأکید بر اینکه «قبیله گرایى در امور 
سیاسى و اداره کشور مشکلى را حل 
نمى کند» گفــت: در ادوار مختلف 
گروه هاى گوناگونى بر سر کار آمدند 
که به وظیفه خود آشنایى نداشته 
و یا تنها به یــک بعُد مى پرداختند. 
کسانى که دنبال امورات دیگر بوده 

و براى کشورهاى دیگر رهنمود مى دادند اما به داخل کشور و حل 
مشکلات توجهى نداشتند. با قصه گویى نمى شود کشور را اداره 
کرد. به گزارش ایسنا، على لاریجانى  گفت: براى اداره جامعه به 
افراد دانا نیازمندیم  و باید براى رســیدن به این هدف ساز وکارى 
وجود داشته باشد که مهمترین آن وجود احزاب قدرتمند است. اگر 
مدیرى با استفاده از سازوکارهایى کشور را به مسیر نادرست برد 
نمى توان آن مدیر را موفق دانســت. فرقى نمى کند که آن مدیر 

اصولگرا یا اصلاح طلب باشد.

روزنامه « پراودا» نخستین روزنامه 
حزبى جهان که از دوران تأسیس 
اتحاد جماهیر شوروى و حاکمیت 
رژیم کمونیســتى در روسیه تا به 
امروز منتشر مى شود در یادداشتى 
تازه به شــدت از ایران انتقاد کرده 
است و از تصمیم اخیر ایران درباره 
پایگاه هوایى نوژه ابراز نارضایتى 

کرده است. این روزنامه مى نویسد:«وضعیت عجیب و غریب در 
حول و حوش پایگاه هوایى همدان نشان مى دهد که نمى توان به 
ایران بیش از اندازه اعتماد کرد. ایران شریک روسیه نیست و منافع 
خود را دارد و سیاستگذاران ایرانى نیز مانور دادن را بسیار خوب بلد 
هستند.» پرتیراژترین روزنامه روسیه نوشــت: همه چیز به طور 
ناگهانى متوقف شد و ایران اعلام کرد که روسیه نمى تواند از پایگاه 
هوایى ایران استفاده کند. در واقع، نباید شگفت زده شد در هنگام 

برخورد با ایران نباید بیش از حد ساده لوح بود.

خبرگزارى ایلنا مدعى شد در دولت 
محمود احمدى نژاد هشــت فروند 
نفتکش غول پیکر ایــران بدون 
امضاى قــرارداد حقوقى در اختیار 
یک تبعه یونانى قــرار گرفت که 
نامبرده با سوء استفاده از موقعیت، 
هر هشت فروند کشتى نفتکش را 
به همراه محموله هاى نفتى موجود 

در آن در اختیار گرفت و از حوزه جغرافیایى کشور خارج کرد. بنابراین 
ادعا، با پایان دولت احمدى نژاد و روى کار آمدن دولت جدید، پس از 
برکنارى مسئولین مرتبط با این تخلف و فعالیت هاى مداوم دولت 
یازدهم، پنج فروند از این کشتى ها به کشور بازگردانده شد اما سه 
فروند از این نفتکش ها کماکان مفقود است. در بررسى هاى صورت 
گرفته مشخص شد این سه فروند نفتکش توسط تبعه یونانى به 
فروش رسیده و در نتیجه بالغ بر یکصد میلیون دلار از اموال ملى 

از بین رفته است!

قبیله گرایى 
مشکلى را حل نمى کند

گلایه پرتیراژترین 
روزنامه روسیه

ادعاى مفقود شدن 
3 نفتکش 

این روزها از گوشه و کنار خبرهایى مبنى بر نیت 
انتخاباتى شیخ نور به گوش مى رسد.

به گزارش باشــگاه خبرنگاران جوان، على اکبر 
ناطق نــورى علیرغــم آنکه ســال ها از صحنه 
سیاســت رســمى کشــورمان دور اســت، اما 
هنگامه هــر انتخاباتى نامش به میــان مى آید و 
با توجه به آنکــه تنها چند ماه به آغــاز انتخابات 
ریاست جمهورى 96 باقى مانده، شاید نام شیخ نور 

بیش از پیش به گوش مى رسد.
اگر گذرى به گذشــته بزنیم، مى بینیم که ناطق 
سال 76 با آنکه بر کرسى ســبز ریاست مجلس 
پنجــم تکیــه زده بود، بــه فکــر کاندیداتورى 
ریاســت جمهورى افتــاد و براى ایــن منظور، 
فعالیت هاى خود را حتى ماه ها پیش از شکل گیرى 
فضاى انتخاباتــى کلیــد زد. در آن زمان اغلب 
گمانه زنى ها حول پیروزى ناطق نورى مى چرخید؛ 
اما در عین شــگفتى رقابت را واگذار کرد و پس از 
آن اعلام نمود که دیگر هیچگاه در صحنه سیاسى 
کشور حاضر نخواهد شد و بدین ترتیب تاکنون به 

گفته خود پافشارى کرده است.

اما پس از گذشــت هشــت ســال از عمر دوران 
اصلاحات، شــیخ نور این بار به آیت ا... هاشمى 
در انتخابات ســال 84 اصرار کرد، اما هر چه کرد 
نتوانســت. اینچنین بود که بارى دیگر ناطق در 
فضاى سیاسى کشور غایب شد. اما باز هم صحنه 
سیاســى را به کل ترك نکرد و در انتقاد از رئیس 
دولت هاى نهم و دهم شیوه خاص خود را داشت 
و اصرار که احمدى نژاد کشــور را به سمت قهقرا 
هدایت کرده است. طبق معمول سال 92 نیز نام 
این سیاستمدار کارکشته بر سر زبان ها افتاد. در آن 
برهه به گفته خودش اصــرار کردند تا کاندیداى 

ریاست جمهورى شود، اما تصمیم گرفت نیاید.
با همه این تفاسیر برخى مى گویند بعید نیست که 
ناطق نورى این بار هم اندیشه اى براى انتخابات 
ســال آینده در سر داشته باشد و شــواهد گویاى 
آن است که در ســکوت لواسان خبرهایى است و 
رفت و آمدهایى مى شود! که مى توان پیش بینى کرد 
بزرگان بر سر چه موضوعاتى با یکدیگر صحبت 
مى کنند؛ شــاید حمایت دوباره از روحانى و شاید 

گزینه اى دیگر در راه پاستور است...

در سکوت لواسان از شیخ نور چه خبر؟
مقامات نظامــى آمریکا ادعا کردنــد چهار قایق 
تندروى سپاه پاســداران انقلاب اسلامى روز سه 
شنبه هفته گذشته با سرعتى زیاد به یک ناوشکن 
آمریکایى در حــال عبور از تنگــه هرمز نزدیک 

شده اند.
به گزارش عصر ایران بــه نقل از CNN یک مقام 
وزارت دفاع آمریکا با «غیر ایمن و غیر حرفه اى» 
خواندن این اقدام مدعى شــده اســت قایق هاى 
تندرو ایران به 300 مترى ناوشــکن «یو اس اس 
نیتز» رسیده بودند. او گفته سرعت بالاى قایق هاى 
ایرانى وضعیتى «خطرنــاك و آزار دهنده» براى 
ناوشکن آمریکایى ایجاد کرده که در نهایت به تغییر 

مسیر این ناوشکن انجامیده است.
گفتنى است CNN   از نزدیک شــدن چهار قایق 
تندروى سپاه به ناوشکن آمریکایى در تنگه هرمز 
خبر داده در حالى که یک مقام وزارت دفاع آمریکا 
به خبرگزارى رویترز گفته است دو قایق ایرانى به 

ناوشکن آمریکایى نزدیک شده اند.
همچنیــن یک مقــام آمریکایى بــه خبرگزارى 
آسوشیتدپرس گفته اســت، نیروهاى آمریکایى 

اقدام به پرتاب ده منوّر کرده و چند بار بوق هشدار 
را به صدا در آورده اند اما قایق هاى تندرو  با سرعت 
زیاد به سمت ناوشکن آمریکایى آمده اند و فاصله 

آنها با ناوشکن به 300 متر رسیده است.
«جان ریچاردســون» فرمانده عملیــات دریایى 
آمریکا درباره حادثه روز سه شــنبه هفته گذشته 
در تنگه هرمز گفته اســت این حوادث تنش هاى 

دریایى با ایران در خلیج فارس را پررنگ مى کند. 
مقامات آمریکایى مى گویند این حادثه ســومین 
حادثه مشــابه در ماه هاى گذشته در خلیج فارس 
اســت. بنا به مدعاى آنها در ماه دســامبر گذشته 
نیروهــاى ایرانى راکت هایى را بــه نزدیکى یک 
ناوجنگى آمریکا در تنگه هرمز شــلیک کردند و 
در ژانویه ســال جارى میلادى نیز یک پهپهاد را 
بر فراز ناو «یو اس اس هــرى ترومن» آمریکا به 

پرواز در آوردند.
همچنین در ماه ژانویه سال جارى نیروهاى ایرانى 
ده ملوان نیروى دریایى آمریکا را که وارد آب هاى 
ایران شده بودند، دستگیر و پس از 15 ساعت آزاد 

کردند.

قایق هاى تندروى سپاه در کنار آمریکایى ها

فرمانده کل سپاه
اســلامى گفت:
ا در مسیر انقلاب
و اعلام کردند
خو
ش
ا

جنتى: قصد 
عقب نشینى ندارم

علم الهدى مانع اصلى برگزارى کنسرت در مشهد است 

« جام» را بهتر بشناسید
دبیرکل جامعه اســلامى مهندســین در حاشــیه 
دوازدهمین کنگره جامعه اســلامى مهندسین، در 
تشــریح عملکرد دو ساله تشــکل متبوعش اظهار 
داشت: جامعه اسلامى مهندسین بلافاصله پس از 
تعطیلى حزب جمهورى اســلامى به وسیله افرادى 
چون غفورى فرد،مرتضى نبوى، غلامحسین امیرى 

و بنده مجوز گرفت.
 محمدرضا باهنر با اشاره به اینکه ما بدون وقفه هر 
دو ســال یک بار مجمع عمومى برگــزار مى کنیم، 
تصریح کرد: در هر کنگره، برنامه عرفى ما این است 
که عملکرد دو سال گذشته تشریح شود و برنامه دو 
سال آینده نیز بررسى شود و در نهایت اعضاى شوراى 

مرکزى جامعه اسلامى مهندسین انتخاب شوند.
وى با تأکید بر اینکه رویه ما همواره همکارى و ایجاد 
وحدت با سایر تشکل هاى همراه است، گفت: جامعه 
اسلامى مهندســین در این زمینه همکارى ویژه اى 
با جبهه پیروان خط امــام(ره) و رهبرى که یکى از 

تشکل هاى بزرگ اصولگرایى است دارد.
باهنر بــا تأکید بــر اینکه تلاش جامعه اســلامى 
مهندســین این بوده که مواضع سیاسى اش به دور 
از افراط و تفریط باشد، اظهار داشــت: ما نه در برابر 
دولت ها بى حرکت و ساکن بوده ایم و نه در برابر آنان 
تندروى هاى بیجا داشــته ایم و همواره با این رویه 

مبارزه کرده ایم.
وى با اشاره به اینکه جام(جامعه اسلامى مهندسین) 
شنبه هاى اول هر ماه نشست دارد، تصریح کرد: ما در 
این نشست ها همه مسائل روز کشور را به خوبى مورد 

بحث و بررسى قرار دادیم.
دبیر کل جامعه اسلامى یادآور شد: وزنه فعالیت هاى 
جامعه اسلامى مهندسین در مسائل سیاسى گذاشته 
شد و به همین دلیل به مسائل فنى کمتر توجه مى شد 
اما در ســال 93 براى جبران ایــن نقیصه، همایش 

بزرگ مهندسى را به خوبى مدیریت کردیم.

خبر
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اجتماع

ابراز نگرانى از 
کاهش ساعات درس دینى 

اعضاى شوراى تخصصى حوزوى با تأکید بر اهمیت 
مسئله آموزش معارف دین به دانش آموزان، ضمن ابراز 
نگرانى از کم شدن ساعات دروس دینى، این اقدام را با 

روح کلى سند تحول آموزش و پرورش مغایر دانستند.
به گزارش فارس، شصتمین جلســه مجمع شوراى 
تخصصى حوزوى شــورایعالى انقــلاب فرهنگى به 
ریاست حجت الاسلام والمسلمین حمید پارسانیا و با 
حضور مهدى نوید ادهم دبیرکل شورایعالى آموزش و 

پرورش برگزار شد.
در این جلسه موضوع کاهش ســاعات دروس دینى 
در برنامه درسى آموزش و پرورش بررسى و اعضاى 
شورا با تأکید بر اهمیت مسئله آموزش معارف دین به 
دانش آموزان، ضمن ابراز نگرانى از کم شدن ساعات 
دروس دینى، ایــن اقدام را با روح کلى ســند تحول 
آموزش و پرورش مغایر دانســته و خاطر نشان کردند 
محتواى عناوین درسى جدید هم باید بر اساس منابع و 

متون اسلامى تدوین شوند.

درخواست 
چپ دست هاى ایران

انجمن چپ دســت هاى ایران با ارسال نامه به رئیس 
مرکز آمار ایران خواســتار سرشــمارى و گردآورى 

اطلاعات افراد چپ دست هرخانوار شد.
در این نامه آمده اســت:  امروزه ثابت شــده که افراد 
چپ دست از متوسط هوشى بالاترى نسبت به معدل 
هوشــى جامعه برخوردارند و در میان آنان با ترکیب 
تقریباً 10 درصدى از کل جمعیت کشور ، متخصصان، 
پزشکان، مهندسان، هنرمندان و ورزشکاران زیادى 

وجود دارند.
با این مقدمه به عنوان تنها نهاد مردمى تاریخ کشــور 
که بــراى پیگیرى نیازهاى جامعه چپ دســت هاى 
ایران تشکیل شــده و نخبه پرورى، کشف و پرورش 
استعداد و در نهایت پیشرفت جامعه ایران عزیز اسلامى 
را هدف اصلى خود مى داند از حضورتان خواهشمندیم 
دستور فر مایید ترتیبى اتخاذ شود تا در پرسشنامه امسال 
سرشمارى سراسرى نفوس و مسکن کشور، تعداد افراد 

چپ دست خانوار نیز لحاظ شود.

5 درس جدید از مهر 95 در 
دوره متوسطه دوم

رئیس سازمان پژوهش و برنامه ریزى آموزشى گفت:  
در سال تحصیلى 96-95 براى دوره متوسطه دوم، پنج 
درس جدید با عنوان هنر، سبک زندگى، انسان و محیط 
زیست، تفکر و سواد رسانه اى، بهداشت و سلامت ارائه 

مى شود که برخى از آنها اختیارى است.
حجت الاسلام والمسلمین محى الدین بهرام محمدیان 
اظهار داشــت: کتاب هاى جدید التألیف در رشته هاى 
علوم ریاضــى، علوم تجربى، علوم انســانى، معارف 
اسلامى، کاردانش و فنى و حرفه اى براى پایه دهم در 

سال تحصیلى جدید در نظر گرفته شده است.
وى با بیان اینکــه امیدواریم تمام ایــن کتاب هاى 
جدیدالتألیف تا 15 شــهریور در سطح استان ها توزیع 
شود، افزود: کتاب هاى درســى جدید براساس سند 
تحول بنیادین آموزش و پرورش تولید شده و به زودى 
بسته هاى آموزشى آن هم در ســطح استان ها توزیع 
خواهد شد. رئیس ســازمان پژوهش و برنامه ریزى 
آموزشــى تأکید کرد: حجم کتب درســى متناسب با 
ساعت آموزشى طراحى شده است. در سال تحصیلى 
96-95 براى دوره متوســطه دوم، پنج درس جدید با 
عنوان هنر، سبک زندگى، انسان و محیط زیست، تفکر 
و سواد رسانه اى، بهداشت و سلامت ارائه مى شود که 

برخى از آنها اختیارى است.

خبر

چه نوع ازدواجى 
در کاهش طلاق مؤثراست؟

دکتر بهمن بهمنى *
اغلب این تصور وجود دارد که ازدواج مدرن مثبت و 
سازنده است و ازدواج سنتى منفى و ناکارآمد است، در 
صورتى که این تصور اشتباه است. در ازدواج مدرن، 
دختر و پسر نسبت به یکدیگر شناخت و مراوده هاى 
قبل از ازدواج دارند و سعى مى کنند در این ارتباطات، 
علائق، ارزش ها، باورها، خواســته ها، مهارت ها، 
توانایى ها و نارسایى هاى خود را معرفى کنند و در 
این مورد که آیا براى ازدواج مناسب یکدیگر هستند 

یا خیر تصمیم گیرى کنند .
ازدواج مدرن مى تواند سبب کاهش آمار طلاق شود 
اما درفرآیند ازدواج سنتى که از مراسم خواستگارى 
آغاز مى شود اگربعد از این مرحله طرفین به منظور 
شــناخت از یکدیگر به مراوده مســتمر بپردازنددر 
اینصورت، این شــیوه ازدواج هم مى تواند کارساز 

و کارآمد باشد .
بنابر این چه ازدواج سنتى و چه ازدواج مدرن، اگر با 
علم به این مسئله باشــد که هدف تشکیل خانواده 
است و رکن این خانواده رابطه همسرى و زناشویى 
مى باشد و طرفین آگاه باشند که صحبت هاى قبل از 
ازدواج، میزان سازگارى بعدى را پیش بینى مى کند، 
در اینصورت است که نرخ وقوع ازدواج هاى غلط و 

ناکارآمد کاهش مى یابد.
*روانشناس 

انعکاس

زائران اربعین
بدون ویزا نیایند

جانشــین معاون هماهنگ کننده نیروى انتظامى 
کشــور با بیان اینکه امســال امکان تردد زائران از 
مرزها بدون ویزا وجود ندارد، گفت: توصیه مى شود 
زائران، ویزاى خود را از مبدأ تهیه و سپس اقدام به 
سفر کنند. سردار محسن فتحى در جمع خبرنگاران 
با بیان اینکه از سال گذشــته تاکنون فعالیت هاى 
خوبى در ایــلام صــورت گرفته، اظهار داشــت: 
برنامه ریزى هــاى لازم براى بــه کار گرفتن تمام 

رده هاى پلیس در اربعین انجام شده است.
وى با بیان اینکه در مرز اقداماتى اثرگذار انجام شده، 
اما طبیعتاً استقبال پرشور زائران عتبات از مرز مهران 
نیازمند تلاش بیشتر و مستمر است، افزود: در کنار 
تلاش هاى دولت براى بهبود زیرساخت ها، پلیس 
همانند همیشه با همراهى و همکارى مردم امنیت 
این همایش عظیم جهان اسلام را تأمین خواهد کرد 

و جاى هیچگونه نگرانى در این زمینه نیست.

افزایش 220 هزار تومانى 
حقوق فرهنگیان

مدیرکل شــاهد و ایثارگران آمــوزش و پرورش از 
افزایش حداقل 220 هزار تومانى حقوق فرهنگیان 

ایثارگر خبر داد.
محمدحسین کفراشى گفت: احکام فوق العاده شغل 
25 هزار ایثارگر فرهنگى صادر شــده است و از این 
ماه پرداخت خواهد شد و مابه التفاوت پنج ماه گذشته 

از سال نیز با حقوق شهریور پرداخت مى شود.
وى افزود: دریافت هرگونه شهریه در همه مدارس 
شــاهد ممنوع اســت و تحصیل فرزندان شهدا و 
جانبــازان 50 درصد به بــالا و آزادگان در مدارس 
شاهد کاملاً رایگان است و براى افراد فاقد سهمیه 
نیز مبالغى تحت عنوان کمک ســرانه و نه شهریه 

براى فعالیت هاى فوق برنامه دریافت مى شود.
مدیرکل شاهد و ایثارگران آموزش و پرورش گفت: 
پرداختى براى فعالیت هاى فوق برنامه در مدارس 
ابتدایى حداکثــر 530 هزار تومان، متوســطه اول 
حداکثر 600 هزار تومان و براى متوســطه دوم نیز 
حداکثر 870 هزار تومان است و دریافت وجه بیش از 

این میزان تخلف خواهد بود.

50 درصد ایرانى ها 
چاق هستند

دبیر علمى دومین کنگره بین المللى و چهاردهمین 
کنگره تغذیــه ایران گفت: 40 تــا 50 درصد مردم 
مبتلا به چاقى و اضافه وزن هستند؛ چاقى در همه 
گروه هاى سنى از کودك تا بزرگسال دیده مى شود.

ابوالقاسم جزایرى افزود: چاقى، هم خودش بیمارى 
شــمرده مى شــود و هم عامل خطرى براى بروز 
بیمارى هاى دیگر مانند بیمارى هاى قلبى و عروقى، 

فشارخون و دیابت است.
دبیر علمى دومین کنگره بین المللى و چهاردهمین 
کنگره تغذیه ایران گفت: بررسى ها -که مربوط به 
چهار سال پیش بوده و فکر نمى کنم آمار آن تغییرى 
کرده باشد- نشــان مى دهد که ناامنى غذایى در 
هفت استان کشــور از جمله استان هاى سیستان و 

بلوچستان، خوزستان و کرمان شدیدتر است.
جزایرى افزود: جهاد کشــاورزى و وزارت بهداشت 
براى برطرف کردن این ناامنى غذایى ، برنامه هایى 
دارند و این مسئله در دست بررسى و پیگیرى است.

استفاده از پابند الکترونیکى 
در ماه هاى آینده

رئیس سازمان زندان ها و اقدامات تأمینى و تربیتى 
کشــور از اجراى پابندهــاى الکترونیکى بومى در 

ماه هاى آینده خبر داد.
اصغر جهانگیر افزود: در سال هاى گذشته تعدادى 
پابند الکترونیکى خارجى به کشــور وارد کردیم که 
پس از بررسى آزمایشى مشخص شد کیفیت ندارد و 

جوابگوى سازمان زندان ها نیست.
وى گفت: براى تأمین این پابندها به بخش داخلى 
اکتفا کردیم و در قراردادى بــا معاونت فناورى قوه 
قضائیه نمونه هاى داخلى این پابندها تولید شدکه در 

مرحله اجراى آزمایشى قرار دارد.
جهانگیر تصریح کرد: در حال حاضر مشــغول رفع 
ایرادات پابندهاى بومى هســتیم کــه پس از رفع 
نقایص و تدوین آیین نامــه هاى لازم، در ماه هاى 

آینده اجرایى مى شود.

نظر آقاى سفیر 
درباره فرش ایرانى

سفیر فیلیپین با اشاره به اینکه بى شک فرش ایرانى 
از مشــهورترین فرش ها در جهــان از نظر کیفیت 
و زیبایى اســت در اهمیت این هنر صنایع دســتى 
کشورمان گفت: فرش دستباف ایرانى از نظر کیفیت 

و زیبایى حرف اول را در جهان مى زند.
«ادواردو ماتین آرمنیز» با اشــاره به شهرت فرش 
ایرانى گفت:  هیچ کشــورى در این زمینه به اندازه 
ایران قدمت ندارد و همین امر برترى ایران را در این 

هنر به خوبى نمایان مى سازد.

خبر

رئیس سازمان وظیفه عمومى ناجا گفت: 
هوشمند شدن «کارت هاى پایان 
خدمت و معافیت سربازى» 
امکان جعل را به 
حداقــل 

رسانده است.
سردار سرتیپ حمید صدرالسادات افزود: در سال هاى اخیر با تغییرات صورت 
گرفته روى فیزیک کارت هاى معافیت و پایان خدمت امکان جعل به حداقل 
رسیده است. وى گفت: در حال حاضر، کارت هاى پایان خدمت و معافیت به 
صورت متمرکز در سازمان نظام وظیفه صادر مى شود و پیش بینى لایه هاى 

امنیتى مختلف در آن، امکان جعل را کاهش داده است.
سردار صدرالسادات با بیان اینکه برخى افراد در مراحل اخذ کارت به خصوص 

کارت معافیت سربازى اقدام به جعل اسناد مى کنند، گفت: براى دریافت کارت 
معافیت از سربازى مدارك و شرایطى نیاز است که برخى افراد براى استفاده از 

معافیت از سربازى اقدام به جعل این اسناد مى کنند.
وى تصریح کــرد: هماهنگى هاى لازم بــا یگان هاى نیروهاى مســلح و 
دستگاه هاى مرتبط براى بررســى دقیق تر در تأیید مدارك متقاضیان کارت 
معافیت سربازى صورت گرفته است که با مکانیزه بودن سیستم و ارتباطات، 

جعل اسناد به حداقل خواهد رسید.

مدیرکل فرهنگى و پیشگیرى ســتاد مبارزه با مواد 
مخدر گفت: بنابر تحقیقات انجام شــده مشخص 
شــد که امروزه تمایل دختران دانشجو به داروهاى 
روانگردان و مخدر افزایش یافتــه که این امر براى 

جامعه ما جاى نگرانى دارد.
حمید صرامى با اشاره به دلایل افزایش گرایش افراد 
به مواد مخدر اظهار داشت: افزایش گرایش افراد به 
مواد مخدر دلایل گسترده اى را شامل مى شود که از 
جمله آنها رشد اختلالات اخلاقى مانند اضطراب و 

استرس در جامعه به ویژه در بین زنان است.
وى افزود: باتوجه به تحقیقاتى که در سال 92 انجام 
شــد، 23/6 درصد از جمعیت 15 تا 64 سال داراى 
اختلالات اخلاقى هستند که آمار زنان مبتلا به این 
اختلالات بیش از مردان است و به همین 
دلیل نیز شــیب گرایش به مواد مخدر 
در دختران و زنان چند برابر بیشــتر از 

مردان است.
مشاور دبیر کل ســتاد مبارزه با مواد 

مخدر کشــور تصریح کرد: یکى دیگــر از دلایل 
گرایش زنان و دختران به مصرف مواد، فقدان و فقر 
اطلاعات در زمینه گرایش به مصرف مواد در راستاى 
یافتن آرامش، لذت کاذب و رهایى از اضطراب ها و 

افسردگى ها در بین زنان است.
صرامى خاطرنشان کرد: دلایل دیگر نیز در این زمینه 
دخیل هستند که یکى از آنها کمبود تفریحات کافى 
براى نوجوانان و جوانان است. وى با اشاره به وضعیت 
اعتیاد زنان در کشور گفت: سال 86 ارزیابى در رابطه 
با سوء مصرف مواد در ســطح کشور انجام شد که در 
این ارزیابى مشخص شد حدود 5 درصد از دختران و 

زنان در جامعه به مصرف مواد گرایش پیدا کرده اند.
دبیر اتاق هاى فکر ســتاد مبارزه با مواد مخدر کشور 
بیان داشــت: این رقم در ارزیابى سال 90 حدود دو 
برابر رشد داشته و به 9/3 درصد رسیده است که این 
امر براى جامعه ما جاى تأسف دارد. صرامى ادامه داد: 
بنابر تحقیقات انجام شــده مشخص شد که امروزه 
تمایل دختران دانشجو به داروهاى روانگردان و مخدر 

افزایش یافته که این امر براى جامعه ما جاى نگرانى 
دارد. وى عنوان کرد: در حال حاضر الگوى مصرف 
غالب مواد مخدر در کشور به ترتیب تریاك، شیشه، 
مواد توهم زاى حشــیش، گل، مارى جوانا و هروئین 
است که با توجه به مضرات بسیار زیادى که ماده گل و 
مارى جوانا دارند دستگاه هاى فرهنگى باید در رابطه با 

این دو ماده تلاش بیشترى داشته باشند.
دبیر اتاق هاى فکر ســتاد مبارزه با مواد مخدر کشور 
افزود: امروزه مصرف مواد از جامعه مردان فراتر رفته و 
در جامعه زنان نیز تسرى یافته و زنان نیز براى مصرف 
مواد مخدر از الگوى مردان تبعیت مى کنند که باید در 
این زمینه اطلاعات کافى به زنان داده شده و آنها را از 

مضرات این مواد مطلع کرد.
صرامى تصریــح کرد: در جامعه امــروز  گاهى ماده 
مخدر جدیدى در راســتاى افزایش مصرف کننده و 
مشترى مدارى تولید مى شود که ماده گل و مارى جوانا 
از جمله آنهاست که باورهاى غلطى در رابطه با این 

مواد در اذهان افراد نقش بسته است.

داغ نیوز

حمید صرامى
به مواد مخدر
مواد مخدر دلا
جمله آنها رشد
استرس در جام
وىافزود: باتو
23/6د 6شــد،
اختلالات اخلا
اختلا
د

م

عضو هیئت علمى دانشگاه علوم پزشکى تهران ضمن 
هشدار نسبت به افزایش بیش از اندازه مصرف فست فود 
در کشور، گفت:سالیانه 11 هزار میلیارد تومان در ایران 
هزینه مصرف فست فود مى شود. مصرف غذاى خانگى 
هم به شدت افت پیدا کرده  است در حالى که اصلاً افراد 
نباید اجازه داشته باشند که به راحتى رستوران راه اندازى 
کنند.در آمریکا حدود 30 تا 40 درصد وعده هاى غذایى 
خارج از خانه مصرف مى شود. این رقم در ایران حدود 20 

درصد اعلام شده است.
دکترکوروش جعفریان راهکار برطرف شدن مشکلات 
حوزه تغذیه کشــور را راه اندازى هلدینگ هاى غذایى و 
برندسازى در این حوزه دانست و افزود: یکى از معضلات 
امروز ما در زمینه تغذیه، نان است که به دلایل مختلفى 
سالم نیست؛ چراکه میزان نمک و جوش شیرین و... در آن 
بالاست. ما در کشور چندین هزار نانوایى داریم که هرکدام 
با تابلوى خود فعالیت مى کنند. حتى فست فودها هم باید 
برند داشته باشند. اگر همه این نانوایى ها در قالب برندهاى 
مختلف فعالیت کنند، سیســتم نظارت نیز مى تواند به 
خوبى عمل کند، چون طرف حساب آنها یک برند است 
و اگر تخلفى صورت گرفت، مسئولیت آن با برند متخلف 

است.  
عضو هیئت علمى دانشــگاه علوم پزشکى تهران تأکید 
کــرد: بالاترین سیســتم هاى نظارتى هــم نمى تواند 
نانوایى هاى ما را کنترل کند. تا زمانى که این هلدینگ ها 
را راه نیاندازیم، هیچکدام از مشــکلات این حوزه حل 

نمى شود.   
جعفریــان همچنین به موضــوع افزایش آلــرژى در 
بین جمعیت کشــور نیز اشــاره کرد و گفت: هرکدام از 
محصولات صنعتى مثل نگهدارنده ها و طعم دهنده ها و... 
در صورت استفاده به عنوان یک آلرژن عمل مى کنند. 
باید مشخصات دقیق رنگ هاى خوراکى روى لیبل مواد 

غذایى نوشته شود.
وى همچنین افزایش آلرژى را به دلیل افزایش آلرژن ها 
دانســت و افزود: تغذیــه در این مــورد مى تواند نقش 
ایجادکننده یا تشــدیدکننده داشته باشــد. این مورد با 
سیســتم ایمنى بدن نیز ارتباط دارد. در گذشــته مردم 
بیشــتر با عوامل خطر قوى روبه رو مى شدند، اما امروز 

کودکان ما به حدى بهداشتى پرورش مى یابند که سریع 
بیمار مى شوند. وقتى آنقدر روند بهداشتى رابراى پرورش 
یک کودك رعایت مى کنیم این کودك پس از رفتن به 
مهدکودك سریع بیمار مى شود در حالى که باید سیستم 
ایمنى کودك را قوى کرد و از آنطرف مردم هنوز نمى دانند 
برخى مواد غذایى آلرژى زاست مثلاً نان براى شیرخواران 

آلرژى زاست یا سفیده تخم مرغ که نباید به کودك داد.
جعفریان توصیه کرد: کودکان در سن کمتر از یکسال، 
یعنى زمانى که هنوز سیستم ایمنى آنها قوى نشده  است، 
در معرض مواد آلرژى زا مانند نان، عسل و... قرار نگیرند.

جعفریان با پرداختن به مصادیق مشــکلات تغذیه اى 
کشورمان گفت: مثلاً ده سال است که عنوان مى شود 30 
درصد مردم کم خونى دارند یا تا 80 درصد مردم کمبود 
ویتامین D دارند یا 40 میلیون نفر کمبود ویتامین E دارند 
ولى آیا کارى هم صورت پذیرفته است در حالى که در اروپا 
براى افزایش ویتامین D آمدند و لبنیات خود را غنى از این 

نوع ویتامین کردند.
وى با اشــاره به کم خونى در زنان باردار، سالمندان و 
کودکان زیر پنج ســال افزود: هم اکنــون به دختران 
نوجوان در مدارس قرص ســولفات بــراى کم خونى 

مى دهند ولى چه فایده دارد دانش آموزان آن را مصرف 
نمى کنند چون به محض خوردن این قرص شکم آنها 
دچار مشکل مى شــود و به معده آســیب مى زند. آنها 
نیــز آن را دور مى ریزند، بنابراین بایــد راه حل بهترى 
در نظر گرفت و مشــکلات را به طور ریشــه اى حل 

کرد.
وى به موضوع امنیت تغذیه اى در ایران نیز اشاره کرد 
و گفت: ما در کشــور رصدخانه اى براى بررســى این 
موضوع نداریم که تمام اطلاعــات تغذیه اى آن جامع 
باشد. گرسنگى، مسئله ســاده اى نیست. وقتى اعلام 
مى شود که 30 درصد از مردم ایران گرسنه هستند، باید 
مشخص شود که  منظور از این گرسنگى چه بوده است؟ 
بسیارى از خدمات تغذیه اى کشور فاقد استانداردهاى 
لازم است. سند ملى امنیت تغذیه اى  نیز در حال حاضر 
تنها یک کاغذ اســت و ضمانت اجرایى نــدارد. تمام 
سازمان ها باید براى اجراى آن دست به دست هم دهند، 
تمام مجموعه وزارت بهداشت در زمینه بهبود وضعیت 
تغذیه اى کشــور و تأمین امنیت آن 20 درصد اثرگذار 
اســت. 80 درصد آن خارج از دست وزارت بهداشت و 

مربوط به سازمان هاى دیگر است.
جعفریان، مشــکل عمده حوزه تغذیه کشور را نداشتن 
همکارى بین بخش هاى مختلف دانســت و گفت: در 
ایران تعیین نوع واردات مواد غذایى دســت چه کسى 
است؟ در کشــور آمریکا 16 ســازمان بر این موضوع 

نظارت مى کنند. 
عضو هیئت علمى دانشــگاه علوم پزشــکى تهران از 
مدیریت ورود مکمل هاى غذایــى و همچنین عرضه 
آنها در کشــور انتقاد کرد و گفت: وزارت بهداشت تنها 
مى تواند ادعاى کارخانه تولید کننده مکمل در خصوص 
حضور محصول در کشور مبدأ،  مجوز قانونى ورود آن 
و همچنین تأیید محصول از نظر صحت ادعاى آن را 
بررسى کند، اما بررسى عوارض آن خارج از توان وزارت 
بهداشت است. حتى FDA آمریکا نیز نمى تواند عوارض 

تمام مکمل ها را بررسى کند.
وى با تأکیــد بر اینکه مصرف مکمل شمشــیر دو لبه 
است، اظهار داشت: ضرورت ندارد بسیارى از مکمل ها 

وارد بازار شوند و پول بیت المال هدر رود.

مدیرکل دفتر همکارى هاى بین المللى وزارت دادگسترى گفت: همراه داشتن 
داروهاى کدئین دار، مهمترین علت دستگیرى هموطنان در کشورهاى دیگر 
است. محمد على مهرانفر افزود: داروهاى مسکن، خواب آور و حتى قرص هاى 
سرماخوردگى که استفاده آنها براى ما عادى است، در بیشتر کشورهاى خارجى 

در زمره مواد مخدر دسته بندى مى شود.
وى گفت: همراه داشتن داروهاى ترك اعتیاد در سفرهاى خارجى هم علت دیگر 

گرفتارى ایرانیان در کشورهاى خارجى است.
مهرانفر با اشــاره به اینکه برخى ایرانیان به علت همراه داشتن دلار دستگیر 
مى شوند، افزود: برخى ایرانیان دستگیر شده در خارج کشور، در قسمتى از لباس 
خود یک جیب مخفى براى نگهدارى دلار تهیه کرده بودند که در بدو ورود به 

فرودگاه به عنوان قاچاقچى دلار دستگیر شدند.
مدیرکل دفتر همکارى هاى بین المللى وزارت دادگسترى تصریح کرد: یکى 
دیگر از علت هاى گرفتارى ایرانیان در سفرهاى خارجى،  نداشتن اسناد هویتى به 

علت به سرقت رفتن آنهاست.
وى با اشاره به قوانین برخى کشورها در برخورد با افرادى که پاسپورت ندارند، 
ادامه داد: در برخى از کشورها براى نداشتن پاسپورت، 400 تا 500 دلار جریمه 

در نظر گرفته شده است.

سرپرست معاونت نظارت و ســنجش دانشــگاه جامع علمى- کاربردى 
گفت: ثبت نام دوره هاى کاردانى دانشــگاه جامع علمــى- کاربردى از 7 
شهریور(فردا) آغاز مى شود. بهزاد بهرامى نسب گفت: ثبت نام دوره هاى 
کاردانى فنى و کاردانى حرفه اى ســال 95 دانشگاه از روز یک شنبه مورخ 
7 شهریور آغاز مى شود و تا پایان روز شنبه 13 شهریور ادامه خواهد داشت.

وى گفت: داوطلبان باید از روز یک شنبه مورخ 7 شهریور تا پایان روز شنبه 
13 شهریور براى ثبت نام به سایت سازمان سنجش آموزش کشور به نشانى 
www.sanjesh.org مراجعه و براى ثبت نام از طریق ســایت ســازمان 

سنجش آموزش کشور اقدام کنند.
بهرامى نســب همچنین در خصوص پذیرش براى نیم ســال اول و دوم 
(مهر و بهمن ) ســال تحصیلى 96-95 در دوره هاى کاردانى نظام آموزش 
مهارتى دانشــگاه جامع علمى-کاربردى ســال 1395 تأکید کرد: با توجه 
به اینکه پذیرش دانشــجو براى نیم ســال اول و دوم (مهر و بهمن ) سال 
تحصیلى96-95 براساس کدرشــته محل هاى مشخص شده در دفترچه 
راهنما صورت مى پذیرد به داوطلبان توصیه مى شــود قبل از درج کدرشته 
محل مورد علاقه خود در تقاضانامه به نیم ســال تحصیلى درج شده توجه 

کنند.

رئیس پلیس فتاى غرب استان تهران نسبت  به خطرات بازى «پوکمون گو» 
در فضاى حقیقى هشدار داد.

ســرهنگ اصغر باقریان در این باره گفت: پوکمون گو، نوعى بازى مبتنى بر 
واقعیت مجازى اســت که کاربران زیادى را در کشــورهاى مختلف به خود 

جذب کرده است.
وى ادامه داد: در این بازى، کاربران با اســتفاده از دوربین گوشى تلفن همراه 
خود و در منطقه حقیقى که در آن حضور دارند، غول هاى مجازى پوکمون گو 

را مشاهده و براى دریافت امتیاز، آنها را شکار مى کنند.
باقریان افزود: برخى ویژگى هاى پوکمون گو علاوه بر تعارض هاى فرهنگى 
مى تواند فرد را با خطرات بسیار جدى محیطى روبه رو کند به گونه اى که افراد 
به دلیل تمرکز زیاد بر روى بازى، آگاهى محیطى خود را از دســت داده و در 

معرض برخورد با انواع موانع فیزیکى و یا اجسام متحرك قرار مى گیرند.
رئیس پلیس فتا غرب اســتان تهران با بیان اینکــه ورود غیرمجاز به اماکن 
خصوصى، دولتى، نظامى و همچنین ورود به حریم تردد وســایل نقلیه، که 
اغلب درپى شکار شــخصیت هاى بازى انجام مى گیرد، مى تواند سلامتى 
کاربران را به خطر بیاندازد گفت: پدیده اى که علاوه بر صدمات فردى، بسترساز 

تهدیدهایى براى سلب آرامش جامعه و نظم عمومى تلقى مى شود.

رئیس سازمان وظیفهعمومى ناجا گفت: 
هوشمند شدن «کارت هاى پایان 
خدمت و معافیت سربازى» 
امکان جعل را به 
حداقــل 

رس
سر
گر
رس
صو
امن
سرر

جعل کارت هاى سربازى به حداقل رسید

علت دستگیرى ایرانیان 
در خارج کشور

آغاز ثبت نام دانشگاه 
علمى- کاربردى از فردا

هشدار پلیس درباره 
«پوکمون گو»

خدمات تغذیه اى کشور 
فاقد استاندارد است

واقعیت غذایى ایرانیان از زبان یک استاد دانشگاه

رواج روانگردان ها 
در میان دختران دانشجو
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استان
تجلیل از هنرمندان نمایش 

«ولیمه خاله خانوم» 
از هنرمندان نمایش «ولیمه خاله خانوم» با 29 شب 
اجرا در سالن شهروند نجف آباد با حضور رئیس اداره 
فرهنگ و ارشاد اسلامى نجف آباد، مدیریت آموزش 
و پرورش نجف آباد و رئیس انجمن هنرهاى نمایشى 

نجف آباد تجلیل شد.
به گزارش روابط عمومى اداره فرهنگ وارشاد اسلامى 
نجف آباد، با حضور رئیس فرهنگ وارشاد اسلامى 
نجف آباد، مدیر آموزش و پــرورش و رئیس انجمن 
هنرهاى نمایشى نجف آباد از هنرمندان گروه نمایش 
«آیینه» خمینى شــهر در سالن شــهروند نجف آباد 

تجلیل شد.
اقبال صالحى رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامى 
نجف آباد در حاشــیه این تجلیل گفت: در راســتاى 
قدرشناسى و تکریم هنرمندان جوان این نمایش و 
به پاس اجراى موفق این گروه در نجف آباد و ایجاد 
شب هایى شاد و پرنشاط براى همشهریان، شایسته 
بود این گروه مــورد تجلیل قرار گیرنــد و با خاطره 

خوشى شهر ما را ترك نمایند.
به گفته مجتبى نصراللهــى رئیس انجمن هنرهاى 
نمایشى نجف آباد، گروه نمایشى «آیینه» با نمایش 
«ولیمه خاله خانوم» مورد استقبال خوب همشهریان 

نجف آبادى قرار گرفته است.

فرشچیان 
میزبان یک کمدى فانتزى!

کمدى فانتزى «اعتراف ســلفى» بــه کارگردانى 
فرهنگ شعبانى در مجتمع فرهنگى- هنرى استاد 
محمود فرشــچیان اســتان اصفهان روى صحنه 

مى رود.
بیژن گنجعلى، فرهنگ شعبانى و امیر حسین نصیرى 

از نقش آفرینان این نمایش کمدى هستند.
این کمدى فانتزى  تا دوازدهم شهریور ساعت 20 و 
30 دقیقه در مجتمع فرهنگى فرشــچیان اصفهان 
به آدرس پــل آذر، ابتــداى خیابان توحیــد برگزار 

مى شود.

نخستین کلینیک گل و گیاه 
افتتاح شد

نخستین کلینیک تخصصى گل و گیاه به همراه خانه 
خلاقیت بانوان در بانوسراى آفتاب افتتاح شد.

به گزارش روابط عمومى سازمان فرهنگى-تفریحى 
شهردارى اصفهان، لیلا لندى مدیر مرکز تخصصى 
بانوســراى آفتاب در ارتباط با این مرکز گفت: این 
مرکز در حیطه بانوان در دو عرصه خدمات عمومى 
و اختصاصى براى بانوان و به عنوان نخستین مرکز 
تخصصى بانوان به همت شوراى شهر و شهردارى 

منطقه 3 در آذرماه 94 افتتاح شد.
لندى با اشاره به اهداف تأسیس کلینیک گل و گیاه 
در این مرکز اظهار داشــت: وجود بازار گل و گیاه در 
بانوســراى آفتاب به حفظ طراوت و شادابى محیط 
مى افزاید و بانوان با حضور در اینجا علاوه بر تماشاى 
گیاهان به صورت سیر نمایشگاهى و خرید و فروش 
آنها، آموزش هاى لازم براى نگهدارى گیاهان را در 

این مرکز فرا مى گیرند.

ورود فعالان هلندى  به 
گردشگرى اصفهان

رایزن اقتصادى ســفارت ایــران در هلند از آمادگى 
فعالان بخش هاى اقتصادى و سیاسى هلند جهت 

همکارى با فعالان گردشگرى اصفهان خبر داد.
على کردآبادى افزود: مقامات اقتصادى و سیاســى 
هلند بسیار مشتاق همکارى با ایران به ویژه در حوزه 

گردشگرى هستند.
وى تصریح کــرد: تاکنون با بیش از 600 شــرکت 
هلندى در حوزه هاى اقتصاد و گردشــگرى مذاکره 
داشته ایم، جالب اســت که اعلام کنیم هلندى ها 
برنامه اى سه ســاله جهت آغاز همکارى با ایرانیان 

تدارك دیده اند.
رایزن اقتصادى هلنــد در ایــران همچنین تأکید 
کرد: در ژانویه ســال آینده نمایشگاه گردشگرى « 
اوترخت» در کشور هلند برگزار مى شود و با توجه به 
همکارى هــاى به عمل آمده با مســئولین هلندى 
و اشــتیاق آنان براى همکارى با ایــران و به ویژه 
با اصفهــان، امیدواریم فعالان گردشــگرى ایران 
و اصفهان حضور فعالى در این نمایشــگاه داشــته 

باشند.

خبر

ولید حبیب  الموســوي قائم مقام وزیر بازرگانی عراق 
همراه با عدنان الشریفی رئیس شرکت عمومی تجارت 
مصالح ساختمانی این کشــور و هیئت همراه متشکل 
از مدیران و نمایندگان شــهرهاي مختلف این شرکت 
عراقی روز سه شنبه دوم شهریور ماه سال جاري ضمن 
بازدید از خط تولید و انواع محصــولات تولیدي ذوب 
آهن در جلسه اي با احمد صادقی مدیر عامل و معاونین 
بهره بــرداري، فــروش و بازاریابــی و برنامه ریزي 
و توســعه ذوب آهــن بــه گفتگــو و تبــادل نظــر 

پرداختند .
قائم مقام وزیر بازرگانی عراق ضمن ابراز خشنودي از 

حضور خــود و  هیئت همراه در ذوب آهن با اشــاره به 
سوابق دوســتی و همکاري هاي سیاسی، اقتصادي و 
نظامی دو کشور همسایه و مسلمان ایران وعراق و بیان 
مناسبات تجاري دو کشور در زمینه محصولات فولادي 
خواستار گسترش سطح تجاري بین دولت عراق و ذوب 

آهن اصفهان شد .
قائم مقام وزیر بازرگانی عراق در ادامه یادآور شد: شرکتی 
دولتی به نام شرکت عمومی تجارت مصالح ساختمانی 
عراق زیر نظر این وزارتخانه با ســه هزار کارمند و دفتر 
نمایندگی در تمام شــهرهاي عراق عهده دار خرید و 
تأمین مصالح ساختمانی مورد نیاز کشور عراق است که 

مدیران آنها در این بازدید حضور دارند . 
 وي حضور این هیئت بازدید کننده در ذوب آهن اصفهان 
را بسیار مهم و مورد  تأکید نخست وزیر عراق دانست و  
افزود: دو کشور ایران و عراق، دوست و همسایه هستند 
و دشــمنان مشــترك دارند و باعث افتخار ماست که 
نیازهاي خود را از یک قطب بزرگ اقتصادي مانند ایران 

تأمین نماییم .
عدنان الشریفی رئیس تجارت عمومی مصالح ساختمانی 
عراق نیز با ابراز خشنودي از مناســبات تجاري قبلی 
با جمهوري اســلامی ایران یادآور شــد: با آزاد سازي 
شهرهاي مختلف عراق از دســت داعش و با توجه به 
نیاز کشور عراق به بازســازي و انجام کارهاي عمرانی 
و زیربنایی نیاز به حجم عظیمی از محصولات فولادي 
داریم و علیرغم وجود بازارهــاي مختلف براي تأمین 
این نیاز، مصلحت کشور عراق و اولویت شرکت مذکور 

تأمین نیازمندي هاي از  بازارهاي ایران است . 
وي افزود: این هیئت براي تهیه مقاطع ســاختمانی به 
ذوب آهن اصفهان مراجعه کرده و امیدوار است کارهاي 
مقدماتی و انعقاد قراردادهاي لازم در این زمینه با سرعت 

صورت گیرد .
وي با اشاره به برگزاري نمایشگاه هاي مختلف صنعتی 
در عراق از ذوب آهن اصفهان درخواســت نمود که با 
حضور در تمامی این نمایشگاه ها و عرضه محصولات 
خود بازارهاي عراقی را تأمین کرده و اقدام به ایجاد یک 

نمایندگی انحصاري دائمی در عراق نماید .
در این دیــدار احمد صادقی مدیر عامــل ذوب آهن با 
اشــاره به حضور ذوب آهن در نمایشگاه ها و بازارهاي 
عراق یادآور شــد: محصولات فولادي این شرکت از 
محصولات مشــابه ترکیه و اوکراین کیفیت بالاتري 
دارد و مــا با توجه به نیــاز و اســتقبال مقامات عراقی 
آماده صدور هر چه بیشــتر محصولات خود به عراق 

هستیم .
 وي با اشاره به بعضی مشکلات موجود در امر صادرات 
ایران به عراق، خواستار همکاري هر چه بیشتر مقامات 
عراقی در جهــت  رفع مشــکلات و فراهــم نمودن 

تسهیلات لازم شد .

پیشــنویس عضویــت اتــاق بازرگانــى 
اصفهــان در کمیته توســعه تجارى و
سرمایه گذارى اتحادیه همکارى 
شهرهاى در مسیر جاده ابریشم 
(CA UN MSCR ) کــه در 
شهر فوجو چین تشکیل شده 
با حضور اعضاى انجمن بین 

المللى دوستى شهر فوجو چین در اتاق بازرگانى اصفهان به امضاى دو طرف 
رســید. رئیس اتاق بازرگانى اصفهــان گفت: اصفهان و فوجــو مى توانند در 
زمینه هاى مختلف اقتصادى همکارى نزدیکى داشته باشند. عبدالوهاب سهل 
آبادى تصریح کرد: اتاق بازرگانى اصفهان با امضاى یادداشــت تفاهم با اتاق 
بازرگانى آن شهر و نیز پذیرش عضویت در اتحادیه مسیر آبى خاکى جاده ابریشم 
(OBOR) با هدف توسعه روابط تجارى با دیگر کشورهاى عضو آن  اتحادیه، 

آمادگى خود را براى همکارى اعلام مى کند.

وى تأکید کرد: این تفاهمنامه در راســتاى تبادل توانمندى هاى اقتصادى و 
توسعه روابط تجارى و سرمایه گذارى مشترك بین شهرهاى عضو به امضاى 

دو طرف رسید.
رئیس اتاق بازرگانى اصفهان با اشــاره به تشــکیل کمیته مشــترك توسعه 
ســرمایه گذارى و تجارت در فوجو گفــت: معرفى فرصت هــاى تجارى و 
سرمایه گذارى دو شهر اصفهان و فوجو به یکدیگر و همچنین تبادل اطلاعات 

از فعالیت هاى مهم این کمیته است.

عضویت اتاق بازرگانى اصفهان در  فوجو
پیشــنویس
اصفهــان
سر
ش

خرید از ذوب آهن 
اولویت عراق است

مقامات عراقى از کارخانه بزرگ اصفهان بازدید کردند

بهبود حمل و نقل همگانى 
بهارستان

اتوبوس و تاکسى هاى جدید به ناوگان حمل و نقل 
عمومى بهارستان اضافه مى شود.

مدیر عامل سازمان حمل و نقل همگانى شهردارى 
بهارستان گفت: با عنایت به لایحه ارسالى شهردارى 
و مصوبه شوراى اسلامى شهر پنج دستگاه اتوبوس 
جدید خریدارى و هشــت دســتگاه اتوبوس که از 
شــهردارى اصفهان بازپس گرفته شده است پس 

از بازسازى کامل به این ناوگان اضافه خواهد شد.
رحمتى ادامه داد: با هماهنگى هاى به عمل آمده 48 
دستگاه تاکسى پیکان فرسوده از ناوگان حمل و نقل 
خارج و 48 دستگاه پژو 405 مدل 1395 جایگزین 
و با تسهیلات مناســب به واگذار کنندگان تحویل 
مى شود که تاکنون دو دستگاه از خودروهاى ثبت 
نامى وارد نــاوگان حمل و نقل همگانى در شــهر 

بهارستان شده است.
وى افزود: با عملکرد مناســب سازمان حمل و نقل 
همگانى شهردارى بهارســتان، تعداد جا به جایى 
مسافر به بیش از ســه برابر افزایش یافته و رضایت 
نسبى شهروندان فهیم بهارســتان را در پى داشته 

است.

بلدیه

 سبحانى: فولاد مبارکه 
تولید انبوه عمومى ندارد  

مدیرعامل شرکت فولاد مبارکه گفت: این شرکت 
تولیدى تنها واحدصنعتى عمده کشــور است که 
محصولات خود را بر مبناى ســفارش متقاضیان 

تولید مى کند.
بهرام ســبحانى افزود: تولیدات فــولاد مبارکه در 
بازارهاى داخلى و صادرات بر اســاس ســفارش 

مشترى عرضه مى شود.
وى اظهار داشت: تولید کنندگان باید محصولات 
خود را بر اساس نیاز بازار و تقاضاى مشترى تولید 
کنند، در غیر اینصورت محکوم به شکست خواهند 

شد.
ســبحانى با بیان اینکه فولاد مبارکــه تولید انبوه 
عمومى ندارد، گفت: فــولاد مبارکه به عنوان تنها 
واحد صنعتى کشور اســت که ابتدا سفارش تولید 
را مى گیرد و بعد بر اســاس ســفارش، خط تولید 
را تنظیم مى کنــد ومحصول مورد نظــر را تولید 

مى کند.
وى گفت: فولاد مبارکه باید از نظر کیفى، استاندارد 
مورد نیاز مشــترى و ابعاد مختلف تولید مورد نظر 

مشترى را برآورده کند.
سبحانى افزود: 30 درصد محصولات فولاد مبارکه 
به کشــورهاى مختلف جهان صادر مى شود و در 
زمینه صادرات محصولات تاکنون حتى یک مورد 
هم برگشت کالا و ادعاى خاص مشترى در زمینه 
نبود کیفیت لازم از طرف مشــترى گزارش نشده 

است.
سبحانى گفت: تضمین کیفیت تولید و کنترل کیفى 
در تمام مراحل خط تولید پیاده سازى شده و در نقاط 
مختلف خط و به صورت نظارت هاى خودکار روى 
خط و کنترل هاى چشمى در ایستگاه هاى مختلف 
وجود دارد و محصولات را منطبق با نیاز، تولید کرده 

و به مشتریان تحویل مى دهد.

خبر

فرصت حضور در فراخوان جشــنواره ادبى داســتان کوتاه «خانواده مــا و اقتصادمقاومتى» تا 15 
شهریورماه تمدیدشد.

به گــزارش روابــط عمومى حــوزه هنرى 
اســتان اصفهان، حســین خالقى پور مدیر 
مرکزآفرینش هــاى ادبــى حوزه هنــرى 
اســتان اصفهان ضمن اعلام این خبر گفت: 
نویسندگان و علاقه مندان تا پایان مردادماه 
مهلت داشــتند تا در این فراخوان شــرکت 
نمایند ولى به دلیل زمان کوتاه این فراخوان 
و همچنین اظهار علاقه آنان این مهلت تا 15 
شهریورماه تمدیدشد. وى افزود: تاکنون200 
اثر به دبیرخانه این فراخوان ارسال شده است 
و نویسندگان نیز مى توانند آثارخود را در هشت 
محور ارزش کار و سرمایه کارگرایرانى، تولید 
ملى و خرید کالاى ایرانى، کسب روزى حلال، 
اقتصادخانواده، صرفه جویى و اصلاح الگوى مصرف، کارآفرینى، امید به آینده اقتصادى، تأثیراقتصاد 
برفرهنگ و اجتماع به این جشنواره ارسال نمایند.  خالقى پور تصریح  کرد: علاقه مندان مى توانند آثار 
خود را به آدرس الکترونیکى ghalamnojavan@gmail.com  ارسال کنند و یا به صورت مکتوب 
به دبیرخانه این فراخوان به آدرس اصفهان، خیابان آبشار اول، خانه هنرمندان، مرکز آفرینش هاى 

ادبى حوزه هنرى استان اصفهان ارسال نمایند.

تمدید فراخوان جشنواره ادبى داستان کوتاه 
سرپرســت اداره کتابخانه هــاى عمومى اصفهــان گفت:اصفهان بــا 174 کتابخانه عمومــى رتبه اول 
کتابخانه هــا را دارد و بــر این اســاس برنامه هــاى مختلفى براى ترویــج فرهنــگ کتابخوانى درحال 

برگزارى است.
امیر هلاکویى اظهار داشــت: در راســتاى ترویج فرهنگ کتاب و کتابخوانى و با کمــک خیّران از ابتداى 
ســال بیش از 22 کتابخانه عمومى و تخصصى با همکارى خیّران کتابخانه ســاز استان اصفهان تأسیس 
شده و ایستگاه هاى مطالعه جدیدى نیز در مراکز پرتردد شــهرى در شهرستان هاى مختلف استان احداث

 شده است.

اصفهان، رتبه اول کتابخانه هاى کشور را دارد

همزمان با ایام هفته دولت، ســومین کتابخانه واحد سیار روستایى 
کانون استان با حضور مسئولین کشورى و استانى افتتاح خواهد شد.

به گزارش روابط عمومــى اداره کل کانون پرورش فکرى کودکان 
و نوجوانان اســتان اصفهان، کتابخانه ســیار مجموعه مناســبى 
براى جبــران کمبــود امکانات ایجــاد کتابخانه ثابت روســتایى 
محسوب مى  شــود و مى  تواند پاســخى بر توزیع عادلانه  امکانات

 باشد.
کتابخانه  واحد سیار روستایى  از جمله مراکز 60 گانه فرهنگى- هنرى 
کانون استان اصفهان است که در آن مربى به منظور تحقق اهداف 
کانون با یک دســتگاه خودرو و کتاب و امکانات فرهنگى مربوطه، 
به مناطق روســتایى مراجعه و فعالیت  هاى متنوعى از جمله قصه 
گویى،شعرخوانى،معرفى کتاب،نمایش فیلم،اجراى بازى،تشکیل 
گروه هاى سرود،جلسه هاى روخوانى قرآن را به مخاطبین خود ارائه 
مى کند.هم اکنون کانون استان اصفهان با دو واحد سیار روستایى در 
اصفهان و نطنز براى کودکان و نوجوانان با استعداد روستایى لحظات 

شادى را رقم مى زنند.

مدیر راه و شهرســازى آران و بیــدگل گفت: ســاماندهى جاده 
مرنجــاب در دســتور کار وزارت راه و شهرســازى قــرار گرفته

 است.
مجتبى آراسته اظهار داشت: در جلســه اخیر با معاون راه روستایى 
وزارت راه و شهرســازى و نماینده کاشان و آران و بیدگل مقرر شد 
جاده مرنجاب در قالب طرح مشارکتى با حضور دستگاه هاى ذیربط 
و شوراى شهر آران و بیدگل مورد مطالعه قرار گیرد و مقدمات شروع 

ساماندهى این جاده فراهم شود.
وى افزود: سال گذشته با اختصاص بودجه از طرف اداره کل راه و 
شهرسازى اســتان اصفهان به جاده مرنجاب، اقدام هاى خوبى از 
جمله نصب مسیر یاب و تابلو در جاده صورت گرفت که این اقدام ها 

خوب، ولى ناکافى است.
آراسته با اشاره به وضعیت نامطلوب جاده مرنجاب بیان داشت: باید 
تلاش شود این جاده گردشگرى هر چه سریع تر در حوزه راه هاى 
روستایى وزارت راه و شهرســازى قرار گیرد تا با اختصاص ردیف 

بودجه، ساماندهى اساسى آن انجام گیرد. 

افتتاح کتابخانه سیار 
در فریدونشهر

جاده مرنجاب
ساماندهى مى شود

12 طرح کشاورزى و عشایرى همزمان با هفته دولت در شهرستان 
چادگان افتتاح شد.

معاون جهاد کشــاورزى شهرســتان چادگان گفــت: چهار طرح 
آبیارى بارانى در شهر رزوه، گشــنیزجان، فراموشجان و اصفهانک 

بهره بردارى شد.
سعد ا...جعفرى افزود: براى اجراى این طرح ها که بیش از 95 هکتار 
از اراضى کشاورزى شهرستان را زیر کشت مى برد،ده میلیارد ریال 

اعتبار اختصاص یافته است .
وى گفت:همچنین دو طرح پرورش بچــه ماهى در بخش چناررود 
روستاى چشــمندگان با 30 هزار قطعه بچه ماهى با هزینه اى بالغ 
بر هفت هزار میلیارد ریال از محل تســهیلات بانکى و یک واحد با 
50 هزار قطعه بچه ماهى(پرورش تخم چشــم زرده) با شش هزار 
میلیارد ریال اعتبار خودیارى در عباس آباد چادگان به بهره بردارى

 رسید.
رئیس امور عشایر چادگان نیز گفت: در هفته دولت شش طرح عمرانى 

عشایرى در بخش چنار رود این شهرستان افتتاح شد. 

افتتاح 12 طرح 
کشاورزى و عشایرى در چادگان

انتصاب معاون جدید 
دانشگاه گلپایگان 

با حکم رئیس دانشگاه آزاد اسلامى واحد گلپایگان 
و با تصویب کمیته انتصابات دانشگاه آزاد اسلامى 
اســتان اصفهان، سینا شــهیدى به عنوان معاون 
ادارى و مالى دانشگاه آزاد اسلامى واحد گلپایگان 

منصوب شد.
حمیدرضا خدایى رئیس دانشگاه آزاد اسلامى واحد 
گلپایگان  تأکید کرد: مسئولان و کارکنان دانشگاه 
آزاد اسلامى باید همپاى نظام و دولتمردان جمهورى 
اسلامى براى رسیدن به اهداف نظام تلاش مضاعف 

انجام دهند.
وى از ارتقاى چهار کارمند دانشگاه آزاد اسلامى واحد 
گلپایگان از متصدى به کارشناس امور دانشگاهى 
خبر داد و گفت: امکان اســتفاده از اماکن رفاهى و 
گردشگرى براى کارکنان دانشــگاه آزاد اسلامى 

فراهم شده است.

دانشگاه

 مشکلى به نام 
استفاده از آب چاه

مد یر شرکت آبفاى شهرستان برخوار گفت: در مواقعى 
که کم آبى باشد ما مجبور هستیم که از آب چاه استفاده 
کنیم و این مشــکل همه شهرهاست و حاضریم آب 
شهرهایى مانند دولت آباد، گز و شــاهین شهر را به 
آزمایشگاهى ببریم و پارامترهاى کیفى آن را پس از 

بررسى، در رسانه ها منتشر کنیم.
قیصرى در پاسخ به سئوالى پیرامون بوى بد و متعفن 
فاضلاب ورودى شهر دولت آباد گفت: باید توجه داشته 
باشیم که در این بوى بد، کارخانجاتى مانند میثم کاغذ 
سهیم هستند که فرماندارى در این خصوص ضمن 
برگزارى جلساتى پیرامون حل مشکل کارخانه میثم 
کاغذ، رایزنى هایى را در مورد بوى بد فاضلاب شمال 

اصفهان با مسئولان مربوطه داشته است.

امداد رسانى به 
هزاران حادثه دیده

امدادگران اصفهان در مرداد ماه امسال به هزار و33 
حادثه دیده امدادرسانى کرده اند.

مدیرعامل جمعیت هلال احمر اســتان اصفهان با 
بیان اینکه در طول هفته گذشــته، پوشش امدادى 
339 مورد حادثه به دســت امدادگران این جمعیت 
انجام شــده اســت، گفت: هــزار و 76 نفر نیروى 
عملیاتى جمعیت هلال احمــر، در قالب 385 تیم 
عملیاتى با همراه داشتن تجهیزات لازم امدادى در 

عملیات هاى یاد شده به کارگیرى شدند.
مؤمنى افزود: در مردادماه ســال جارى،157 مورد 
حادثه جاده اى،87 خدمات حضــورى، 23 حادثه 
صنعتى و کارگاهى، ده حادثه کوهستان،پنج حادثه 
دریایى-ساحلى، دو حادثه آتش سوزى جنگل، یک 
مورد ریــزش آوار، یک حادثه هوایــى و 53 حادثه 
شــهرى به همت نیروهاى امدادى جمعیت هلال 

احمر استان پوشش داده شد.

برق صنعتى 
رو به پیشرفت است

 قائم مقام شــرکت توزیع برق اســتان اصفهان با 
اشاره به تأثیر مســتقیم نحوه خدمت رسانى درخور 
و مناســب در مجموعه امور توزیع بــرق بر نحوه

خدمت رسانى سایر ارگان ها به مردم اظهار داشت: 
قطع چند ثانیه برق براى هیچکــس قابل تحمل 
نیست و خدمت رسانى در این حوزه با زندگى مردم 

ارتباط مستقیم دارد.
رحمــت ا... حمامیان افــزود: برق صنعتــى رو به 
پیشرفت است و توسعه روزافزون آن ادامه دار است. 

خبر

از کلیه کارگران نانوایان شهر اصفهان دعوت به عمل مى آید که در مجامع عمومى عادى و فوق العاده روز سه شنبه مورخ 1395/7/6 
بعد از نماز مغرب و عشاء واقع در چهارباغ پایین مسجد ذکرا... رأس ساعت 20/30 الى 21 مجمع فوق العاده و 21  الى 22 مجمع عمومى 

عادى شرکت نمایند. 
دستور جلسه: 

1- اعلام بیلان مالى و گزارش هیئت مدیره 
2- اصلاح ماده 22  اساسنامه در مجمع فوق العاده 

3- انتخابات اعضاى هیئت مدیره و بازرسان 

آگهى دعوت مجمع عمومى عادى و فوق العاده 

هیئت مدیره 
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استان
بازدید از سایت هسته اى 

اراك و اصفهان 
سخنگوى کمیسیون امنیت ملى و سیاست خارجى 
مجلس شوراى اسلامى گفت: کمیسیون این هفته، 

هفته اى پرکار خواهد داشت.
حســین نقوى اظهار داشــت: صبح روز دوشنبه 8 
شهریور، اعضاى کمیته هسته اى از سایت هسته اى 
اراك و در صــورت امــکان از UCF اصفهان بازدید 
خواهد داشت. از آنجایى که چارچوب گزارش شش 
ماهه کمیسیون از روند اجراى برجام مشخص شده 
و متن آن نیز در حال تدوین اســت، بازدید میدانى از 
ســایت هاى مذکور جهت بهره بــردارى در گزارش 

ضرورت دارد.

سلامت دستگاه قضا 
در درجه اول اهمیت است

رئیس کل دادگسترى استان از دادگسترى شهرستان 
فلاورجان بازدید به عمل آورد.

به گزارش روابط عمومى دادگســترى کل اســتان 
اصفهان، احمدخسروى وفا در این سفر که به صورت 
ســرزده صورت پذیرفت در جمع کارکنان این حوزه 
قضائى حفظ سلامت دستگاه قضائى را مورد تأکید قرار 
داد و بیان داشت: سلامت دستگاه قضائى در درجه اول 
اهمیت قرار داشته و ورود کمترین آسیب و آفت در این 
دستگاه پذیرفتنى نیست و مسئولان، قضات و کارکنان 
دادگسترى باید با هوشیارى بر این سلامت اهتمام ویژه 
داشته و اجازه ندهند افرادى از برون یا درون، زحمات 
و تلاش هاى شــبانه روزى و صادقانه پرسنل خدوم 

دادگسترى را در معرض آسیب قرار دهند. 

برگزارى جشنواره 
ساخت المان هاى شهرى 

رئیس سازمان بسیج مهندسین عمران استان اصفهان 
با بیان اینکه گســترش المان هاى مذهبى در شهر 
اصفهان افزایش مى یابد، گفت: جشــنواره ســاخت 

المان هاى شهرى در اصفهان برگزار مى شود.
مجید حمزه بیان داشــت: جشنواره طراحى و ساخت 
المان هاى ارزشى در سطح شهر به زودى توسط این 
سازمان برگزار مى شود که در آن الِمان هایى با مضامین 
ارزشى و مذهبى در ورود هاى شــهر اصفهان، گلزار 
شهدا و مکان هایى که توجیه ساخت الِمان را دارد، به 

شهردارى اصفهان پیشنهاد داده مى شود.

خبر

وزیر دفاع   در نشست خبرى در اصفهان اظهار داشت: 
هفته دولت فرصتى براى مسئولان اجرایى کشور است تا 
ضمن ارائه گزارشى از فعالیت هاى دولت،  اقدامات انجام 
شده در اســتان ها را ارزیابى و  نقایص را شناسایى  و با 
تمرکز در خدمت به مردم، براى توسعه ملى تلاش کنند.

سردار حسین دهقان   با بیان اینکه توفیق خدمتگزارى 
به مردم نصیب مسئولان شــده و دولت این توفیق را 
قدردان است که پاســخ آن را به مردم مى دهد، افزو د: 
مشــکل اقتصاد، اشــتغال و بیکارى و رکود در فضاى 
کشــور وجود دارد و تلاش دولت بر ایــن بوده که این 

مسئله را کنترل کنند.
وزیر دفاع و پشتیبانى نیروهاى مسلح خاطرنشان کرد: 
باور بر این است که مشکلات معیشتى مردم بالاست و ما 
نیاز به این داریم که از رکود خارج شویم و زمینه اشتغال 
را براى جوانــان فراهم کنیم، در ســال باید 750 هزار 
فرصت شغلى را ایجاد کنیم تا بتوانیم سطح بیکارى را 

حفظ کرده و اجازه افزایش ندهیم.
وى تصریح کرد: اســتان اصفهان بــه دلیل صنعتى و 
کشاورزى بودن به صورت کلى هم ظرفیت به کارگیرى 
بالایى را دارد هم با توجه به گذشــته خوب مردم این 

استان در حوزه هاى مختلف نباید از بیکارى رنج ببرند.
ســردار دهقان بیان کرد: در اصفهان و کل کشــور با 
سیاســت هایى که دولت در پیش گرفتــه، واحدهاى 
تولیدى به خوبى فعالیت مى کنند، این در حالى اســت 
که برخى از آنها با مشــکلات نقدینگى مواجه هستند 
که قرار بر این شده تا با کمک دولت برخى از واحدهاى 
تولیدى فعالیت خود را به بهترین نحو ادامه دهند و با رفع 

مشکلات شاهد رونق در سطح کشور باشیم.
وى گفت: در اصفهان مشکل جدى آب را داریم و دولت 
تاکنون دو بار جلسات شــورایعالى آب را برگزار کرده 
تا با انجام مصوبات، نگرانى کمبــود آب را در اصفهان 

رفع کنیم تا فضاى روحــى و روانى خوبى به وجود آید، 
اصفهان به زاینده رود شناخته مى شود و این شهر نیاز به 

زاینده رود دارد.
سردار دهقان در پاســخ به سئوالى درباره دستاوردهاى 
هوافضا خاطرنشــان کرد: در بحث هــوا فضا دو اقدام 
اساســى و جدید را داشته ایم، نخســت تأسیس پایگاه 

پرتاب عامل هاى ماهواره است که با توان داخلى طراحى 
و همه تجهیزات، تولید و مستقر شده و در منطقه نظیر 
آنها نیست و مى توانیم تا مدار 500 کیلومترى زمین را 

رصد کنیم.
وى همچنین درباره تولید هواپیما در هسا تصریح کرد: 
در مسئله تولید هواپیما در هســا، سه سرمایه اصلى در 

عرصه تولید پرنده ها نیاز داریم  نخست نیروى انسانى و 
متخصص است که قادر به طراحى پرنده هاى مختلف 
و مهندسین ساخت آن است، دومین بحث زیرساخت ها 
و فضاهاى در اختیار ما ست که تعداد سالن هاى صنعتى 
ما بى نظیر است و سومین آن نیز بحث ماشین ها براى 

تولید هواپیما ست.
وزیر دفاع و پشــتیبانى نیروهاى مســلح بیان داشت: 
یکى از تولیدات آن هواپیماى مســافربرى بود که یک 
نقص فنى وجود داشت که سبب شــد تداوم تولید این 
هواپیما براى مسافربرى را توقیف کنیم و پس از رفع این 
مشکلات تولید این هواپیما در دستور کار قرار دارد، تولید 
بالگرد  بدون سرنشــین نیز بدون محدودیت در دستور 

کار قرار دارد.
وى گفت: در تولید هواپیما و بالگرد نیز باید ســفارش 
داشــته باشــیم تا براى تولید آن اقدام کنیم و در دیگر 
موارد نیز نیاز کشور را به خوبى تأمین مى کنیم و بیش از 

ظرفیت تولید نمى کنیم.
سردار دهقان در پاسخ به سئوالى درباره تهدید به اخراج 
هزار نفر از کارکنان هسا و وضعیت آنان اظهار داشت: 
به میزانى که کار و فعالیت داشته باشیم همکاران خود 
را در اختیار داریم و اگر با کاهش فعالیت روبه رو باشیم، 
ظرفیت انسانى را کاهش مى دهیم، ما اخراج نمى کنیم 
و براى زندگى معیشتى آنها از آنان مراقبت مى کنیم که 
به زندگى آنان آسیبى نرسد و در زمان نیاز مجدد آنها را 

به کار مى گیریم.
وى در پاسخ به ســئوالى دیگر درباره همکارى وزارت 
دفاع براى گســترش فرودگاه اصفهان افزود: مسئله 
مهم در پروژه فرودگاه این اســت که نیروهاى مسلح 
در بهترین نحو از پروژ هاى ملى حمایت کرده و کمک 
مى کنیم تا در مســائل ملى بیشــترین کمک را داشته

 باشیم.

فرماندار فریدونشهر   با تأکید بر اینکه براى 
توسعه فریدونشــهر باید موانع سرمایه 
گذارى در این شهرستان برطرف 
شود، گفت: همه طرح هاى 
اشتغالزایى در این شهرستان 
وابســته به منابع طبیعى و 
کشاورزى است و این دو 

حوزه از قوانین سختى برخوردار هستند؛ هرچند ما مصمم هستیم پایه هاى 
منابع طبیعى و کشاورزى شهرستان حفظ شود اما درخواست داریم اجازه ندهید 
طرح هاى اقتصادى و اشتغالزایى شهرستان در این زمینه با مشکل مواجه شود 
و آنها را به جریان بیاندازید. ناصر اسدى از 15 طرح گردشگرى سخن گفت 
که در این شهرســتان طراحى و براى تصویب به اصفهان ارسال شده اند اما 

هیچکدام در استان به نتیجه نرسیده است.
وى تصریح کرد: ما هیچ طرحى که به منابع طبیعى و کشاورزى برخورد نکند، 

نداریم و اگر قرار باشــد قوانین این دو حوزه به همین سرسختى اجرا شود، ما 
نمى توانیم هیچ طرحى را در مســیر توســعه اقتصادى و اشتغال شهرستان 

اجرا کنیم. 
فرماندار فریدونشهر بن بســت بودن و دورى از مراکز عرضه محصولات و 
مواد اولیه را علت عدم رغبت ســرمایه گذاران بزرگ براى ســرمایه گذارى 
در فریدونشهر برشــمرد و بنگاه هاى کوچک زودبازده را راه نجات اقتصاد 

فریدونشهر عنوان کرد.

طرح هاى گردشگرى فریدونشهر به نتیجه نرسید
jjw.nesfejahan.net

فرماندار فریدونشهر
توسعه فریدونشــ
ا گذارى در
شود، گ
اشتغالز
وابســ
کش

اصفهان نیاز به 
زاینده رود دارد

وزیر دفاع در اصفهان عنوان کرد:

افتتاح 44 طرح در فریدونشهر
44 طرح با اعتبار 110 میلیارد ریال همزمان با هفته 
دولت و با حضور اســتاندار اصفهان در شهرســتان 

فریدونشهر افتتاح شد.
سالن چندمنظوره کریم اهل البیت(ع) با اعتبارى بالغ 
بر یک میلیارد و 700 میلیون ریال و بهره بردارى از 
مخزن 300 مترمکعبى و شبکه آب شرب قلعه سرخ 
از جمله طرح هایى بود که با حضور استاندار اصفهان 

افتتاح شد.
همچنین طرح بهســازى و آســفالت 11 روستاى 
پیشــکوه به طول 30 کیلومتر و با اعتبار بالغ بر 40 
میلیارد ریال، طرح هاى آبیارى تحت فشــار و واحد 
تولید پرورش ماهیان سرد آبى از دیگر طرح هایى بود 

که در شهرستان فریدونشهر به بهره بردارى رسید.

اداره گاز 4 شهرستان
 افتتاح مى شود

مدیر عامل شــرکت گاز اســتان اصفهان گفت: به 
مناســبت هفته دولت اداره گاز در چهار شهرستان 
استان از جمله خوانسار، فریدونشهر و رزوه و خمینى 

شهر توسعه مى یابد.
مصطفى علوى اظهار داشت: در هفته دولت از اداره 

گاز شهر گز در استان اصفهان بهره بردارى مى شود.
وى با اشــاره به اینکه در هفته دولــت پروژه هاى 
متعددى یا به بهره بردارى مى رســد یا کلنگ افتتاح 
آن بر زمین زده مى شود، اعلام کرد: یکى از مهمترین 
پروژه هاى که در هفته دولت به بهره بردارى مى رسد، 
گاز رسانى به بیش از پنج هزار خانوار در شرق اصفهان 

است.

 
مبارزه با آفت ملخ در شهرضا 
باتوجه بــه ریزش ملــخ در منطقه مهیــار از توابع 
شهرستان شــهرضا پس از بررســى و تعیین نقاط 
آلوده، عملیات مبارزه شیمیایى از طریق سمپاشى و 
طعمه پاشــى در مزارع آلوده به منظور پیشگیرى از 
هجوم ملخ ها به سایر مزارع و ایجاد خسارت صورت 
پذیرفت. مبارزه علیه این آفت در سطح 32 هکتار از 
مزارع ارزن و آفتابگردان انجام گرفت. گفتنى است 
محل زندگى ملخ در ارتفاعات 1700 مترى مى  باشد 
که به دلیل کاهش پوشــش گیاهــى در ارتفاعات 
ملخ ها به سمت دامنه ها و دشت ها سرازیر مى شوند 
که موجب بروز خســارت زیادى در اراضى زراعى و 

باغى مى گردد. 

خبر

حصر وراثت
خانم فرحناز جلالى داراي شناسنامه شماره 807 به شرح دادخواست به کلاسه 701/95 از این شورا درخواست 
گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شــادروان حشــمت اله قنبرى بشناســنامه 9 در تاریخ 
1394/11/10 اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به: 1- ابراهیم 
قنبرى ش.ش 184، 2- اسماعیل قنبرى ش ملى 1080160388، 3- زهرا قنبرى ش ملى 1080370021، 
4- فاطمه قنبرى ش ملى 1080617078 (فرزندان متوفى) 5- فرحناز جلالى ش.ش 807 (همسر متوفى) 
6-عباس قنبرى آزان آخارى ش.ش 658 (پدر متوفى) 7- صنم سلطانى ازان اخارى ش.ش 628 (مادر متوفى) 
متوفى به غیر از نامبردگان ورثه دیگرى ندارد. اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت 
آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه 
به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. م الف: 1705 شعبه 14 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان 

نجف آباد (مجتمع شماره یک)/5/1522
ابلاغ

شماره نامه: 9510113730400610 شماره پرونده: 9509983730400162 شماره بایگانى شعبه: 950164 
آگهى ابلاغ وصول نظریه کارشناسى به خواندگان مجهول المکان. درپرونده کلاسه 950164 شعبه چهارم 
دادگاه حقوقى نجف آبــاد در خصوص دعوى حیدرعلى همتیان به طرفیــت خدیجه صباغى و محمدعلى 
کامرانیان و ورثه مرحوم حسین حجتى و... به خواسته الزام به حضور در دفترخانه و تنظیم سند رسمى پلاك 
ثبتى 1383/1 قطعه 10 نجف آباد و خسارات دادرسى، نظر به اینکه خوانده عبدالرضا حجتى و مهدى حجتى 
در آدرس اعلامى شناخته نشــده و مجهول المکان مى باشند، لذا حسب دستور رئیس محترم شعبه، مراتب 
یک نوبت در یکى از روزنامه هاى کثیرالانتشار محلى درج و آگهى مى شود و بدینوسیله به نامبردگان ابلاغ 
مى گردد ظرف مهلت 7 روز از تاریخ نشــر آگهى جهت ملاحظه نظریه کارشناس و اظهار هر مطلبى نفیاً یا 
اثباتاً در شعبه چهارم حقوقى نجف آباد حاضر گردند. م الف: 1706 شعبه 4 دادگاه عمومى حقوقى شهرستان 

نجف آباد/5/1523
حصر وراثت

آقاي حمید صادقى شاهدانى داراي شناسنامه شماره 58 به شرح دادخواست به کلاسه 702/95ش ح14 از 
این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان نوروزعلى صادقى شاهدانى 
بشناسنامه 553 در تاریخ 95/5/17 اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر 
است به: 1- حمید صادقى شاهدانى به ش.ش 58 (پسر متوفى) 2- عزت صادقى به ش.ش 31، 3- زهرا صادقى 
شاهدانى به ش.ش 28، 4- زهره صادقى شاهدانى به ش.ش 809 (دختران متوفى) 5-رقیه جعفرى شاهدانى 
به ش.ش 15 (همسر متوفى) و متوفى به غیر از نامبردگان ورثه دیگرى ندارد. اینک با انجام تشریفات مقدماتی 
درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از 
تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. م الف: 1707 شعبه 14 حقوقی 

شوراي حل اختلاف شهرستان نجف آباد (مجتمع شماره یک)/5/1524
حصر وراثت

آقاي حسین جعفرى داراي شناسنامه شماره 31 به شرح دادخواست به کلاسه 696/95ش ح14 از این شورا 
درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان مهدى جعفرى بشناسنامه 16 در تاریخ 
95/5/17 اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر اســت به: 1- حسین 
جعفرى به ش.ش 31 (پســر متوفى) 2- مریم جعفرى به ش.ش 827، 3- فاطمه جعفرى به ش.ش 64، 
4- خدیجه جعفرى به ش.ش 322 (دختران متوفى) 5- طیبه بابائى به ش.ش 24 (همسر متوفى) و متوفى به 
غیر از نامبردگان ورثه دیگرى ندارد. اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی 
می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا 
تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. م الف: 1708 شعبه 14 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان نجف آباد 

(مجتمع شماره یک)/5/1525
اجراییه

شماره اجرائیه: 9510423730400171 شماره پرونده: 9409983730401119 شماره بایگانی شعبه: 941126 
بموجب درخواست اجراي حکم مربوطه به دادنامه غیابى 9509973730400173 محکوم علیه محسن حق 
شناس هفشنجانى فرزند محمد على به نشانى مجهول المکان محکوم است به پرداخت 58720000 بعنوان 
اصل خواسته 2350000 ریال هزینه دادرسى حق الوکاله وکیل طبق تعرفه و خسارات تاخیر از سررسید لغایت 
زمان پرداخت درحق محکوم له محسن انتشارى فرزند ابراهیم به نشانى: اصفهان-نجف آباد خ 17 شهریور جلوتر 
از میدان میرداماد جنب باشگاه ایزدى با وکالت ناهید ایران نژاد نجف آبادى فرزند مهدى به نشانى: نجف آباد خ 
امام چهارراه شهردارى ساختمان نگار طبقه چهارم دفتر وکالت و پرداخت هزینه اجرا به مبلغ 2936000 ریال 
در حق صندوق دولت. محکوم علیه مکلف است از تاریخ ابلاغ اجرائیه:  1- ظرف ده روز مفاد آنرا به موقع اجراء 
گذارد. (ماده 34 قانون اجراى احکام مدنى) 2- ترتیبی براي پرداخت محکوم به بدهد. 3- مالی معرفی کند که 
اجراء حکم و استیفاء محکوم به از آن میسر باشد چنانچه خود را قادر به اجراي مفاد اجرائیه نداند باید ظرف سى روز 
کلیه اموال خود را شامل تعداد یا مقدار و قیمت همه اموال منقول و غیرمنقول، به طور مشروح مشتمل بر میزان 
وجوه نقدى که به هر عنوان نزد بانکها و موسسات مالى و اعتبارى ایرانى یا خارجى دارد به همراه مشخصات 
دقیق حسابهاى مذکور و کلیه اموالى که او به هر نحو نزد اشخاص ثالث دارد و کلیه مطالبات او از اشخاص ثالث 
و نیز فهرست نقل و انتقالات و هر نوع تغییر دیگر در اموال مذکور از زمان یکسال قبل از طرح دعواى اعسار به 
ضمیمه دادخواست اعسار به مقام قضائى ارائه نماید و الا به درخواست محکوم له بازداشت مى شود (مواد 8 و 3 
قانون نحوه اجراى محکومیت مالى 1394) 4- خوددارى محکوم علیه از ا علام کامل صورت اموال به منظور 
فرار از اجراى حکم، حبس تعزیرى درجه هفت را در پى دارد (ماده 34 قانون اجراى احکام مدنى و ماده 20 ق.م.ا 
و ماده 16 قانون نحوه اجراى محکومیت مالى 1394) 5- انتقال مال به دیگرى به هر نحو با انگیزه فرار از اداى 
دین به نحوى که باقیمانده اموال براى پرداخت دیون کافى نباشد موجب مجازات تعزیرى درجه شش یا جزاى 
نقدى معادل نصف محکوم به یا هر دو مجازات مى شود (ماده 21 قانون نحوه اجراى محکومیت مالى 1394) 
6- چنانچه صورت اموال پس از مهلت سى روز ارائه شود آزادى محکوم علیه از زندان منوط به موافقت محکوم له 
یا تودیع وثیقه یا معرفى کفیل توسط محکوم علیه خواهد بود (تبصره 1 ماده 3 قانون نحوه اجراى محکومیت مالى 

1394) م الف: 1713 شعبه 4 دادگاه عمومى حقوقی شهرستان نجف آباد/5/1526
ابلاغ راي

کلاسه پرونده: 149/95 ش ح 2 شماره دادنامه: 383-95/4/23 مرجع رسیدگى: شعبه دوم شوراى حل اختلاف 
نجف آباد، خواهان: حمید مهدیه به نشانی: نجف آباد خ شــریعتى چهارراه مجاهد ك ش مویدى کدپستى 
64731-85136، خوانده: امیر مسجدى به نشانی: مجهول المکان، موضوع: مطالبه وجه دو فقره چک به شماره/ 

شماره هاى 612187/18-94/11/30 و 233888/16-94/12/27 جمعاً به مبلغ هشت میلیون و نهصد هزار 
تومان، گردش کار: خواهان دادخواستى به خواسته فوق به طرفیت خوانده بالا تقدیم داشته که پس از ارجاع به 
این شورا و ثبت به کلاسه فوق و جرى تشریفات قانونى در وقت مقرر جلسه  شورا به تصدى امضاء کنندگان زیر 
تشکیل و با توجه به محتویات پرونده ختم رسیدگی را اعلام و به شرح زیر مبادرت به صدور راي می نماید: ((راي 
شورا)): در خصوص دعوى آقاى حمید مهدیه به طرفیت آقاى امیر مسجدى به خواسته مطالبه تقدیمى از سوى 
خواهان و گواهى عدم پرداخت از  بانک محال علیه که دلالت بر استقرار دین به میزان خواسته درعهده خوانده 
داشته و بقاى اصول مستندات مذکور در ید خواهان که دلالت بر بقاى دین و اشتغال ذمه خوانده و استحقاق 
خواهان در مطالبه وجه را دارد، لذا چون خوانده دفاعى در قبال دعواى مطروحه معمول نداشته و دلیلى بر برائت 
ذمه خود اقامه ننموده است مستنداً به مواد 198و502 و 515 و519 و 522 قانون آیین دادرسى مدنی و مواد 310 
و 313 و 314 قانون تجارت دعواى مطروحه را وارد و ثابت دانسته و حکم بر محکومیت خوانده به پرداخت مبلغ 
89/000/000 ریال بابت اصل خواسته و پرداخت مبلغ 1/840/000 ریال به عنوان هزینه دادرسی و ابطال تمبر از 
باب تسبیب و نیز پرداخت خسارات تاخیر تادیه از تاریخ سررسید چکها لغایت اجراى حکم که توسط اجراى احکام 
محاسبه و وصول مى گردد در حق خواهان صادر و اعلام مى نماید. راي صادره غیابی و ظرف مدت بیست روز پس 
از ابلاغ قابل واخواهی در همین شورا و پس از انقضاى مهلت مذکور ظرف همین مدت قابل تجدیدنظرخواهى 
نزد محاکم عمومى حقوقى دادگسترى نجف آباد مى باشد. م الف: 1592 شعبه 2 حقوقی شوراي حل اختلاف 

شهرستان نجف آباد (مجتمع شماره یک)/5/1527 
ابلاغ راي

شماره دادنامه: 9409973730101398 شماره پرونده: 9409983730100904 شماره بایگانى شعبه: 940911 
خواهان: سازمان جهاد کشاورزى استان اصفهان به نشانى: اصفهان خ هزار جریب سازمان جهاد کشاورزى 
استان اصفهان خوانده: آقاى ابوالقاسم کریمى فرزند قاسمعلى به نشانى: شهرستان نجف آباد امیرآباد ك شهید 
الیاس حیدرى منزل ابوالقاسم کریمى. خواسته ها: 1- مطالبه خسارات دادرسى 2- مطالبه خسارت تاخیر تادیه 
3- مطالبه وجه سفته. دادگاه با اعلام ختم رسیدگى مبادرت به صدور راى مى نماید. راى دادگاه: در خصوص 
دادخواست تقدیمى خواهان سازمان جهاد کشاورزى بطرفیت خوانده آقاى ابوالقاسم کریمى بخواسته مطالبه 
مبلغ 90000000 ریال وجه سه فقره سفته به شماره هاى 865198، 593606، 548629 و به انضمام خسارات 
دادرسى از توجه به اظهارات خواهان و ارائه تصویر مصدق سفته هاى فوق الذکر و نظر به اینکه خوانده علیرغم 
ابلاغ در دادگاه حاضر نشده و دفاعى بعمل نیاورده دادگاه با احراز مدیونیت خوانده مستنداً به مواد 198 و 515 
و 519 و 522 قانون آیین دادرسى دادگاه هاى عمومى و انقلاب در امور مدنى حکم به محکومیت خوانده به 
پرداخت مبلغ نود میلیون ریال بابت اصل خواسته و 2790000 ریال بابت هزینه دادرسى و خسارت تاخیر تادیه 
از تاریخ دادخواست 94/8/9 تا زمان وصول براساس نرخ شاخص تورم در حق خواهان صادر و اعلام مى نماید. 
راى صادره غیابى و ظرف مدت بیست روز پس از ابلاغ قابل واخواهى در این شعبه مى باشد پس از آن ظرف مدت 
مشابه قابل تجدیدنظرخواهى در محاکم تجدیدنظر استان اصفهان است. م الف: 1692 میرفتاح شعبه 1 دادگاه 

عمومى حقوقى شهرستان نجف آباد/6/109
ابلاغ راي

شماره دادنامه: 9409973730101333 شماره پرونده: 9409983730100679 شماره بایگانى شعبه: 940685 
خواهان: سازمان جهاد کشاورزى استان اصفهان به نشانى: اصفهان خ هزار جریب سازمان جهاد کشاورزى 
استان اصفهان خوانده: آقاى حسنعلى صادقى فرزند محمد به نشانى: شهرستان نجف آباد روستاى نهضت 
آباد روبروى شرکت تعاونى منزل حسنعلى صادقى. خواسته: مطالبه وجه سفته. دادگاه با اعلام ختم رسیدگى 
مبادرت به صدور راى مینماید. راى دادگاه: در خصوص دادخواست تقدیمى خواهان سازمان جهاد کشاورزى 
استان اصفهان بطرفیت خوانده آقاى حسنعلى صادقى به خواسته مطالبه مبلغ 61665504 ریال وجه سفته 
هاى شماره 528113، 528114، 528112، 783761 و به انضمام خسارات دادرسى از توجه به اظهارات نماینده 
خواهان و ارائه تصویر مصدق سفته هاى فوق الذکر و نظر به اینکه خوانده علیرغم ابلاغ در دادگاه حاضر نشده و 
دفاعى بعمل نیاورده دادگاه با احراز مدیونیت خوانده مستنداً به مواد 198، 515، 519 و 522 قانون آیین دادرسى 
دادگاههاى عمومى و انقلاب در امور مدنى حکم به محکومیت خوانده به پرداخت مبلغ شصت و یک میلیون 
و ششصد و شصت و پنج هزار و پانصد و چهار ریال بابت اصل خواسته و 1950000 ریال بابت هزینه دادرسى 
و خسارت تاخیر تادیه از تاریخ دادخواست 94/6/15 تا زمان وصول براساس نرخ شاخص تورم در حق خواهان 
صادر و اعلام مى نماید. راى صادره غیابى و ظرف مدت بیست روز پس از ابلاغ قابل واخواهى در این شعبه مى 
باشد پس از آن ظرف مدت مشابه قابل تجدیدنظرخواهى در محاکم تجدیدنظر استان اصفهان است. م الف: 

1693 میرفتاح شعبه 1 دادگاه عمومى حقوقى شهرستان نجف آباد/6/110
ابلاغ اخطاریه

آقاى حسین على سلیمى دادخواستى مبنى بر مطالبه طلب به طرفیت رسول مسلم نژاد به این شورا تقدیم نموده 
و به کلاسه 350/95 ثبت و وقت رسیدگى به تاریخ 95/7/17 ساعت 6 عصر تعیین گردیده است، با توجه به 
مجهول المکان بودن خوانده به استناد ماده 73 ق.آ.د.م از نامبرده دعوت مى شود قبل از وقت رسیدگى جهت 
دریافت نسخه ثانى دادخواست و ضمائم به این شورا مراجعه نماید. در غیر اینصورت رأى غیابى صادر خواهد شد. 
م الف: 581 شعبه پنجم حقوقی شوراى حل اختلاف شهرستان شاهین شهر و میمه (مجتمع شماره یک)/6/117

ابلاغ 
شــماره ابلاغیه: 9510103759102382 شــماره پرونده: 9409983759101399 شماره بایگانى شعبه: 
941785 در خصوص تجدید نظرخواهى آقاى بهمن داراب پور بطرفیت شــما نســبت به دادنامه شــماره  
950997375910578 صادره از این شعبه، به پیوست نسخه ثانى دادخواست و ضمائم تجدیدنظرخواهى به 
شما ابلاغ میشود. مقتضى است حسب ماده 346 قانون آئین دادرسى دادگاه هاى عمومى و انقلاب در امور مدنى 
چنانچه پاسخى دارید ظرف ده روز پس از رویت آگهى، به این دادگاه اعلام نمایید یا به دادگاه تحویل دهید. 
والا پرونده با همین کیفیت به تجدیدنظر ارسال مى گردد. م الف: 570 شعبه 1 دادگاه عمومى حقوقی شهرستان 

شاهین شهر و میمه/6/119
اجراییه

شماره: 903/94- 95/5/23 به موجب راي شــماره 196 تاریخ 95/3/12 حوزه هشتم شوراي حل اختلاف 
شهرستان شاهین شهرکه قطعیت یافته است محکوم علیه عباس خدادادى کریم وند به نشانی: مجهول المکان 
محکوم است به حضور در دفترخانه اسناد رسمى و انتقال سند مالکیت یک دستگاه وانت ون سیستم نیسان 
شماره شهربانى 43-184 د 94 در حق محکوم له محمدرضا طاهرى به نشانى: شاهین شهر خ بهشتى 10 شرقى 
پ25 و نیز پرداخت مبلغ /150/000 ریال بابت هزینه دادرسى و پرداخت مبلغ 30/000 ریال بابت هزینه ابطال 
تمبر در حق محکوم له ضمناً هزینه عملیات اجرایى به عهده محکوم علیه مى باشد. ماده 34 قانون شوراهاى حل 
اختلاف: چنانچه محکوم علیه، محکوم به را پرداخت نکند و اموالى از وى به دست نیاید با تقاضاى ذینفع و دستور 

قاضى مراتب جهت اعمال قانون نحوه اجراء، محکومیت هاى مالى به اجراء احکام دادگسترى اعلام مى شود. م 
الف: 599 شعبه هشتم حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان شاهین شهر و میمه (مجتمع شماره یک)/6/120

ابلاغ اخطاریه
آقاى على صفاپور دادخواستى مبنى بر الزام به انتقال سند به طرفیت 1- حسین برکات 2- هانیه اخوان نژاد به این 
شورا تقدیم نموده و به کلاسه 452/95 ثبت و وقت رسیدگى به تاریخ 95/7/28 ساعت 6/30 عصر تعیین گردیده 
است، با توجه به مجهول المکان بودن خوانده ردیف اول به استناد ماده 73 ق.آ.د.م از نامبرده دعوت مى شود قبل 
از وقت رسیدگى جهت دریافت نسخه ثانى دادخواست و ضمائم به این شورا مراجعه نماید. در غیر اینصورت رأى 
غیابى صادر  خواهد شد. م الف: 611 شعبه پنجم حقوقی شوراى حل اختلاف شهرستان شاهین شهر و میمه 

(مجتمع شماره یک) /6/121
فقدان سند مالکیت

شماره: 1395/06/263620- 1395/5/30 نظر به اینکه سند مالکیت 960109 ب/93 پلاك ثبتى شماره 
33827 فرعى از 406  اصلى واقع در بخش 16 شاهین شهر اصفهان ذیل ثبت 203523 در صفحه 524 دفتر 
908  املاك به نام محمد نادى تحت شماره چاپى مسلسل 960109 ب/93 ثبت و صادر و تسلیم گردیده است 
سپس نامبرده با ارائه درخواست کتبى به شماره وارده 95060208995749 به انضمام دو برگ استشهادیه محلى 
که امضاء شهود آن ذیل شماره 34707 مورخ 1395/05/16 به گواهى دفترخانه 143 شاهین شهر اصفهان 
رسیده است مدعى است که سندمالکیت آن به علت جابجائى مفقود گردیده است و درخواست صدور المثناي 
سند مالکیت ملک فوق را نموده اند لذا مراتب به استناد تبصره یک اصلاحی ذیل ماده 120 آیین نامه قانون ثبت 
در یک نوبت آگهی مى شود چنانچه کسى مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد 
خود میباشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را کتباً ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند 
معامله به این اداره تسلیم و رسید اخذ نماید تا مراتب صورتمجلس و اصل سند مالکیت به ارائه کننده سند مسترد 
گردد بدیهى است  اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسید یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله 
ارائه نشود اقدام به صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات خواهد شد. توضیحاً بموجب سند رهنى 41237 
مورخ 1393/12/27 دفترخانه 143 شاهین شهر به نفع بانک مسکن در رهن بانک مى باشد. م الف: 613  اداره 

ثبت اسناد و املاك شاهین شهر/6/122
ابلاغ وقت رسیدگی

آگهى ابلاغ دادرسى و دادخواست ضمائم به حمید سعیدى خواهان منصور شریفیان دادخواستى به خواسته 
تقاضاى فک پلاك در شوراى حل اختلاف شهر گز به طرفیت شما تقدیم که به کلاسه 253/95 ثبت و براى 
روز چهارشنبه مورخ 95/7/7 ساعت 2/30 بعدازظهر تعیین وقت گردیده است که با توجه به ماده 73 قانون آیین 
دادرسی مدنی مراتب یک نوبت در یکی از روزنامه هاى کثیرالانتشار درج و به شما ابلاغ می گردد جهت دریافت 
نسخه ثانى دادخواست و ضمائم به شوراى حل اختلاف شهر گز مراجعه و در تاریخ مذکور جهت رسیدگى در 
این شورا حاضر شوید والا وفق مقررات اقدام خواهد شد. م الف: 601 شعبه 6 حقوقی شوراى حل اختلاف شهر 

گز/6/123
حصر وراثت

شــماره 129/95 آقاى حســین عربانه داراى شناسنامه شــماره 18 به شرح دادخواســت به کلاسه 136 
از این شــورا درخواســت گواهى حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شــادروان لطــف اله عربانه 
بشناســنامه 66 در تاریخ 95/3/23 اقامتگاه دائمى خود بــدرود زندگى گفته ورثــه حین الفوت آن مرحوم 
منحصر اســت به: 1- صغرى حبیب بــه ش.ش 54 (زوجه) 2- فاطمــه عربانه بــه ش.ش 28 (فرزند) 
3- فروزان عربانه به ش.ش 1891 (فرزند) 4- حســن عربانه به ش.ش 1862 (فرزند) 5- حســین عربانه 
به ش.ش 18 (فرزنــد) 6- عباس عربانه به ش.ش 16 (فرزند) مى باشــند و وارث دیگــرى ندارد. اینک با 
انجام تشــریفات مقدماتى درخواســت مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هر کســى اعتراضی دارد و 
یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشــد از تاریخ نشر آگهی ظرف مدت یک ماه به شــورا تقدیم دارد والا گواهی 
صادر خواهد شــد. م الف: 600 شــعبه اول حقوقی شــوراي حل اختلاف شهرســتان شاهین شهر و میمه

 (مجتمع شماره یک)/6/124
اجراییه

شماره: 351/94- 95/3/24 به موجب راي شماره 470 تاریخ 94/8/29 حوزه 6 شوراي حل اختلاف شهرستان 
گز که قطعیت یافته است محکوم علیه: حسین سید نعمه به نشانی مجهول المکان محکوم است به پرداخت مبلغ 
پنجاه میلیون ریال بابت اصل خواسته به انضمام یکصد و پنجاه هزار ریال هزینه دادرسى و خسارت تاخیر تادیه 
از تاریخ سررسید چک 94/1/10 لغایت زمان اجراى حکم در حق محکوم له: منصور شریفیان فرزند عزیزا... به 
نشانى گز خ فردوسى قصابى شریفیان و پرداخت نیم عشر اجرایى در حق صندوق دولت. ماده 34 قانون اجراي 
احکام: همین که اجرائیه به محکوم علیه ابلاغ شد محکوم علیه مکلف است ظرف ده روز مفاد آن را به موقع اجرا 
بگذارد یا ترتیبی براي پرداخت محکوم به بدهد یا مالی معرفی کند که اجراي حکم و استیفاء محکوم به از آن میسر 
باشد و در صورتی که خود را قادر به اجراي مفاد اجرائیه نداند باید ظرف مهلت مزبور صورت جامع دارائی خود 
را به قسمت اجرا تسلیم کند و اگر مالی ندارد، صریحاً اعلام نماید. م الف: 419 شعبه ششم حقوقی شوراي حل 

اختلاف شهرستان شاهین شهر و میمه (مجتمع شماره یک) /6/125
ابلاغ وقت رسیدگی

شــماره ابلاغیه: 9510103759203823 شــماره پرونده : 9509983759200495 شماره بایگانی شعبه: 
950507 خواهان محمد قدمى ایرانشاهى دادخواستی به طرفیت خوانده مجید احمدى به خواسته اعسار از 
پرداخت هزینه دادرسى و مطالبه وجه چک تقدیم دادگاه هاي عمومی شهرستان شاهین شهر نموده که جهت 
رسیدگی به شعبه 2 دادگاه عمومی(حقوقی) شهرستان شاهین شهر و میمه واقع در شاهین شهر و میمه ارجاع 
و به کلاسه 9509983759200495 ثبت گردیده که وقت رسیدگی آن 1395/08/12 و ساعت 13:00 تعیین 
شده است. به علت مجهول المکان بودن خوانده و درخواست خواهان و به تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسی 
دادگاه هاي عمومی و انقلاب در امور مدنی و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی 
می شود تا خوانده پس از نشر آگهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه 
دوم دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد. م الف: 590 شعبه 2  دادگاه 

عمومی حقوقی شهرستان شاهین شهر و میمه/6/139
ابلاغ وقت رسیدگی

شــماره ابلاغیه: 9510103759203824 شــماره پرونده : 9509983759200496 شماره بایگانی شعبه: 
950508 خواهان محمد قدمى ایرانشاهى دادخواستی به طرفیت خوانده سعید احمدى به خواسته مطالبه وجه 
چک و اعسار از پرداخت هزینه دادرسى تقدیم دادگاه هاي عمومی شهرستان شاهین شهر نموده که جهت 

رسیدگی به شعبه 2 دادگاه عمومی(حقوقی) شهرستان شاهین شهر و میمه واقع در شاهین شهر و میمه ارجاع 
و به کلاسه 9509983759200496 ثبت گردیده که وقت رسیدگی آن 1395/08/12 و ساعت 12:30 تعیین 
شده است. به علت مجهول المکان بودن خوانده و درخواست خواهان و به تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسی 
دادگاه هاي عمومی و انقلاب در امور مدنی و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی 
می شود تا خوانده پس از نشر آگهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه 
دوم دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد. م الف: 591 شعبه 2  دادگاه 

عمومی حقوقی شهرستان شاهین شهر و میمه/6/140
ابلاغ وقت رسیدگی

آگهى ابلاغ وقت دادرســى و ضمائم به خانم خاطره خدرى- آقاى میلاد قاســم پور دادخواستى به خواسته 
نفقه به طرفیت شــما در شوراى حل اختلاف شاهین شــهر تقدیم که به کلاســه 206/95 ش 3 ح ثبت و 
براى روز یکشنبه مورخ 95/7/18 ســاعت 5 عصر تعیین وقت گردیده اســت. با توجه به مجهول المکان 
بودن خوانده و به درخواســت خواهان و به دســتور شــورا به تجویز ماده 73 قانون آیین دادرســی مدنی 
مراتب یک نوبت آگهــى در یکــی از روزنامه هاى کثیرالانتشــار درج و به شــما ابــلاغ میگردد جهت 
دریافت نســخه ثانى دادخواســت و ضمائم به دفتر شعبه سوم حقوقى شــوراى حل اختلاف شاهین شهر 
مراجعه و در تاریخ مذکور جهت رســیدگى در این شــورا حاضر شــوید و الا وفق مقررات اقدام خواهد شد. 
م الف: 596 شعبه سوم حقوقی شوراى حل اختلاف شهرستان شاهین شهر و میمه (مجتمع شماره یک)/6/142

قرار تامین خواسته 
شــماره دادنامــه: 9509973759200536 شــماره پرونــده: 9509983759200495 شــماره بایگانى 
شــعبه: 950507 خواهان: آقاى محمد قدمى ایرانشــاهى فرزند شکرخدا به نشــانى: اصفهان- برخوار و 
میمه- مرکزى- شــاهین شهر-شــهرك پردیس فرعى 21پ79، خوانده: آقاى مجیــد احمدى فرزند 
محمدعلى به نشانى: اصفهان-برخوار و میمه-مرکزى-شاهین شهر-شهرك پردیس فرعى 12پ240، 
خواســته: تامین خواســته. «قرار تامین خواســته» در خصوص تقاضاى آقاى محمد قدمى ایرانشاهى به 
طرفیت آقاى مجید احمــدى مبنى بر صدور قرار تامین خواســته معــادل 240/000/000 ریال بابت یک 
فقره چک به شماره 755872 مورخ 94/5/15 عهده بانک کشــاورزى با بررسى اجمالى مستندات مستنداً 
به شق ماده 108 قانون آئین دادرسى مدنى قرار تامین خواســته معادل مبلغ 240/000/000 ریال از اموال 
بلامعارض خوانده صــادر و اعلام مى گردد. قرار قبل از ابــلاغ قابل اجرا و ظــرف ده روز پس از ابلاغ قابل 
اعتراض در این دادگاه مى باشــد. م الف: 592  اسلامیان رئیس شعبه دوم دادگاه عمومى حقوقى شهرستان 

شاهین شهر و میمه/6/143
ابلاغ وقت رسیدگی

شماره ابلاغیه: 9510103759203149 شماره پرونده: 9509983759200427 شماره بایگانی شعبه: 950438 
خواهان شهلا طاوسى دادخواستی به طرفیت خوانده وهاب بدیع زادگان و علیرضا یزدانى به خواسته ابطال مبایعه 
نامه (مالى) تقدیم دادگاه هاي عمومی شهرستان شاهین شهر نموده که جهت رسیدگى به شعبه 2 دادگاه عمومى 
حقوقى شهرستان شاهین شهر و میمه واقع در شاهین شهر و میمه ارجاع و به کلاسه 9509983759200427 
ثبت گردیده که وقت رسیدگی آن 1395/09/22 و ساعت 8:30 تعیین شده است. به علت مجهول المکان بودن 
خوانده و درخواست خواهان و به تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسی دادگاه هاي عمومی و انقلاب در امور مدنی و 
دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می شود تا خوانده پس از نشر آگهی و اطلاع 
از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نســخه دوم دادخواست و ضمائم را دریافت و در 
وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد. م الف: 589 شعبه دوم دادگاه عمومی حقوقی دادگسترى شهرستان 

شاهین شهر و میمه/6/144
مزایده

شماره درخواست: 9510463759100012 شــماره پرونده: 9409983759101677 شماره بایگانى شعبه: 
942067 در پرونده کلاسه فوق و به موجب اجرائیه صادره از شعبه اول دادگاه عمومى (حقوقى) شاهین شهر 
محکوم علیه به پرداخت 260/105/199 ریال بابت اصل خواسته در حق محکوم له و مبلغ 1/000/000 ریال 
بابت نیم عشر دولتى محکوم گردیده است که محکوم له در قبال خواسته خود اقدام به توقیف اموال محکوم 
علیه که به شرح ذیل توسط کارشناس رسمى دادگسترى کارشناسى شده است، نموده است. صورت اموال 
مورد مزایده: 1- تعداد 11 عدد سرماساز سردخانه (4 عدد هرکدام 45/000/000 ریال و 1 عدد 40/000/000 
ریال و 3 عدد هرکدام 80/000/000 ریال و 3 عدد هرکدام 55/000/000 ریال) 2- دستگاه یخ ساز به ارزش 
50/000/000 ریال 3- دو عدد کمپرسور هوا هرکدام 10/000/000 ریال و با توجه به اینکه نظریه کارشناسى 
به محکوم علیه ابلاغ و در مهلت مقرر مصون از اعتراض مانده است این اجرا قصد فروش اموال از طریق مزایده 
را دارد. زمان: 1395/06/21 ساعت 9 الى 10 صبح مکان: شعبه اول اجراى احکام مدنى دادگسترى شاهین شهر 
محل بازدید: آدرس فوق الذکر مزایده از قیمت کارشناسى شروع و به کسى که بالاترین قیمت را پیشنهاد دهد 
فروخته خواهد شد برنده مزایده مى بایست 10 درصد از ثمن معامله را فى المجلس به همراه داشته باشد تا به 
حساب سپرده دادگسترى به شماره 2171290277002 واریز و حداکثر تا یک ماه فرصت دارد مابقى ثمن معامله 
را به حساب سپرده واریز نماید والا ضمن ابطال مزایده 10 درصد اولیه پس از کسر هزینه هاى مزایده به صندوق 
دولت واریز مى گردد کسانى که مایل به شرکت در مزایده مى باشند مى بایست حداکثر 5 روز قبل از مزایده به 
دایره اجراى احکام مدنى شعبه اول مراجعه تا ترتیب بازدید آنها از اموال داده شود و در روز مزایده درخواست کتبى 
خود را جهت شرکت در مزایده ارائه دهند. م الف: 582  اجراى احکام شعبه اول دادگاه عمومى حقوقى شهرستان 

شاهین شهر و میمه/6/145
فقدان سند مالکیت

شماره: 103/95/1598/26- 95/5/27 آقاي ابراهیم سالارفر فرزند عقیل باستناد دو برگ استشهادیه محلی 
که هویت و امضاء شهود به شماره 45710 مورخ 1395/04/21 دفترخانه 104 شاهین شهر رسماً گواهی شده 
مدعی است سند مالکیت خود به شماره 967583 را که به میزان ششدانگ به شماره پلاك ثبتى 301/15387 
واقع در بخش 16 حوزه ثبتى اصفهان (شاهین شهر) که  در صفحه 31 دفتر 156 بنام ابراهیم سالارفر ثبت و 
صادر و تسلیم گردیده و به موجب سند قطعى 81663 مورخ 1355/12/12 دفترخانه 64 اصفهان به او انتقال 
قطعى یافته و معامله دیگري هم انجام نشده  و نحوه گم شدن جابجائى اعلام شده، چون درخواست صدور سند 
المثنی گردیده، طبق تبصره یک اصلاحی ماده 120 آ.ق.ث مراتب آگهی مى گردد که هر کس مدعی انجام 
معامله یا وجود سند مزبور نزد خود باشد از تاریخ انتشار آگهی تا 10 روز اعتراض خود را به این اداره اعلام و اصل 
سند را ارائه نماید تا مراتب صورتمجلس و اصل سند به ارائه کننده مسترد گردد. اگر ظرف مهلت مقرر اعتراضی 
نرسد یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود المثنی سند مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد شد. م الف: 

595 صیادى صومعه رئیس اداره ثبت اسناد و املاك شاهین شهر/6/146
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اقتصاد
پیشنهاد سردبیر:
انتقاد وزیر راه از  ذوب آهن

مرغ ارزان شد
رئیس انجمن پرورش دهندگان مرغ گوشتى گفت: 
نرخ هر کیلو مرغ زنده و آماده به طبخ در مقایســه 
با چند روز گذشــته کاهش 500 تومانى در بازار را 

تجربه کرده است.
محمد یوسفى با اشــاره به وضعیت قیمت مرغ در 
بازار اظهار داشت: نرخ هر کیلو مرغ زنده هم اکنون 
چهار هزار و 800 تومان و مرغ آمــاده به طبخ  در 
عمده فروشى ها شش هزار و 300 تومان و میادین 
میوه و تره بار شش هزار و 900 تومان است که در 
مقایسه با چند روز گذشته کاهش 500 تومانى در 
هر کیلو را تجربه کرده اســت. وى در پاسخ به این 
ســئوال که کاهش قیمت مرغ تا کــى ادامه دارد، 
گفت: با توجه به ابتداى مــاه و افزایش تقاضا بعید 
است که روند کاهش قیمت مرغ ادامه یابد چرا که 
طبق روال معمول تنها در اواخر ماه به سبب کاهش 
قدرت خرید قشــر کارگر و حقوق بگیران شــاهد 
کاهش قیمت محصــولات پروتئینى از قبیل مرغ 

در بازار هستیم.

انتقاد وزیر راه از  ذوب آهن
وزیر راه و شهرسازى گفت: شرکت ذوب آهن هنوز 

به وعده تحویل ریل عمل نکرده است.
عباس آخوندى درباره حمل ونقل ریلى و راه آهن 
نیز گفت: در راه آهن تســهیلات خوبى گرفتیم و 

اقدامات خوبى انجام شده است.
وى با بیان اینکــه اکثر خطــوط راه آهن موجود 
یک خطه بــوده اند گفت: بــراى افزایش ضریب 
بهره ورى ناوگان در حدود دو هزار کیلو متر خط دوم 
و در بعضى جاها خط سوم و چهار اجرایى شده که با 
همین عدد مى توان نرخ بهره ورى را از ظرفیت 25 

میلیون تن به 42 میلیون تن در سال افزایش داد.
وزیر راه و شهرســازى افزود: تا پایان امسال 820 
کیلومتر به بهره بردارى خواهد رسید و ظرفیت راه 
آهن با همین اقدام حدود 80 درصد افزایش مى یابد 
که نمونه آن را در مسیرهاى بافت، اصفهان، اهواز، 

اندیمشک و تربت حیدریه مى توان دید.
آخوندى در خصوص قرارداد با شــرکت ســهامى 
ذوب آهن گفت: سال هاســت که موضوع تأمین 
ریل توســط ذوب آهن اصفهان مطرح بوده و البته 
قرارداد هم بسته شــده که قرار بود اول مرداد ریل 
را دریافت کنیم که هنوز دریافت نشــده اســت و 
امیدواریم ذوب آهن به وعده خود عمل کند و با این 
وضع هر چقدر ذوب آهن ریل تولید کند یکجا آن را 

مى خریم.

خبر

چه خودرویى بخریم ؟ 
سال گذشته پراید بیشترین مالکیت بازار خودرو را با 28 
درصد سهم بازار از آن خود کرد. این اتومبیل ارزان ترین 
خودروى بازار ایران است و براى افرادى که مى خواهند 
با 20 میلیون تومان اتومبیل بخرند تنها گزینه است. به 
همین دلیل کارشناسان، فروش زیاد پراید در ایران را به 
ارزان بودنش ربط مى دهند؛ فاکتورى که همیشه براى 

خرید، مهمترین شاخص به حساب مى آید.
اما پژو پارس در حالى با 15 درصد سهم بازار در سال 
93 پرفروش ترین خودرو بعد از پراید بوده که رقباى 
زیادى دارد که حتى ارزان تر از این اتومبیل هســتند. 
پس خریداران به فاکتورهاى فنى و ظاهرى هم نیم 

نگاهى دارند.
از آن ســو در بین با کیفیت ترین خودروهاى داخلى 
در بــازه قیمتى زیــر 50 میلیون تومــان فقط 206 
فروش خوبــى دارد و تندر 90 هنوز بــا بدقولى هاى 

تولیدکنندگانش، مشتریان را از خود دور مى کند.
 

تغییر اپراتور موبایل  
رایگان شد

طبق پیــش بینى هــا رقابــت بیــن اپراتورها با 
ترابردپذیرى افزایش یافــت و در تازه ترین نتیجه 
این رقابت، اپراتور اول با رایگان کردن ترابردپذیرى، 

شیوه تغییر اپراتور با حفظ شماره را اعلام کرد.
همراه اول با تشــریح جزئیات طرح ترابردپذیرى 
شــماره هاى موبایل اعــلام کرد: پــس از اجراى 
آزمایشى طرح ترابردپذیرى شماره هاى تلفن همراه 
(MNP) این طرح  به صورت رســمى آغاز شــده و 
کاربران تلفن همراه غیرهمراه اولى براى تغییر اپراتور 
و استفاده از شبکه اپراتور اول مى توانند با مراجعه به 
پرتال این اپراتور به نشانىjoin.mci.ir ثبت نام کرده 
و رایگان مراحل ترابرد را طى کنند. مشترکین مى 
توانند براى سهولت در انجام مراحل ترابرد، گزینه 

تحویل سیمکارت درب منزل را انتخاب کنند.

فولادسازى در کشور 
نباید متوقف شود

معاون اول رئیس جمهور با اشــاره بــه نقش مهم 
تولیدات فولادى در اقتصاد کشــور، گفت: احداث 
کارخانه هاى فولادسازى نباید در کشور متوقف شود.

اسحاق جهانگیرى اظهار داشــت: هنوز تا تکمیل 
ظرفیت نهایى تولید فولاد در کشــور فاصله زیادى 

داریم.

ایران در جلسه 
اوپک شرکت مى کند؟

دبیر کل جدید اوپ ک بــراى بحث درباره طرح فریز 
نفتى به ایران و قطر سفر مى کند.

ایران اعلام کرده اســت که هنوز معلوم نیســت 
در جلســه ماه آینده اوپک کــه در الجزیره برگزار 
مى شود، شرکت کند. این در حالى است که از زمانى 
که اوپک اعلام کرده این نشست برگزار مى شود، 
دوهفته گذشته است.  هرچند برخى خبرها هم نشان 
مى دهد که ایران به برخى اعضاى اوپک گفته که در 

این نشست شرکت خواهد کرد. 
ظاهراً در نشســت الجزایر قرار است گفتگویى بین 
کشــورهاى عضو اوپک و تولیدکننــده هاى غیر 
اوپکى مانند روســیه درباره طرح فریز نفتى صورت 
بگیرد.البته جلسه مشــابهى هم در ماه آوریل سال 
جارى میلادى برگزار شد که عربستان در آن نشست 
شرط گذاشته بود که اگر ایران در این جلسه شرکت 
نکند، این کشور نیز شرکت نخواهد کرد. ایران نیز 
که آن  زمان تازه از تحریم ها رها شــده بود، در این 

جلسه شرکت نکرد.
به نظر مى رســد موضع ایران همچنان ادامه تولید 
نفت باشد و برنامه دارد تا زمانى که ظرفیت خود را پر 
نکرده و تولید خود را به قبل از تحریم ها نرسانده در  
طرح فریز نفتى شرکت نکند. دبیر سابق اوپک گفته 
است که ایران برنامه دارد تولید خود را در سال جارى 
بیش از پیش افزایش دهد و شایدبتوان امیدوار بود که 

ایران براى این طرح آماده تر شده باشد. 
گفته مى شــود دبیر جدید اوپک در ماه آینده  قصد  

دارد به کشورهاى ایران و قطر سفر کند.

ویترین

خبر
مدیر عامل اتحادیه مرغداران میهن گفت:حک شدن 
قیمت بر روى تخم مرغ در دســتور کار است اما باید 
امکانات لازم براى تولیدکنندگان در جهت اجراى این 

امر مهیا شود.
رضا ترکاشوند در خصوص وضعیت حک شدن قیمت 
بر روى تخم مرغ اظهار داشت: در برخى از واحدهاى  
مرغدارى استان هاى البرز، قزوین و تهران این امر به 
صورت پایلوت آغاز شــده اما تاکنون عوامل اجرایى 
و دســتگاه هاى نظارتى نتیجه بررسى این موضوع را 
اعلام نکردند تا حک شــدن قیمت به صورت فراگیر 

آغاز شود.
وى با بیان اینکه از اجراى قطعى طرح حک شدن قیمت 
نمى توان صحبت کرد، گفت: بســیارى از واحدهاى 
تولیدى دستگاه پرینت قیمت ندارند و تنها به صورت 
ترجیحى برخى مرغداران این کار را انجام مى دهند اما 
اجراى این طرح به صورت اجبارى نیازمند فراهم شدن 

بسترهاى لازم است.
دبیر کل کانون پرورش دهندگان مرغ تخمگذار گفت: 
کار حک شدن قیمت بر روى تخم مرغ به اتحادیه میهن 
واگذارشــده که دراین خصوص جلسه فنى با اتحادیه 
صنفى استان هاى تهران، قزوین و البرز برگزار نموده و 
خوشبختانه اتحادیه هاى صنفى این قضیه را بلا مانع  
اعلام کردند؛ حال منتظریم که اتحادیه میهن این امر 
را به وزارتخانه اعلام کند تا حک شدن قیمت بر روى 

تخم مرغ در این سه استان اجرایى شود.
فرزاد طلاکش در پاسخ به این سئوال که امکان اجرایى 
نشدن این امر وجود دارد یا خیر، گفت: اعتقاد همه بر آن 
است که این امر اقدام مناسبى در جهت حقوق مصرف 
کننده و مرغدار است که متأسفانه با پیگیرى هاى دو 

سال گذشته  این موضوع تاکنون اجرایى نشده است.
وى ادامــه داد: در اکثــر مرغــدارى هــاى 
اســتان هاى هدف، امکان پرینت و حک قیمت وجود 

دارد اما احتیاط دستگاه هاى اجرایى تنها به این دلیل 
است که مشــکلات مرغداران دو چندان نشود و این 
درحالى است که مرغداران مشــکلى با اجرایى شدن 

این امر ندارند.
دبیر کل کانــون پرورش دهندگان مــرغ تخمگذار با 
بیان اینکه اجرایى شــدن این امر در ســایر استان ها 
نیز امکانپذیر است، اظهار داشت: اجراى این طرح در 

سایر استان ها به سبب هزینه پایین امکانپذیر است به 
گونه اى که همه مرغداران مــى توانند در واحد هاى 
بسته بندى که شــرایط لازم را دارد این اقدام را انجام 

دهند.
طلاکش تصریح کرد: با اجراى این امر ضمن کاهش 
نوسانات قیمت و  کنترل حاشیه سود، مصرف کنندگان 

از قیمت واقعى محصول مطلع مى شوند.

گازوئیل یورو 4 هم به اصفهان مى آید

قیمت ها به روى 
تخم مرغ مى آید؟

با بهره بــردارى از دو 
طرح جدیــد ارتقاى 
کیفیت نفــت گاز در 
پالایشگاه بندرعباس 
و راه اندازى فاز نخست 
ســتاره خلیج فارس تا پایان 
امســال امــکان افزایش دو 

برابرى ظرفیت تولید گازوئیل یورو 4 در کشور فراهم مى شود.
بر این اساس از ابتداى امسال تا کنون میانگین روزانه حدود 13 میلیون لیتر 
گازوئیل صادر شــده که با ایجاد زیرساخت هاى لازم در شبکه خطوط لوله، 
پایانه ها و مخازن امکان افزایش صادرات روزانه گازوئیل کشور به بیش از 20 

میلیون لیتر در روز فراهم شده است.
حجم صادرات گازوئیل به عنوان یکى  با وجود این، در کنــار افزایش 

خام فروشــى نفت از کشور، از سیاســت هاى توقف 

افزایش تولید و عرضه گازوئیل با اســتاندارد یــورو 4 اتحادیه اروپا یکى از 
برنامه هاى اولویت دار صنعت پالایش نفت ایران است.

با وجــود این، هم  اکنــون ظرفیت تولید گازوئیل با اســتاندارد یــورو 4  با 
بهره بردارى از طرح هــاى جدید بهبود کیفیت در دو پالایشــگاه نفت امام 
خمینى(ره) شازند و تهران به 24 میلیون لیتر رسیده است که حجم گازوئیل 
یورو 4 در هشت کلانشهر تهران، کرج، اراك، مشهد مقدس، تبریز، اصفهان، 

اهواز و شیراز عرضه و توزیع مى شود.
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حجمصادرات گازوئیل به عنوانیکى با وجود این، در کنــار افزایش
و ى ی وراز سیاســت هاى توقف ز ز ى رو خام فروشــى نفت از کشور، م

4یورو4 در هش
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قرار تامین خواسته 
شماره دادنامه: 9509973759200537 شماره پرونده: 9509983759200496 شماره بایگانى 
شعبه: 950508 خواهان: آقاى محمد قدمى ایرانشاهى فرزند شکرخدا به نشانى: اصفهان- برخوار 
و میمه- مرکزى- شاهین شهر-شهرك پردیس فرعى 21پ79، خوانده: آقاى سعید احمدى فرزند 
محمدعلى به نشانى: اصفهان-برخوار و میمه-مرکزى-شــاهین شهر-شهرك پردیس فرعى 
12پ240، خواسته: تامین خواسته. «قرار تامین خواسته» در خصوص تقاضاى آقاى محمد قدمى 
ایرانشاهى به طرفیت آقاى سعید احمدى مبنى بر صدور قرار تامین خواسته معادل 300/000/000 
ریال بابت یک فقره چک به شــماره 218101-95/5/10 عهده بانک رفاه کارگران با بررســى 
اجمالى مستندات مستنداً به شق ماده 108 قانون آئین دادرسى مدنى قرار تامین خواسته معادل 
مبلغ 300/000/000 ریال از اموال بلامعارض خوانده صادر و اعلام مى گردد. قرار قبل از ابلاغ 
قابل اجرا و ظرف ده روز پس از ابلاغ قابل اعتراض در این دادگاه مى باشد. م الف: 593  اسلامیان 

رئیس شعبه دوم دادگاه عمومى حقوقى شهرستان شاهین شهر و میمه/6/148
مزایده

شماره آگهى: 139503902142000001 شــماره پرونده: 139404002142000018 آگهى 
مزایده مال غیرمنقول (اسناد رهنى) براساس پرونده اجرایى کلاسه 139404002142000018 
به شماره بایگانى 9400025 له بانک کشاورزى شــعبه دهاقان و علیه اسماعیل دهقانى پوده و 
غلامرضا دهقانى پوده ششدانگ یکباب خانه به شماره پلاك ثبتى 1621 فرعى از 107- اصلى 
مورد ثبت صفحه 586 دفتر 172- املاك واقع در روستاى پوده بخش ثبتى دهاقان بانضمام کلیه 
اعیان، ساختمانها، تأسیســات موجود و آتى الاحداث و ماشین آلات اعم از منصوبه و غیرمنصوبه 
فعلى و آتى و کلیه امتیازات مربوطه شــامل آب، برق و گاز و هر زیادتى دیگــر اعم از متصل یا 
منفصل ملکى آقاى غلامرضا دهقانى پوده با حدود اربعه: شــمالاً بطول 41/74 متر دیواریست 
به دیوار پلاك 1622 فرعى شرقاً در سه قسمت که قسمت دوم جنوبى است به طول هاى 4/25 
متر، 5/71 و 11/06 متر دیوارســت به دیوار پلاك هاى 1614 و 1609 فرعى، جنوباً بطول هاى 
3/41، 11/61، 11/63 و 8/52 متر دیواریست به دیوار پلاك هاى 1607، 1606، 1604 و 1602 
فرعى غرباً بطول 16/35 متر درب و دیواریست به کوچه به مساحت 595/68 مترمربع که حقوق 
ارتفاعى ندارد، به موجب سند رهنى شماره 20196 مورخ 1389/11/06 دفتر اسناد رسمى شماره 
59 دهاقان در رهن و وثیقه بانک کشاورزى شعبه دهاقان قرار گرفته است به علت عدم پرداخت 
بدهى بستانکار تقاضاى صدور اجراییه نموده و پس از ابلاغ اجراییه به درخواست بانک بستانکار 
و باســتناد قانون اصلاح ماده 34  اصلاحى قانون ثبت و آیین نامه اصلاحى مربوطه پلاك مورد 
رهن فوق الذکر مورد ارزیابى قرار گرفته که برابر صورتمجلس تنظیمى توسط مأمور اجرا و اوراق 
ارزیابى کارشناس رسمى دادگسترى بدین شرح توصیف و ارزیابى گردید: ششدانگ پلاك ثبتى 
1621 فرعى از 107- اصلى ملکى غلامرضا دهقانى پوده واقع بخــش ثبتى دهاقان به آدرس 
دهاقان- روستاى پوده خیابان شهید اسکندرى فرعى دوم (شهید عباس دهقانى) پلاك 1566 
کدپستى 8634139867 بصورت یکباب ساختمان مسکونى به مساحت عرصه 595/68 مترمربع 
و مساحت اعیانى 245 مترمربع میباشد، ساختمان با دیوارهاى باربر و سقف تیرآهن و آجر و نماى 
بیرون آجر و نماى بیرون سیمان و سطوح داخلى بدنه نقاشــى و درب و پنجره  فلزى آلومینیوم و 
درب هاى داخل چوبى و آشپزخانه نیمه کاشــى و کابینت فلزى و کف موزائیک است و سرویس 
بهداشتى تمام کاشى و داراى امتیازات آب و برق وگاز میباشد، با توجه به موقعیت و ابعاد کاربرى 
و قدمت ساختمان و نوع مصالح به کار رفته در آن و عرضه و تقاضا و قیمتهاى معاملاتى در منطقه 
و جمیع عوامل مؤثر دیگر به مبلغ 1/000/000/000 ریال (یک میلیارد ریال) ارزیابى گردیده شده 
است، ضمناً طبق اعلام بستانکار مورد وثیقه موضوع سند رهنى فوق الذکر از تاریخ 1395/04/22 
براى مدت باقى مانده تا تاریخ 1395/10/19 پایان قرارداد 1395/10/19 به مبلغ 157/000 ریال 
نزد شرکت بیمه سینا بیمه است، در جلسه مزایده که از ساعت 9 صبح الى 12 روز یکشنبه مورخ 
1395/07/04 در محل اداره ثبت اسناد و املاك شهرســتان دهاقان تشکیل میگردد از طریق 
مزایده نقداً به فروش میرسد چنانچه روز مزایده با تعطیل رســمى پیش بینى نشده مواجه گردد، 
مزایده روز ادارى بعد از تعطیلى در همان ساعت و مکان مقرر برگزار خواهد شد. طالبین میتوانند 
قبل از شرکت در جلسه مزایده از مورد مزایده ششدانگ پلاك ثبتى 1621 فرعى از 107- اصلى 
به آدرس دهاقان- روستاى پوده خیابان شهید اسکندرى فرعى دوم (شهید عباس دهقانى) پلاك 
1566 کدپستى 8634139867 بازدید به عمل آورند، لازم به ذکر است پرداخت بدهى هاى مربوط 
به آب، برق، گاز اعم از حق انشعاب و یا حق اشتراك و مصرف در صورتى که مورد مزایده داراى 
آنها باشد و نیز بدهى هاى مالیاتى و عوارض شــهردارى و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم 
قطعى آن معلوم شده یا نشده باشد به عهده برنده مزایده است و نیز در صورت وجود مازاد، وجوه 
پرداختى بابت هزینه هاى فوق از محل مازاد به برنده مزایده در صورت درخواست مسترد خواهد 
شد و نیم عشر و حق مزایده نقداً وصول میگردد. این آگهى یک نوبت در روزنامه نصف جهان چاپ 

و منتشر مى گردد. م الف: 95/122  اداره ثبت اسناد و املاك دهاقان/6/149
مزایده

شماره آگهى: 139503902142000002 شــماره پرونده: 139404002142000019 آگهى 
مزایده مال غیرمنقول (اسناد رهنى) براساس پرونده اجرایى کلاسه 139404002142000019 
به شماره بایگانى 9400026 له بانک کشاورزى شــعبه دهاقان و علیه اسماعیل دهقانى پوده و 
محمدعلى کریمى و زهرا کریمى، طبق ثبت صفحات 184 و 187 دفتر 156- املاك بالســویه 
محمدعلى کریمى و زهرا کریمى ششــدانگ یکباب خانه به شــماره پــلاك ثبتى 860 فرعى 
از 64- اصلى واقع در روســتاى قمبوان بخش ثبتى دهاقان بانضمام کلیه اعیان، ســاختمانها، 
تأسیســات موجود و آتى الاحداث و ماشــین آلات اعم از منصوبه و غیرمنصوبــه فعلى و آتى و 
کلیه امتیازات مربوطه شــامل آب، برق و گاز و هر زیادتى دیگر اعم از متصل یا منفصل با حدود 
اربعه: شمالاً بطول 37/71 متر دیواریســت به زمین پلاك 64- اصلى باقى مانده شرقاً به طول  
15/55 متر درب و دیوارســت به کوچه، جنوباً بطول 37/43 متر درب و دیواریست به کوچه غرباً 
بطول 15/05 متر دیواریست به دیوار پلاك 859 فرعى به مساحت 583/28 مترمربع که حقوق 
ارتفاعى ندارد، به موجب سند رهنى شماره 20199 مورخ 1389/11/06 دفتر اسناد رسمى شماره 
59 دهاقان در رهن و وثیقه بانک کشاورزى شــعبه دهاقان قرار داده اند که به علت عدم پرداخت 
بدهى بستانکار تقاضاى صدور اجراییه نموده و پس از ابلاغ اجراییه به درخواست بانک بستانکار 
و باســتناد قانون اصلاح ماده 34  اصلاحى قانون ثبت و آیین نامه اصلاحى مربوطه پلاك مورد 

رهن فوق الذکر مورد ارزیابى قرار گرفته که برابر صورتمجلس تنظیمى توسط مأمور اجرا و اوراق 
ارزیابى کارشناس رسمى دادگسترى بدین شرح توصیف و ارزیابى گردید: ششدانگ پلاك ثبتى 
860 فرعى از 64- اصلى ملکى محمدعلــى کریمى و زهرا کریمى بالســویه واقع بخش ثبتى 
دهاقان به آدرس دهاقان- روستاى قمبوان خیابان آل رسول کوچه حافظ پلاك 108 کدپستى 
8634111693 بصورت یکباب ساختمان مسکونى به مساحت عرصه 583/28 مترمربع و مساحت 
اعیانى 485 مترمربع (شامل طبقه همکف و زیرزمین) میباشد، ساختمان با دیوارهاى باربر و نماى 
کوچه آجر و سقف طبقه همکف تیرآهن و آجر و سطوح داخلى بدنه یک متر سرامیک و بقیه گچ 
و درب و پنجره هاى آلومینیوم و درب هاى داخل چوبى و آشپزخانه تمام کاشى و کابینت فلزى و 
کف سرامیک است و سرویس بهداشتى تمام کاشــى و زیرزمین سقف تیرچه و بلوك و بدنه آجر 
سه سانتى و کف موزائیک و درب هاى داخل چوبى و کف ســاختمان موزائیک و داراى امتیازات 
آب و برق و گاز میباشــد (با قید به اینکه دیوار ضلع غربى تخریب شده است)، با توجه به موقعیت 
و ابعاد کاربرى و قدمت ســاختمان و نوع مصالح به کار رفتــه در آن و عرضه و تقاضا و قیمتهاى 
معاملاتى در منطقه و جمیع عوامل مؤثر دیگر به مبلــغ 1/700/000/000 ریال (یک میلیارد و 
هفتصد میلیون ریال) ارزیابى گردیده شده است، ضمناً طبق اعلام بستانکار مورد وثیقه موضوع 
سند رهنى فوق الذکر از تاریخ 1395/04/22 براى مدت باقى مانده تا تاریخ 1395/10/19 پایان 
قرارداد به مبلغ 151/000 ریال نزد شرکت بیمه سینا بیمه اســت، در جلسه مزایده که از ساعت 
9 صبح الى 12 روز چهارشنبه مورخ 1395/07/07 در محل اداره ثبت اسناد و املاك شهرستان 
دهاقان تشکیل میگردد از طریق مزایده نقداً به فروش میرسد چنانچه روز مزایده با تعطیل رسمى 
پیش بینى نشده مواجه گردد، مزایده روز ادارى بعد از تعطیلى در همان ساعت و مکان مقرر برگزار 
خواهد شد. طالبین میتوانند قبل از شرکت در جلسه مزایده از مورد مزایده ششدانگ پلاك ثبتى 
860 فرعى از 64- اصلى به آدرس دهاقان- روستاى قمبوان خیابان آل رسول کوچه حافظ پلاك 
108 کدپستى: 8634111693 بازدید به عمل آورند، لازم به ذکر است پرداخت بدهى هاى مربوط 
به آب، برق، گاز اعم از حق انشعاب و یا حق اشتراك و مصرف در صورتى که مورد مزایده داراى 
آنها باشد و نیز بدهى هاى مالیاتى و عوارض شــهردارى و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم 
قطعى آن معلوم شده یا نشده باشد به عهده برنده مزایده است و نیز در صورت وجود مازاد، وجوه 
پرداختى بابت هزینه هاى فوق از محل مازاد به برنده مزایده در صورت درخواست مسترد خواهد 
شد و نیم عشر و حق مزایده نقداً وصول میگردد، این آگهى یک نوبت در روزنامه نصف جهان چاپ 

و منتشر مى گردد. م الف: 95/123  اداره ثبت اسناد و املاك دهاقان/6/150
مزایده

شماره آگهى: 139503902142000003 شــماره پرونده: 139404002142000021 آگهى 
مزایده مال غیرمنقول (اسناد رهنى) براساس پرونده اجرایى کلاسه 139404002142000021 
به شماره بایگانى 9400028 له بانک کشاورزى شــعبه دهاقان و علیه اسماعیل دهقانى پوده، 
ششــدانگ یکباب خانه به شــماره پلاك ثبتى 260 فرعى از 100- اصلى مجزى شده از پلاك 
-100 اصلى مورد ثبت صفحه 145 دفتر 174- املاك واقع در روستاى پوده بخش ثبتى دهاقان 
بانضمام کلیه اعیان، ساختمانها، تأسیســات موجود و آتى الاحداث و ماشین آلات اعم از منصوبه 
و غیرمنصوبه فعلى و آتى و کلیه امتیازات مربوطه شامل آب، برق و گاز و هر زیادتى دیگر اعم از 
متصل یا منفصل ملکى آقاى اســماعیل دهقانى پوده با حدود اربعه: شمالاً بطول 3/5 متر درب 
و دیواریست به کوچه شــرقاً به طول هاى 48/5 متر و 13/60 متر دیوارست به دیوار پلاك هاى 
186 و 191 فرعى، جنوباً بطول 9/60 متر دیواریســت به پلاك 193 فرعى غرباً در چهار قسمت 
که قسمت سوم شمالى اســت بطول 42، 13/60، 6/10 و 6/5 دیواریست به پلاك 177، 179 و 
198 فرعى به مســاحت 556/16 مترمربع که حقوق ارتفاعى ندارد، به موجب سند رهنى شماره 
20197 مورخ 1389/11/06 دفتر اسناد رسمى شماره 59 دهاقان در رهن و وثیقه بانک کشاورزى 
شعبه دهاقان قرار داده اند که به علت عدم پرداخت بدهى بستانکار تقاضاى صدور اجراییه نموده 
و پس از ابلاغ اجراییه به درخواســت بانک بستانکار و باســتناد قانون اصلاح ماده 34  اصلاحى 
قانون ثبت و آییــن نامه اصلاحى مربوطه پلاك مورد رهن فوق الذکر مــورد ارزیابى قرار گرفته 
که برابر صورتمجلس تنظیمى توســط مأمور اجرا و اوراق ارزیابى کارشناس رسمى دادگسترى 
بدین شــرح توصیف و ارزیابى گردید: ششــدانگ پلاك ثبتى 260 فرعى از 100- اصلى ملکى 
اســماعیل دهقانى پوده واقع بخش ثبتى دهاقان به آدرس دهاقان- روســتاى پوده بلوار شهید 
شــیرازى بر بلوار روبروى مصالح فروشى رئیس زاده بصورت یکباب ســاختمان مسکونى یک 
طبقه به مساحت عرصه 556/16 مترمربع و مســاحت اعیانى 164 مترمربع میباشد، ساختمان با 
دیوارهاى باربر و سقف تیرآهن و آجر و نماى بیرون آجر و پلاستر سیمان و سطوح داخلى بدنه گچ 
و درب و پنجره هاى آلومینیوم و درب هاى داخل چوبى و آشپزخانه نقاشى و کابینت فلزى و کف 
موزائیک است و سرویس بهداشتى تمام کاشى و داراى امتیازات آب و برق وگاز میباشد، با توجه 
به موقعیت و ابعاد کاربرى و قدمت ســاختمان و نوع مصالح به کار رفته در آن و عرضه و تقاضا و 
قیمتهاى معاملاتى در منطقه و جمیع عوامل مؤثر دیگر به مبلغ 780/000/000 ریال (هفتصد و 
هشتاد میلیون ریال) ارزیابى گردیده شده اســت، ضمناً طبق اعلام بستانکار مورد وثیقه موضوع 
سند رهنى فوق الذکر از تاریخ 1395/04/22 براى مدت باقى مانده تا تاریخ 1395/10/19 پایان 
قرارداد به مبلغ 92/000 ریال نزد شرکت بیمه سینا بیمه اســت، در جلسه مزایده که از ساعت 9 
صبح الى 12 روز یک شــنبه مورخ 1395/07/11 در محل اداره ثبت اسناد و املاك شهرستان 
دهاقان تشکیل میگردد از طریق مزایده نقداً به فروش میرسد چنانچه روز مزایده با تعطیل رسمى 
پیش بینى نشده مواجه گردد، مزایده روز ادارى بعد از تعطیلى در همان ساعت و مکان مقرر برگزار 
خواهد شــد. طالبین میتوانند قبل از شــرکت در جلســه مزایده از مورد مزایده ششدانگ پلاك 
ثبتى 260 فرعى از 100- اصلى مجزى شده از پلاك 100- اصلى به آدرس دهاقان- روستاى 
پوده بلوار شهید شیرازى بر بلوار روبروى مصالح فروشــى رئیس زاده بازدید به عمل آورند، لازم 
به ذکر اســت پرداخت بدهى هاى مربوط به آب، برق، گاز اعم از حق انشعاب و یا حق اشتراك و 
مصرف در صورتى که مورد مزایده داراى آنها باشد و نیز بدهى هاى مالیاتى و عوارض شهردارى 
و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعى آن معلوم شده یا نشده باشد به عهده برنده مزایده 
اســت و نیز در صورت وجود مازاد، وجوه پرداختى بابت هزینه هاى فــوق از محل مازاد به برنده 
مزایده در صورت درخواست مسترد خواهد شــد و نیم عشر و حق مزایده نقداً وصول میگردد. این 
آگهى یک نوبت در روزنامه نصف جهان چاپ و منتشــر مى گردد. م الــف: 95/121  اداره ثبت

 اسناد و املاك دهاقان /6/151

مزایده
شماره آگهى: 139503902142000004 شماره پرونده: 139404002142000037 آگهى مزایده 
مال غیرمنقول (اسناد رهنى) براساس پرونده اجرایى کلاسه 139404002142000037 به شماره 
بایگانى 9400044 له بانک کشاورزى شعبه دهاقان وعلیه شــهربانو کمالى قهه و یداله چلمقانى 
قهه، ششدانگ پلاك ثبتى 1 فرعى از 331- اصلى واقع در بخش ثبتى دهاقان به مساحت 117000 
مترمربع مورد ثبت صفحه 220 دفتر 177- املاك و تمامیت 34 حبه مشاع از 72 حبه ششدانگ یک 
چاه موتورى بانضمام اراضى پلاك باقى مانده 331- اصلى به مساحت 94000 مترمربع مورد ثبت 
صفحه 217 دفتر 177- املاك بانضمام کلیه اعیان و ساختمانها و تأسیسات موجود و آتى الاحداث و 
ماشین آلات اعم از منصوبه و غیرمنصوبه و فعلى و آتى و کلیه امتیازات مربوطه و هر زیادتى دیگر اعم 
از متصل یا منفصل ملکى یداله چلمقانى قهه واقع در بخش ثبتى دهاقان با حدود اربعه: شمالاً بطور 
شکسته بطول هاى 195، 60، 30 و 25 متر که شرقى محسوب است و 107 متر مرزیست به اراضى 
ملى 3 فرعى از 331- اصلى شرقاً به طول 302 متر مرزیست به اراضى ملى 3 فرعى از 331- اصلى، 
جنوباً اول بطول 200 متر مرزیســت به جاده خاکى قمبوان شــهرضا دوم که غربى محسوب است 
بطول هاى 182 و 110 متر مرزیســت به اراضى ملى 3 فرعى از 331- اصلى ســوم بطول 58 متر 
مرزیست به اراضى ملى 3 فرعى از 331- اصلى چهارم که شرقى محسوب است بطول هاى 175 متر 
و 62 متر مرزیســت به اراضى ملى 3 فرعى از 331- اصلى غرباً بطول 240 متر مرزیست به اراضى 
ملى 3 فرعى از 331- اصلى که حقوق ارتفاقى ندارد، با قید به اینکه به منظور استاندارسازى شماره 
پلاك هاى ثبتى شماره پلاك 331- اصلى باقى مانده به شماره 4 فرعى از 331- اصلى تبدیل شده 
است بموجب سند رهنى شماره 6108 مورخ 1390/11/13 دفتر اسناد رسمى شماره 222 دهاقان 
در رهن و وثیقه بانک کشاورزى شعبه دهاقان قرار داده اند که به علت عدم پرداخت بدهى بستانکار 
تقاضاى صدور اجراییه نموده و پس از ابلاغ اجراییه به درخواســت بانک بستانکار و باستناد قانون 
اصلاح ماده 34  اصلاحى قانون ثبت و آیین نامه اصلاحى مربوطه پلاك مورد رهن فوق الذکر مورد 
ارزیابى قرار گرفته که برابر صورتمجلس تنظیمى توسط مأمور اجرا و اوراق ارزیابى کارشناس رسمى 
دادگسترى بدین شــرح توصیف و ارزیابى گردید: مالکیت آقاى یداله چلمقانى قهه میزان 34 حبه 
از 72 حبه توأماً از پلاك هاى 331/1 و 331/4 میباشد که پلاك 331/1 به مساحت کلى 117000 
مترمربع و پلاك 331/4 به مساحت 94000 مترمربع میباشد مستثنیات پلاك مذکور 21/1 هکتار 
میباشد که سهم 34 حبه اى نیز معادل 99638 مترمربع میباشــد که با میزان مالکیت اشاره شده در 
سند نیز مطابقت دارد، ملک مورد نظر در ضلع غربى روستاى قهه قرار گرفته است که محدود است 
شمالاً به جاده آسفالته مبارکه- شــهرضا جنوباً به جاده خاکى و دسترسى محلى روستا به قبرستان 
شرقاً به دیوار ورزشــگاه و غرباً به گلستان شهدا که مســاحت 99638 مترمربع به صورت مشاع در 
کل 21/1 هکتار میباشــد داراى یک حلقه چاه برقى، دو باب اتاقک که به عنوان موتورخانه استفاده 
میگردیده و فعلاً فاقد کشت خاصى میباشد و مورد بهره بردارى نمى باشد و چاه مورد نظر در موقعیت 
3555346- 563785 قرار گرفته اســت، میزان حقابه به ملک مورد معرفى با توجه به مالکیت 68 
ساعت در دوره آبیارى 6 روزه به ازاى هر حبه 2 ساعت در دوره آبیارى 6 روزه از چاه موجود میباشد 
با عنایت به موارد فوق و با در نظر گرفتن موقعیت محل و دبى منبع آب و کاربرى کشاورزى و همه 
پارامترهاى دخیل ملک مورد وثیقه (34 حبه از 72 حبه) به شرح و مبلغ 2/060/560/000 ریال (دو 
میلیارد و شصت میلیون و پانصد و شــصت هزار ریال) ارزیابى گردیده شده است، در جلسه مزایده 
که از ساعت 9 صبح الى 12 روز یک شــنبه مورخ 1395/07/14 در محل اداره ثبت اسناد و املاك 
شهرستان دهاقان تشکیل میگردد از طریق مزایده نقداً به فروش میرسد چنانچه روز مزایده با تعطیل 
رسمى پیش بینى نشــده مواجه گردد، مزایده روز ادارى بعد از تعطیلى در همان ساعت و مکان مقرر 
برگزار خواهد شد. طالبین میتوانند قبل از شرکت در مزایده از مورد مزایده ششدانگ پلاك ثبتى فوق 
به آدرس دهاقان- روستاى قهه ضلع غربى روســتاى قهه که محدود است شمالاً به جاده آسفالته 
مبارکه- شهرضا جنوباً به جاده خاکى و دسترسى محلى روستا به قبرستان شرقاً به دیوار ورزشگاه و 
غرباً به گلستان شهدا بازدید به عمل آورند، لازم به ذکر است پرداخت بدهى هاى مربوط به آب، برق، 
گاز اعم از حق انشعاب و یا حق اشــتراك و مصرف در صورتى که مورد مزایده داراى آنها باشد و نیز 
بدهى هاى مالیاتى و عوارض شهردارى و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعى آن معلوم شده 
یا نشده باشد به عهده برنده مزایده است و نیز در صورت وجود مازاد، وجوه پرداختى بابت هزینه هاى 
فوق از محل مازاد به برنده مزایده در صورت درخواست مسترد خواهد شد و نیم عشر و حق مزایده نقداً 
وصول میگردد. این آگهى یک نوبت در روزنامه نصف جهان چاپ و منتشر مى گردد. م الف: 95/120  

اداره ثبت اسناد و املاك دهاقان/6/152
مزایده

شماره: 168/94 مدنى ش- 95/6/1  اجراى احکام حقوقى شوراى حل اختلاف اردستان در نظر 
دارد در اجراى مفاد اجراییه در پرونده کلاســه 168/94 مدنى ش که به موجب آن آقاى حسین 
توسل فرزند ماشاءاله محکوم است به پرداخت مبلغ 132/735/000 ریال به عنوان اصل خواسته 
به انضمام هزینه دادرسى و کارشناســى در حق محکوم له آقاى مجید میرزایى فرزند نصرت اله و 
پرداخت مبلغ 150/000 ریال به عنوان هزینه اجرا در حق صندوق دولت. با توجه به اینکه خانم 
فاطمه میرکاظمى اقدام به معرفى پلاك ثبتى نموده است لذا پلاك ثبتى توقیفى را به شرح ذیل از 
طریق مزایده به فروش مى رساند: فروش تمامى 3/33 حبه مشاع از 72 حبه پلاك ثبتى به شماره 
16693 و شماره ملک 1/9922 به صورت قطعه زمینى مزروعى داراى ساختمان به مساحت 45 
متر و همچنین ساختمانى به مساحت 51 مترمربع استخراى قدیمى و دیوارهاى پیرامونى مساحت 
کل پلاك 7335 مترمربع مى باشــد واقع در کوى محال اردستان ارزیابى شده توسط کارشناس 
رسمى مورد مزایده به مبلغ 132/885/000 ریال مى باشد. متقاضیان خرید مى توانند در روز مزایده 
در جلسه مزایده حضور یافته و تا پنج روز قبل از تاریخ مورد مزایده را که آگهى شده ملاحظه نمایند. 
مال فوق به شخصى واگذار مى گردد که بالاترین پیشنهاد را ارائه نماید. برنده مزایده باید کل بهاى 
مزایده را فی المجلس به عنوان سپرده به قسمت اجرا تسلیم نماید. تاریخ مزایده: 95/6/23 ساعت: 
9 صبح سه شنبه مکان مزایده: واحد اجراى احکام حقوقى دادگسترى شهرستان اردستان. م الف: 
201  اجراي احکام حقوقى شوراى حل اختلاف  شهرستان اردستان (مجتمع شماره یک) /6/157

ابلاغ 
شماره: 1/194- 95/4/17 در اجراى قرار کارشناســى صادره در پرونده کلاسه 18/95 با عنایت 
به اینکه خودروهاى طرف تصادف احتمالى 1- سوارى پراید و 2- سوارى بنز بازسازى شده بودند 
صرفاً عکســهاى ارائه شــده از طرف خواهان آقاى رمضانى مورد مطالعه و بررسى قرار گرفت در 

عکسها به جلو راست ســوارى بنز و عقب چپ سوارى پراید بیشترین خســارت وارد آمده بوده و 
برغم عدم همخوانى میزان آسیب هاى وارده تصادف این دو وسیله میتواند واقع شده باشد زیرا که 
فیلم تهیه شده از دوربین یکى از کســبه خیابان موجود بر روى گوشى خواهان عبور یک دستگاه 
سوارى بنز مشابه نیز معرفى شده را در اجراى ساعت و تاریخ وقوع تصادف نشان میدهد و همچنین 
قسمت تعمیر قرار داشتن نیز در بلوار شفق و انجام اقدامات صافکارى و نقاشى بر روى جلو سمت 
راست آن که در عکسهاى موجود مشخص میباشــد و آثار ضرب خوردگى و بازسازى جلو راست 
نیز در محل توقیف که مورد بازدید قرار گرفت میتواند تأیید کننده برخورد جلو ســوارى نیز با عقب 
سوارى پراید باشد. ضمناً میزان خسارت و افُت وارده به ســوارى پراید و اجرت المثل است خراب 
آن به منظور انجام تعمیرات مبلغ 58/000/000 ریال معادل پنج میلیون و هشــتصد هزار تومان 
برآورد و اعلام میگردد. م الف: 12535 شــعبه 25 حقوقی شوراى حل اختلاف شهرستان اصفهان

 (مجتمع شماره دو)/6/158
حصر وراثت

شماره پرونده: 358/95  رونوشــت آگهى حصر وراثت خواهان محمد دانش دادخواستى مبنى بر 
انحصار وراثت مسعود دانش فرزند محمد به کلاسه پرونده 358/95  این شورا درخواست گواهی 
حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان مسعود دانش فرزند محمد به شماره شناسنامه 
1160047618 در تاریخ 1395/05/19 در تهران بدرود زندگى گفته و ورثه حین الفوت آن مرحوم 
منحصر است به: 1- محمد دانش فرزند امرا... به ش.ش 2 نسبت با متوفى پدر 2- فاطمه صغرا 
مرادى خولنجانى فرزند عباس ش.ش 9 نسبت با متوفى مادر. م الف: 95/356 شعبه ششم حقوقى 

شوراى حل اختلاف زیباشهر/6/159
ابلاغ رأى

شماره دادنامه: 9509973640301044 شماره پرونده: 9509983640300187 شماره بایگانی 
شعبه: 950198 خواهان: خانم اسماء پوریان فرزند رضا به نشــانى زرین شهر خ شیخ بهایى ك 
ش اسکندر طغیانى پ 52، خوانده: آقاى رضا پوریان فرزند احمد به نشانى سده لنجان خ توحید 
بن بست صدر پ 109، خواســته : تجویز ازدواج مجدد، گردش کار: دادگاه با عنایت به محتویات 
پرونده ختم رســیدگى را اعلام و به شــرح ذیل مبادرت به صدور رأى مى نماید. رأى دادگاه: در 
خصوص دادخواست خانم اســماء پوریان فرزند رضا به طرفیت آقاى رضا پوریان فرزند احمد به 
خواسته اجازه ازدواج به دلیل عدم امکان اســتیذان از پدر با ملاحظه دادخواست و اظهارات سه 
نفر شهود خواهان که حکایت دارد حدود شانزده سال است اطلاعى از خوانده در دست نمى باشد 
و آدرســى از وى وجود ندارد و از منزل خارج و مراجعت نکرده و خوانده نیــز علیرغم دعوت در 
جلسه دادگاه حاضر نشده و دفاعى معمول نداشته و خواهان حســب گواهى پزشک قانونى غیر 
مدخوله اســت لذا نظر به مراتب فوق مســتند به ماده 1044 قانون مدنى خواهان مى تواند اقدام 
به ازدواج دایم با آقاى اسماعیل شــواخى ریزى فرزند تقى به شماره ملى 1170789978 متولد 
1364/2/10 با مهریه یک جلد کلام ا... مجید یک دســت آیینه و شمعدان یکصد و چهارده عدد 
ســکه بهار آزادى و هشــتاد مثقال طلا 18 عیار و 650/000/000 ریال وجه رایج ایران و 313 
شاخه گل نرگس و یک تخته فرش شهرکردى و هزینه سفر حج عمره مفرده و کربلا نماید. رأى 
غیابى ظرف مهلت بیســت روز از تاریخ ابلاغ قابل واخواهى در این دادگاه و سپس ظرف مهلت 
بیســت روز از تاریخ انقضا مهلت واخواهى قابل تجدیدنظرخواهى در محاکم تجدیدنظر استان 
اصفهان مى باشد. م الف: 518 رشیدى رئیس شعبه سوم دادگاه عمومی حقوقى شهرستان لنجان

 (زرین شهر)/6/160 
مزایده

شماره نامه: 9510113737200238 شــماره پرونده: 9409983737100284 شماره بایگانى 
شعبه: 940296  اجراى احکام مدنى دادگسترى  شهرستان چادگان در نظر دارد در جهت اجراى 
مقررات قانون اجراى احکام مدنى و استیفاء محکوم به موضوع محکومیت آقاى محمد امیرحاجیلو 
فرزند حسن و شهناز غلامى فرزند عباس و زهرا امیرحاجیلو فرزند داریوش به نسبت سهم الارث 
خود از ماترك متوفى داریوش امیرحاجیلو به یک باب ساختمان به مساحت 140 مترمربع با اسکلت 
بتنى و ســقف تیرچه بلوك در یک طبقه به صورت در نو حیاط و در مرحله تکمیل عملیات سفت 
کارى و بخشى از نازك کارى مى باشد با قیمت کل ســاختمان 815/000/000 ریال را از طریق 
مزایده به فروش رساند لذا از کلیه کسانى که مایل به شــرکت در مزایده هستند دعوت مى شود 
در تاریخ 1395/6/10 لغایت 1395/6/18 با همکارى کلانتــرى 11 چادگان و محکوم له خانم 
فاطمه طاهرى از ســاختمان مذکور بازدید و در جلسه مزایده حضورى که در تاریخ 1395/6/20 
ســاعت 10 صبح در محل اجراى احکام مدنى دادگســترى تشکیل مى شــود حاضر شوند هر 
کس بالاترین قیمت را پیشــنهاد نماید، برنده مزایده خواهد بود و موظف است ده درصد قیمت 
پیشنهادى را در همان تاریخ به حساب سپرده دادگســترى واریز و مابقى را حداکثر ظرف ده روز 
به حساب مربوطه پرداخت نماید. م الف: 47  شــعبه اجراي احکام مدنى دادگسترى  شهرستان 

چادگان/6/202
ابلاغ وقت رسیدگی

شماره ابلاغیه: 9510100352406239 شماره پرونده: 9409980352401169 شماره بایگانی 
شعبه: 941283 خواهان بانک ملت (شرکت سهامى عام) به مدیریت آقاى على رستگار دادخواستی 
به طرفیت خواندگان سیدعباس جوهربخش و پژمان هماى منفرد و عفت السادات جوهربخش 
به خواسته مطالبه خسارت تاخیر تادیه و مطالبه خسارت و مطالبه خسارت دادرسى و مطالبه وجه 
تقدیم دادگاه هاي عمومی شهرستان اصفهان نموده که جهت رسیدگی به شعبه 24 دادگاه عمومی 
حقوقی شهرستان اصفهان واقع در اصفهان خ چهارباغ بالا خ شهید نیکبخت ساختمان دادگستري 
کل اســتان اصفهان طبقه 3  اتاق شــماره 352 ارجاع و به کلاســه 9409980352401169 
ثبت گردیده که وقت رســیدگی آن 1395/07/07 و ســاعت 12:00 تعیین شده است. به علت 
مجهول المکان بودن خوانده پژمان هماى منفرد و درخواست خواهان و به تجویز ماده 73 قانون 
آیین دادرسی دادگاه هاي عمومی و انقلاب در امور مدنی و دســتور دادگاه مراتب یک نوبت در 
یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می شــود تا خوانده مذکور پس از نشر آگهی و اطلاع از مفاد آن 
به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نســخه دوم دادخواست و ضمائم را دریافت و 
در وقت مقرر فوق جهت رســیدگی حاضر گردد. م الف: 16757 شعبه 24 دادگاه عمومی حقوقی 

شهرستان اصفهان/6/206
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ورزش

خواهران منصوریان 
در پى رکوردشکنى

نام ســه خواهر  اصفهانى در ترکیب تیم ووشــوى 
زنان ایران اعزامى به رقابت هاى قهرمانى آسیا دیده 
مى شود. مســابقات ووشــوى قهرمانى بزرگسالان 
آسیا از 10 الى 15 شــهریور در تایوان برگزار مى شود. 
در تیم ســانداى بانوان ایران نام سه خواهر به چشم 
مى خورد. «شهربانو»، «الهه» و «سهیلا» منصوریان 
سه خواهرى هستند که در ترکیب پنج نفره تیم ووشوى 
زنان ایران اعزامى به رقابت هاى قهرمانى آسیا تایوان 

حضور دارند.
خواهران منصوریان در صورتى که در مسابقات آسیایى 
تایوان به مدال دست یابند، رکورد جدیدى را در ورزش 
ایران به ثبت مى رسانند، چراکه تاکنون سابقه نداشته در 
یک تیم ورزشى، سه خواهر حضور داشته باشند و موفق 
به مدال آورى شوند. این سه خواهر در سال هاى اخیر 
افتخارات زیادى در عرصه جهانى و آسیایى به دست 
آورده اند و از شانس هاى اصلى کسب مدال در میدان 

آسیایى محسوب مى شوند.

پرمدال ترین مردان ایران 
در تاریخ المپیک 

کیانوش رســتمى، قاســم رضایى و کمیل قاسمى 
ورزشکارانى بودند که موفق شــدند در میان مردان 
برتر ایران در تاریخ المپیک نام خود را ثبت کنند. قاسم 
رضایى با کسب یک مدال طلا و یک مدال برنز المپیک 
با رسول خادم مســاوى کرد و ششمین ورزشکار برتر 
تاریخ ایران در المپیک شد. بعد از قاسم رضایى، کمیل 
هم نقره المپیک گرفت تا او هم به فهرست نفراتى با 

بیش از یک مدال در المپیک اضافه شود.
قاســم رضایى در حالى این مدال برنــز را به طلاى 
المپیک افزود که یک نقره و دو برنز جهانى هم دارد. 
کمیل هم به جز یک نقره و یک برنز المپیکى، یک نقره 

جهانى دارد.
■پر مدال ترین مردان ایران در تاریخ المپیک:

هادى ساعى:2 طلا و یک برنز
حسین رضا زاده: 2 طلا

غلامرضا تختى: یک طلا،2 نقره
محمد نصیرى: یک طلا،یک نقره و یک برنز

کیانوش رستمى: یک طلا و یک نقره
رسول خادم: یک طلا و یک برنز
قاسم رضایى: یک طلا و یک برنز

عسکرى محمدیان: 2 نقره
محمود نامجو: یک نقره ویک برنز
کمیل قاسمى: یک نقره و یک برنز

امیررضا خادم: 2 برنز

منهاى فوتبال

رحمتى با خنده بازگشت
کاپیتان تیم فوتبال اســتقلال با روحیه اى خوب به 

تمرینات تیمش برگشت.
بعد از شکســت اســتقلال برابر پــاس همدان در 
بازى اى دوستانه گفته شــد که مهدى رحمتى به 
شدت از عملکرد هم تیمى هایش ناراحت است و به 
همین دلیل قهر کرده و قصد خداحافظى از فوتبال 
دارد. رحمتى در بازى دوم تدارکاتى استقلال برابر 
شهردارى فومن هم شرکت نکرد تا به نوعى به شایعه 
ناراحتى اش از حضور در ایــن تیم دامن بزند. با این 
حال کاپیتان استقلال روز چهارشنبه گذشته براى 
اولین بار بعد از شــایعه خداحافظى اش با روحیه اى 
بسیار خوب به تمرینات استقلال آمد و شوخى هاى 
وى با بازیکنان فضاى جالبى به تمرینات آبى پوشان 

داد.

پرسپولیسى خردسال 
در گذشت

هوادار کم سن و سال بیمار پرسپولیس که مورد توجه 
بازیکنان این تیم بود جان خود را از دست داد. یاسین 
کریم پور هوادار نونهال شمالى پرسپولیس مبتلا به 
سرطان بود و بازیکنان این تیم بخاطر او موهاى خود 
را تراشیدند. یاسین که مانند مادر مرحومش مبتلا به 
سرطان بود درســت در روزى که فرشاد احمدزاده، 
محسن مســلمان، على علیپور و مهدى طارمى در 
بازى مقابل سایپا موهاى خود را براى همدردى با او 
تراشیدند به کما رفت و عصر چهارشنبه هفته گذشته 

در قائمشهر جان خود را از دست داد. 

حمایت مهراب قاسم خانى 
از بانوان ملوان

مهراب قاسم خانى در صفحه اینستاگرام خود از تیم 
بانوان ملوان حمایت کرد. مهراب قاســم خانى از 
نویسنده هاى سرشناس تلویزیون در پستى از تیم 
فوتبال بانوان ملوان حمایت کرد. او نوشــت: «تیم 
فوتبال بانوان ملوان منحل شــد. آرزوهاى کوچک 
یکســرى دختر جوان به باد رفت. آرزوهایى در حد 
شــرکت در لیگ فوتبال با حداقل دســتمزد بدون 
دیده شدن. در حد رسیدن به تیم ملى بدون امکانات 
و توجه و شهرت. ولى این دخترا هنوز دارن تمرین 
مى کنن. بــدون پول، بدون تیم، بــدون امکانات، 
بدون آینده روشن... اگه این اسمش غیرت نیست 

پس چیه؟»
مدتى قبل باشــگاه ملوان اعلام کــرد که به دلیل 
مشــکلات مالى، تیم فوتبال بانوان خود را واگذار 

خواهد کرد.

بازگشت 3 تفنگدار 
به انزلى

سرانجام بعد از سه فصل با توجه به سقوط ملوان به 
لیگ دسته اول و صعود سپیدرود به این لیگ فرصتى 
به وجود آمد تا هواداران فوتبال در استان گیلان بار 
دیگر بتوانند نظاره گر ال گیلانویــى دیگر این بار 
میان دو تیم ریشــه دار ملوان بندرانزلى و سپیدرود 
رشت باشــند. بدون کوچک ترین شک و تردیدى 
سه چهره ویژه و اصلى این دیدار سه بازیکن سابق 
ملوان خواهند بود که در این فصل در تیم رقیب ملوان 
یعنى سپیدرود توپ خواهند زد. هادى تأمینى، محمد 
رستمى و پویا نزهتى سه بازیکن سابق ملوان که در 
فصل 90-89 تا آســتانه فتح جام حذفى با پیراهن 
ملوان پیش رفته بودنــد و از ارکان اصلى ملوان در 
ســال هاى میانى تا انتهایى دهه 80 بودند این بار 
در استادیوم پیر شهر انزلى با پیراهن سرخ سپیدرود 
به میدان خواهند رفت. نکته جالب اینجاســت که 
تأمینى، نزهتى و رستمى هر سه متولد روستایى به 

نام لیچا در حومه شهرستان رشت هستند.

استقلال - راه آهن؛ امروز
تیم استقلال امروز شنبه به میدان خواهد رفت. آبى 
پوشان ساعت 18 امروز در زمین شماره 2 آزادى به 
مصاف راه آهن خواهند رفت. استقلال فردا هم قرار 

است به میدان برود.

هشدار وکیل پرسپولیس 
با صحبت هاى برانکو به نظر مى رســد که تمدید 
قرارداد رامین رضاییان با پرســپولیس قطعى شده 
اســت. عبدالصمد ابراهیمى که وکیل چند بازیکن 
پرسپولیس اســت و بعضاً پرونده هاى باشگاه هم 
به او سپرده مى شــود درباره صحبت هاى برانکو 
و ادبیاتى که به کار برده شــده هشــدار داد. وى در 
صفحه اجتماعى خود نوشت: «برانکو را از سال ها 
پیش می شناسم. مسلط به ادبیات گفتاري و چینش 
بجا و صحیح کلمات. واو به واو این حرف هایش را 
که روز چهارشنبه منتشر شده را چند بار بخوانید. او 
دارد هوشــیارانه می گوید تیمم خوب است، جاي 
بحثی نمانده، نظرم را هم قبلاً گفتــه ام. حالا اگر 
باشگاه نظر دیگري دارد بسم ا...، مواظب باشیم. این 
تیم اگر از درون دچار مشــکل نشود از بیرون رقیب 

نخواهد داشت. 

تایم اوت

بــا  گفتگــو  در  باقریــان  اصغــر 
ایمنا در مورد آخرین وضعیت هادى 
عقیلــى اظهــار داشــت: مــا 
جلســه  یــک  عقیلــى  بــا 
برگــزار کردیــم و ایشــان 
را  درخواســت  یکســرى 
مطرح کرد کــه این موضوع 

به هیئــت مدیره باشــگاه ســپاهان مربوط مى شــود و قرار شــد هیئت 
مدیــره یــک جلســه را برگــزار کننــد و درخواســت ایــن بازیکن را 
مورد بررســى قرار دهند و ســپس جلســه بعــدى را با عقیلــى برگزار 

کنند.
مدیرعامل باشگاه سپاهان در پاسخ به صحبت هادى عقیلى که اعتقاد دارد 
باقریان در مورد او رك صحبت نمى کند و باشگاه او را بلاتکلیف نگه داشته 
است، بیان کرد: هادى از ما درخواست برگزارى یک جلسه را داشت که من 

هم پذیرفتم و با اینکه خارج از شهر اصفهان بودم، به این جلسه آمدم. حتى 
قرارداد این بازیکن هم در همان روز آماده امضا بود و تمام کارهایش انجام 

شده بود.
باقریان در مورد موافقت عبدا... ویسى با ماندن هادى عقیلى در تیم سپاهان 
بیان داشت: وقتى عقیلى گفت من حاضر هستم قراردادم را سفید امضا کنم، 
این مربى هم قبول کرد که هادى عقیلــى در تیم بماند و این موضوع هیچ 

جاى بحثى ندارد.

بازى قبلى ستارگان ایران و میلان با بعضى از حاشیه ها 
همراه بود که یکى از آنها درگیــرى خداداد عزیزى با 
فرهاد مجیــدى بود. درگیرى اى کــه مى گویند دلیل 
حاضر نشــدن فرهاد مجیدى در این بازى بود. اگرچه 
خداداد در آن زمان هر گونه حاشیه اى را تکذیب مى کرد 
اما با گذشت چند ماه از آن بازى به اختلاف پیش آمده با 

مجیدى اعتراف مى کند. 
عزیزى در این مورد به ایلنا گفت: «على آقا قبل از شروع 
بازى به من گفته بود خداداد ما نباید این بازى را ببازیم. 
بین دو نیمه که ما سه گل خورده بودیم على  آقا باز هم 

به من گفت ما نباید ببازیــم خداداد. من هم به على آقا 
گفتم ما هیچکدام دوست نداریم این بازى را ببازیم. به 
على آقا گفتم به این دلیل باختیــم که با اینکه همه  ما 
اســم داریم، براى خودمان بازى مى کنیم؛ نمونه اش 
فرهاد مجیدى. به على آقا گفتــم فرهاد مجیدى فقط 
ملخک و قیچى برگردان مى زند در صورتى که مى تواند 
به من پاس بدهد. وقتى این کارها را انجام مى دهد من 
هم به او پاس نمى دهم. واقعــاً بحثى بین من و فرهاد 
مجیدى به وجود نیامد و من این حرف ها را به على آقا 

 گفتم.»

بودن و نبودن کاپیتان سابق تیم ملى در دیدار روز پنج 
شنبه مقابل ستارگان لالیگا مدت ها محل بحث بود. 

خود جواد نکونام در این باره گفت: 
از ابتدا قرار بود این مسابقه بازى خداحافظى من باشد. 
اما من گفتم فقط یک بار آن هم در مؤسسه بهشت امام 
رضا(ع) این کار را انجام داده ام. بعد از آن به من گفتند 
که مى خواهیم در این مسابقه از شما تجلیل و قدردانى 
کنیم و بخاطر همین از کسانى که همبازى من بودند نام 

برده شد تا در این بازى حضور داشته باشند.
من وقتى برخى مســائل را دیدم و متوجه شدم برخى 

همبازیان من نمى توانند در این مسابقه باشند و برنامه 
ریزى مناســبى وجود ندارد گفتم شــرکت نمى کنم. 
با این حال از طریق خداداد عزیزى که کاپیتان من بوده 
با من تماس گرفتند و من پذیرفتــم. در نهایت گفتم 
من فقط در صورتى در این بازى حاضر خواهم بود که 
اسم من با سایرین هیچ تفاوتى نداشته باشد. اما باز هم 
شنیدم برخى از این مسابقه به عنوان بازى خداحافظى 
من یاد کردند که کاملاً اشــتباه اســت. بخاطرهمین 
تصمیم گرفتم مــن هم در این بازى حضور نداشــته 

باشم.

0201
 تیم هاى تراکتورســازى و پیکان در دیدارى تدارکاتى به مصاف 
یکدیگر رفتند که این مســابقه در دقیقه 60 به دلیل خشونت زیاد 
بازیکنان دو تیم و فحاشى هایى که بعضاً صورت گرفت نیمه تمام 
ماند. در نیمه دوم بازى پیکان و تراکتورسازى درگیرى هایى بین 
بازیکنان دو تیم به وجود آمد، از جملــه تکلى که مهدى کیانى بر 
روى منشا زد، باعث شد تا بازیکنان باهم درگیر شوند. اما داور به 

ادامه بازى دستور داد.
در یک صحنه دیگر بازیکنان دو تیم بازهم با هم درگیر شدند که 
فرزاد حاتمى مهاجم تراکتورسازى ســیلى به صورت امیرحسین 
صادقى مدافع پیکان زد که این موضوع باعث شد آتش درگیرى ها 
فوران یابد. پس از این اتفاق بازیکنان دو تیم به شدت به زد و خورد 
با هم پرداختند و تماشاگران حاضر در ورزشگاه هم با پرتاب سنگ و 
اشیاى مختلف به درون زمین باعث تشدید این اختلال شدند و این 

موضوع باعث شد داور، بازى را نیمه تمام به پایان برساند.
در این درگیرى ها سر على حمودى بازیکن پیکان هم شکست و 

متأسفانه شاهد اتفاقات ناخوشایندى در این بازى بودیم.

«فرانک دى بوئر» سرمربى تازه وارد اینترمیلان براى حل مشکل 
خط میانى خط به دنبال بازیکنى براى حضور در پســت هافبک 
دفاعى است و حالا اســتعدادیاب هاى این باشگاه، على کریمى و 

رودریگو کایو را به دى بوئر معرفى کردند.
على کریمى هافبک ملى پوش و جوان کشــورمان که به تازگى 
راهى دیناموزاگرب شــده اســت، یکى از دو بازیکنى است که به 
سرمربى نامدار اینترمیلان معرفى شــده است. اینترى ها تلاش 
مــى کنند تــا بازیکنى جــوان و خوش آتیــه را جــذب کنند تا 
سرمایه گذارى مناسبى براى آینده این باشــگاه باشد. به همین 
دلیل على کریمى کــه تجربه بازى در تیم ملى و ســپاهان را در 
بازى هاى آسیایى در کارنامه خود دارد توانسته تا اندازه زیادى نظر 

استعدادیاب هاى این باشگاه را جذب کند.
رودریگو کایو هافبک دفاعى 23 ســاله برزیلى ســائوپائولو دیگر 
گزینه اینتر براى پر کردن خلأ خط میانى این تیم اســت که او نیز 
ویژگى هاى مد نظر باشگاه اینتر را براى پوشیدن پیراهن این تیم 

بزرگ دارد.

در بازى برگشــت پلى آف لیــگ قهرمانان اروپا روســتوف با 
گل زیباى مهاجــم ایرانى خود آتش بازى برابر تیم سرشــناس 
هلندى را آغــاز کرد تا به بــزرگ ترین افتخار باشــگاهى خود 

برسد.
تیم هاى روســتوف و آژاکس در حالى براى بار دوم در طول یک 
هفته گذشته به مصاف هم رفتند که نایب قهرمان روسیه این بار 
یک تغییر بزرگ در ترکیبش داشت و ســردار آزمون را از ابتدا به 
میدان فرستاده بود. تغییرى که در همان نیمه نخست تأثیر خود 
را نشان داد و باعث شــد تا با گلزنى این مهاجم جوان تیم روسى 
روستوف جرقه آتش بازى برابر آژاکس را روشن کند و به برترى 
پر گل 4بر1 و در مجموع دو بازى 5بر1 رسیده و جزو 32 تیم حاضر 

در لیگ قهرمانان اروپا قرار بگیرد.
سردار در دقیقه 34 بازى روى ارســال زیباى نوبوآ با پروازى بلند 
توپ را روى دســتان سیلیســن دروازه بان آژاکس درون دروازه 
این تیم قرار داد تا ورزشگاه کوچک اما مملو از تماشگر روستوف 

منفجر شود.

ذوب آهن و سپاهان 
پولدار شدند

پس از مذاکرات صورت گرفته بین هیئت ایرانى با فیفا 
و کنفدراسیون فوتبال آسیا، AFC مطالبات باشگاه هاى 
ذوب آهن اصفهان، سپاهان اصفهان و تراکتورسازى 
تبریز را در ارتباط با حضور این سه تیم در رقابت هاى 
لیگ قهرمانان آسیا 2016 به صورت نقدى پرداخت 
کرد. پاداش هایى که کنفدراسیون فوتبال آسیا براى 
تیم هاى حاضر در لیگ قهرمانان آسیا در نظر مى گیرد 
مربوط به پیروزى و مســاوى در هر بازى، دیدارهاى 
خارج از خانه و صعود از مرحله اى به مرحله دیگر است.

مى خواهد زرنگى کند!
لئوناردو پادوانى مدافع برزیلى سپاهان که یکسال دیگر 
با این تیم قرارداد دارد، از آنجایى که تصمیم به جدایى از 
تیم سپاهان گرفته، به واسطه برخى بندها در قراردادش 
مذاکراتش با استقلال را آغاز کرده و بدون هماهنگى 
قصد جدایى از سپاهان را دارد. مدیر عامل سپاهان در 
مورد شــرایط پادوانى گفت: «این بازیکن مى خواهد 
زرنگى کند،  یعنى ابتدا با استقلال قرارداد بسته تا پولش 
را بگیرد و زمانى که خیالش از فسخ قرارداد با سپاهان 

راحت شد، طلبش را نیز از باشگاه دریافت کند.»

روى خط نصف جهان
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علیرضا صدرایى

11..   رسم اســت که در ورزش مى گویند رســانه ها یا 
تماشاگران یار دوازدهم هستند که این عدد البته مصداقش 
در فوتبال عینیت دارد اما منظور حمایت ورزش است چه یار 
دوازدهم  در فوتبال و چه یار ششم در بسکتبال یا یار هفتم 
در هندبال و والیبال.اما آیا  اشتباه است اگر خبرنگار را یار اول 
ورزش کشور قلمداد کنیم، مگر غیر از این است که اگر نقد 
در مسیر مستقیم قرار گیرد و آنچنان کاستى ها را ببیند و 
قوت ها را شناسایى کند و با در آمیختن آنها راهى را ارائه و 

طرحى را تدوین کند، نمى تواند یار اول باشد؟
حتماً همینطــور اســت،خبرنگاران آزاد اندیش در قالب 
نقش هدایتى،حمایتى و نظارتى آنچنان به شایستگى نقد 
کرده،پیشنهاد داده راه حل مطرح ساخته اند  که هیچ منطقى 
نمى پذیرد آنها را به جز یار اول ورزش،نام دیگرى خطاب 
کنیم. به شهادت آرشیو رسانه هاي مختلف،حتی می توان 
پیشگامی خبرنگاران،روزنامه نگاران و مفسران ورزشی را 
در ورزش ایران ادعا کرد. در بســیاري از نقدها و نظرهاي 
خبرنگاران، روزنامه نگاران و مفســران ورزشی، مواردي 
یافت می شود که درباره بسیاري از چالش هاي ورزشی قبل 

از وقوع، هشدار داده بودند. 

22  ..   خبرنگار ورزشى خوب آن  نیست که حاشیه سازى 
کند. خبرنگار خوب آن است که حاشــیه ها را در راستاى 
بهبود پردازش کند در واقع حاشیه پردازى نه حاشیه سازى. 
خبرنگار خوب آن نیست که از حاشیه ها بگذرد بلکه آن است 
که حاشــیه هاى رخ داده در ورزش را بررسى و به حل آن 
کمک کند نه آنکه در مقام تخریب، حاشیه هاى ورزشى را 
بیشتر کند. هیچ سازمان و نهادى حق ندارد، خبرنگارى که 
نقد مى کند را بد و خبرنگارى که ستایش مى کند را خوب 
توصیف کند.  اصلاً شایسته نیست ملاك خوبى عدم نقد 

ورزشى باشد اتفاقاً معیار منطقى باید نقد منصفانه باشد.

33  ..    نگاه عمیق و نقادانه به ورزش منوط به برخوردارى 
از  فن روزنامه نگارى و تخصص نه تنها نمى تواند مضر باشد 

بلکه اتفاقاً مصلحانه و درراستاى بهبود شرایط است.
ورزشى اگر براساس تخصص و آنجا که خبرنگار 

تحصیلات آکادمیک پیش 
و  رفته 

به نوعى تحصیلات روزنامه نگارى و تخصص ورزشى را 
با خود به همراه داشته باشد،خود را شایسته ابهام زایى در 
ورزش نمى داند و شخصیتش تا آنجا پیش رفته که ابهام 
زدایى خواهدکرد.ابهام زدایى به معنى نفى ابهامات موجود 
در ورزش نیست و  اتفاقاً با استناد به ابهامات در صدد است با 
واکاوى موضوع آن را شفاف تقدیم جامعه کند در حالى که 
ابهام زایى به حل چالش نمى انجامد و شرایط را براى تیره و 
تار شدن و سیاهنمایى پیش مى برد که از اخلاق حرفه اى 
به دور است. ابهام زایى به تخریب مى انجامد  و ابهام زدایى 
در نهایت بعد از بررسى چالش، نقد کرده و براى حل مشکل 

به راهکار مى رسد.

4   ..    هر چند که «برخورد» از مصادیق بارز ارزش هاى 
خبرى است و اخبارى که حاوى اختلاف، درگیرى و ...باشد، 
در زمره پرطرفدارترین ها قلمداد مى شود اما بازهم مى توان 

هم ارزش هاى خبرى را رعایت کرد هم به وظیفه خطیر 
اطلاع رسانى پرداخت و هم  مخاطب را حفظ کرد و از همه 
مهمتر به جاى تنش آفرینى،آنچنــان یک تنش به وجود 
آمده در ورزش را با رویکرد اخلاقى و فنى مرور و پردازش 
کرد که به نتیجه خوب رسید.نتیجه خوب الزاماً به سود یک 
فدراسیون، باشــگاه یا... نیست نتیجه خوب یعنى بررسى 
عادلانه و تخصصى نه تخریب وابهام زایى بلکه ابهام زدایى.

55    ..   خبرنگاران ورزشى از مظلوم ترین فعالان عرصه 
ورزش به حساب مى آیند، قدر و منزلت آنها را حفظ کنیم.

خبرنگارى ورزشــى شــغل نیست یک شــوق است و 
درود بــه همت بــالاى همکاران عاشــق و صــادق در

رسانه هاى نوشتارى، 
دیداري، شــنیداري و 

خبرگزاري ها.

سال هاســت فوتبال ایران به بهانه سوق به 
سوى بخش خصوصى، شــاهد رفت و آمد 
یکســرى افراد به عرصه فوتبال هستند که 
اداى آدم هــاى پولدار را در مــى آورند تا از 
نمد این فوتبال کلاهى براى خود دســت و 
پا کنند. هنوز به یاد داریم که فردى به اســم 
حسین قاسمى قصد داشت «ژان تیگانا» را 

از المپیک مارسى به ابومسلم بیاورد، اما...
اخیراً نیز چنین افرادى بار دیگر وارد فوتبال 
شده اند. تیم صبا یکى از قربانیان همین شیوه 
تیمدارى مى باشــد. فصل گذشته موسوى 
زمام امور این تیم را در دست گرفت و حامى 
مالى این باشگاه شــد و بعد از آن نیز فردى 
که با یک خط تلفن اعتبارى آمده بود تا این 
باشــگاه را به طور کامل بخــرد و در باره او 
گفته مى شــد که کل گردش مالى حسابش 
در یکسال گذشته به 15 میلیون تومان هم 

نرسیده بود.
تیم راه آهن تهــران نیز با پیمــان کیانیان 
سرنوشــت جالبى پیدا نکرد. این تیم که به 
لیگ دســته اول ســقوط کرد، حالا نه تنها 
در مخارج روزمره خــود مانده، بلکه حتى در 
هزینه هاى ســفر بازى هاى برون خانه اى 
خود مانده است. در میان پولدارنماهایى که 
براى کسب شــهرت قدم به عرصه فوتبال 
مى گذارند، داریوش بهشــتى نیــز جایگاه 
ویژه اى دارد. او در طول دو فصل گذشــته 
مشترى خرید تیم هاى زیادى شد. تیم هایى 
مثل ابومســلم،ملوان، داماش و حتى همین 
صبا اما در نهایت به ابومسلم و ملوان ضربه 

سختى وارد کرد. 
اى کاش فوتبــال نیز فیلترینگى داشــت تا 
افراد به راحتى نمى توانستند با بازى کردن با 
آبروى ورزش اول ایران و جهان، موجى از بى 
اعتبارى و بى اعتمادى در این دنیاى بزرگ 

ورزش ایجاد نمایند.

زد و خورد 
در دیدار دوستانه

على کریمى 
در رادار اینترمیلان

روستوف به
 لیگ قهرمانان رفت

افشاگرى خداداد 
از اختلاف با مجیدى

یکبار دربهشت 
خداحافظى کردم

باقریان: ویسى قبول کرده عقیلى بماند

پولدارهاى دروغین 
در فوتبال ایران

خبرنگاران ورزشی
 یار اول، نه آخر

باورنکردنى؛ 
رزنده در راه ژاپن

«برناندو رزنده» ســرمربى تیم ملى والیبال برزیل 
اعلام کرده است بعد از قهرمانى در المپیک از سمت 
خود کناره گیرى خواهد کــرد و احتمال زیاد مقصد 

بعدى او ژاپن، میزبان بعدى المپیک خواهد بود.
روزنامــه گاتزتا دلواســپورت ایتالیا گــزارش داد 
«برناندینیو» بعد از کســب مدال طلاى المپیک با 
فدراسیون والیبال کشورش قطع همکارى مى کند. 
این روزنامه دلیل تصمیم ســرمربى 56 برزیلى را 

پیشنهاد فدراسیون والیبال ژاپن اعلام کرده است.
 براســاس گزارش این روزنامه، فدراســیون ژاپن 
که چهار ســال دیگر میزبــان رقابت هاى المپیک 
خواهد بود، آماده مى شود با استخدام این سرمربى 
برنامه هایش براى کسب نتایج خوب در آن رقابت ها 
را آغاز کند. گاتزتا اعلام کرد «رزنده» به احتمال زیاد 

پیشنهاد فدراسیون والیبال ژاپن را مى پذیرد.

توپ و تور

ر
دیدا

خبرگزار

ر صور س ر ر ى ورز
تحصیلات آکادمیک پیش 
و  رفته 

خ

jjw.nesfejahan.net

باقریــان اصغــر 
ایمنا در مورد
عقیلــى اظ
عقیل بــا 
برگــزا
یکســر
مطرحرح

ی ىب یر ی
طالبات باشگاه هاى 
تراکتورسازى ن و
یم در رقابت هاى

ت نقدى پرداخت 
 فوتبال آسیا براى 
یا در نظر مى گیرد 
ر بازى، دیدارهاى 
مرحله دیگر است.
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 آگاه باشید، زمینى که شما را بر پشت خود مى برد و آسمانى که بر 
شما سایه مى گستراند، فرمانبردار پروردگارند  و برکت آن دو به 
شما نه از روى دلسوزى یا براى نزدیک شدن به شما، و نه به امید 
خیرى است که از شما دارند بلکه آن دو، مأمور رساندن منافع شما 
بوده، اوامر خدا را اطاعت کردند، به آنها دستور داده شد که براى 

مولا على (ع)مصالح شما قیام کنند و چنین کردند.

وزنه بردارى  طلایى  پهلوان  ورود  آستانه  در  لنجان،  سده  شهردارى  همت  به 
مسابقات المپیک ریو 2016 به زادگاهش، این شهر آذین بندى شده بود و نشاط 
و شادى در آن موج مى زد و به نظر مى رسد شهروندان این شهر، از ره آورد 

پهلوان سهراب مرادى از مسابقات المپیک ریو 2016 بسیار خوشحالند.
سهراب مرادى وزنه بردار 94 کیلوگرم در مسابقات وزنه بردارى المپیک 2016 
ریو، مدال طلایى این وزن را به گردن آویخت وشهردارى سده لنجان نیز به 
مناسبت بازگشت این پهلوان از مسابقات برزیل به زادگاهش که در آستانه 
هفته دولت بود، میدان ایرانیان را براى برگزارى جشن بزرگ افتخار مهیا کرد 
تا شهروندان علاقه مند به ورزش و مسئولان گردهم آمده و با حضور گسترده 

خود، روزى پرنشاط و البته فراموش ناشدنى را رقم زنند. 
و  مرادى  سهراب  پهلوان  عکس  به  مزین  لنجان  سده  شهر  ایرانیان  میدان 

جمله اى با مضمون: «قهرمان سلام، پهلوان خسته نباشى» بود.
مسئولان  باحضور  عشاء  و  مغرب  جماعت  نماز  اقامه  از  پس  رسمى،  مراسم 
وشهروندان و قرائت آیاتى از کلام ا... مجید آغاز شد و سپس با نمایش صحنه 
بلندکردن وزنه از سوى سهراب مرادى در مسابقات المپیک ریو 2016 در برزیل 
و کسب مقام قهرمانى و اهتزاز پرچم جمهورى اسلامى ایران و نواختن سرود 

پرافتخار کشورمان در برزیل ادامه یافت. 
شد  حاضر  شهیدان  مزار  سر  بر  لنجان  سده  شهر  طلایى  پهلوان  ادامه  در 
و با قرائت فاتحه به آنان اداى احترام کرد و سپس با استقبال مسئولان و 
شهروندان بر روى صحنه حاضر شد و عده اى از مربیان و علاقه مندان وى، 

به گردنش گل آویختند. 
درگاه  به  شکرگزارى  با  کوتاهى  سخنان  در  مراسم  این  در  مرادى  سهراب 
با  را  لنجان  سده  شهروندان  ویژه  به  ایران  مردم  توانسته  اینکه  از  خداوند، 
سربلند  و  شاد  ریو  المپیک 2016  وزنه بردارى  مسابقات  در  طلا  مدال  کسب 
کند اظهار خشنودى و افتخار کرد و گفت: هیچ زمانى این محبت شهروندان 

را فراموش نمى کنم.
این وزنه بردار طلایى مى گوید: همه همشهریان عزیز را از صمیم قلب دوست 

دارم و به آنها عشق مى ورزم. 
■■■

شهردار سده لنجان که خود میزبان این جشن بزرگ بود هم در آغاز سخنانش 
گفت: سلام به ایران، سلام به اصفهان، سلام به لنجان و سلام به سده لنجان، 
سلام به مقام شامخ شهداى گمنام و سلام به خانواده هاى شهدا، آزادگان و 

ایثارگران، سلام به ملت ایران، پهلوانان و اقوام ایرانى به خصوص 

بختیارى هاى غیور.
حمایت  از  باتشکر  محمدى  میثم 
شهردارى  کارکنان  فرماندار،  شورا، 
برنامه ریزى  در  که  و...  لنجان  سده 
این جشن بزرگ نقش داشتند افزود: 
این  در  شهروندان  شادمانى  و  نشاط 
در  مى تواند  فراموش نشدنى،  شب 
ما  شهر  در  برکت  مایه  سال،  طول 

باشد.
یاد  به  شبى  امشب  داد:  ادامه  وى 
ماندنى در تاریخ شهر سده لنجان با 
سهراب  پهلوان  طلاى  مدال  کسب 

مرادى است. 
امیدوارى  اظهار  لنجان  سده  شهردار 
وزنه بردارى  سالن  ساخت  با  کرد 
مرادى  سهراب  پهلوان  چندمنظوره 
در سده لنجان، راهى براى شکوفایى 
درنهایت  و  ورزشى  استعدادهاى 
پرورش قهرمانان آینده در شهرستان 

لنجان باز شود. 
قهرمانى  اینکه  بیان  با  محمدى 
انجام  نویدبخش  مرادى،  سهراب 
با  عمرانى-فرهنگى  پروژه هاى 
لازم  کمک هاى  و  اعتبارات  جذب 
گفت:  شد  خواهد  مسئولان  سوى  از 
امیدواریم این قهرمان پرورى در شهر 
و  باشد  داشته  استمرار  لنجان،  سده 
ملى  قهرمانان  تعداد  بر  روز  به  روز 
افزوده  ورزشى  مختلف  رشته هاى  در 

شود. 
■■■

فرماندار لنجان دیگر سخنران این مراسم باشکوه بود که کسب مدال طلاى 
پهلوان سهراب مرادى در مسابقات وزنه بردارى المپیک ریو 2016 را عید خواند 
بیان  با  سجاد  محسن  سید  گفت.  تبریک  شهروندان  همه  به  را  عید  این  و 

اینکه شهرستان لنجان، ایران کوچک 
آغاز  را  خود  سخنان  گونه  این  است 
فرهنگ ها،  از  کمانى  رنگین  با  کرد: 
با  مختلف  اقوام  از  زیبا  جورچینى  با 
فرهنگ اصیل اسلامى، سلام و درود 
بر شما مردم قهرمان پرور، شهیدپرور 

و همیشه در صحنه.
خود  سهم  به  نیز  من  داد:  ادامه  وى 
سرافرازى  و  ملى  افتخار  و  غرور  این 
رهبرى،  معظم  مقام  به  را  بزرگ 
رئیس جمهور، مردم دلاور ایران، استان 
ویژه  به  لنجان  شهرستان  و  اصفهان 
قهرمان پرور  و  دوست  ورزش  مردم 

سده لنجان تبریک مى گویم.
که  مى کنم  افتخار  گفت:  وى 
اولین  در  که  هستم  دولتى  نماینده 
را  عید  این  خداوند  دولت،  هفته  روز 
صداقت،  که  دولتى  کرد؛  نصیبمان 
را  جمعى  مدار  بر  حرکت  و  شفافیت 

داراست.
طلاى  مدال  کسب  اینکه  از  سجاد 
و  نشاط  توانست  مرادى  سهراب 
شهروندان  و  مردمان  براى  را  شادابى 
به ارمغان آورد اظهار خرسندى کرد و 
افزود: سهراب مرادى با تلاش، جدیت 
و کار مداوم و مستمر در طى سالیان 
متمادى، توانست به این مهم دست 

یابد. 
شهر،  شوراى  اعضاى  شهردار،  از  وى 
در  که  و...  تأمین  شوراى  اعضاى 
نقش  باشکوه  جشن  این  برپایى 

داشتند قدردانى کرد. 
■■■

آذرى  سعید  که  لنجان  سده  شهر  ایرانیان  میدان  در  افتخار  بزرگ  جشن  در 

آوران  مدال  از  و  اصفهان  آهن  ذوب  ورزشى  فرهنگى  باشگاه  مدیرعامل 
و  پیشکسوتان  مربیان،  از  جمعى  و  آسیایى  مسابقات  در  ایران  وزنه بردارى 
لنجان  سده  شهر  اسلامى  شوراى  رئیس  نایب  داشتند  حضور  هم  پهلوانان 
هم گفت: بى شک شهر سده لنجان باوسعت و جمعیت اندك، زیرساخت هاى 
به  رشته ها  همه  در  ورزش  سطوح  تمام  در  و  است  قهرمان پرور  شهرى  کم، 
خصوص وزنه بردارى  که گل سرسبد ورزش است داراى قهرمانان ملى چون: 
میلاد ناظم الرعایا، رشید شریفى سده، سهراب مرادى و دیگران است که مایه 

افتخار ماست. 
اردشیر الوندى افزود: ما در شهر سده در فوتبال، تکواندو و رشته هاى دیگر 
قهرمان ملى داریم و این مسئولیت ما را بسیار سنگین مى کند که امید است 
بتوانیم با ایجاد زیرساخت هاى مناسب، این قهرمانى ها را یکى پس از دیگرى، 

تکرار و استمرار بخشیم. 
وى  از پهلوان سهراب مرادى مرد طلایى وزنه بردارى المپیک ریو 2016 برزیل، 
بخاطر ایجاد حس همدلى در مردم شهر و ایجاد انگیزه بیشتر در جوانان براى 

پرداختن به ورزش، تشکرکرد.
دستیابى  براى  است  معتقد  لنجان  سده  شهر  اسلامى  شوراى  رئیس  نایب 
به مدال در مسابقات المپیک، سال ها باید تلاش و کوشش کرد و مطمئناً 

سهراب مرادى نیز اینگونه فعالیت داشت. 
الوندى به نمایندگى از اعضاى شوراى اسلامى سده لنجان، از همه کسانى 
ها  آن  براى  و  قدردانى  داشتند  همکارى  افتخار  بزرگ  جشن  برگزارى  در  که 

آرزوى توفیق کرد.
■■■

در جشن بزرگ افتخار که هزاران شهروند را راهى میدان ایرانیان سده لنجان 
کرده بود فرزاد شاه على خواننده اصفهانى و گروه موسیقى بختیارى با صداى 
دیگرى  متنوع  برنامه هاى  و  پرداختند  برنامه  اجراى  به  اسدپور  کوروش  استاد 

همچون سایه بازى با دست اجرا شد.
در این جشن، پهلوان سهراب مرادى و جمعى از مسئولان شهرستان و شهردار 
سده لنجان، از پهلوانان، و پیشکسوتان وزنه بردارى سده لنجان که در پرورش 
همچون:  داشتند  نقش  مرادى  سهراب  چون  قهرمانانى  ورزشى  استعدادهاى 
اسماعیل و اسدا... صالحى، اکبر و رحمت ا... عبدالبراتى، رشید شریفى سده، 
محمدرضا ضیایى، ایرج معینى، عبدالزهرا سروقد، محمود اسماعیلى، علیرضا 

وادى و خانواده مرحوم ابوالقاسم معینى با اهداى لوح قدردانى کردند. 
همچنین کلنگ احداث سالن وزنه بردارى چندمنظوره سهراب مرادى از سوى 

مسئولان به زمین زده شد و قرار است طى دو سال به بهره بردارى برسد.

تجلیل شهردارى سده لنجان از قهرمان وزنه بردارى المپیک
سهراب مرادى به زادگاهش بازگشت

گفت: سلام به ایران، سلام به اصفهان، سلام به لنجان و سلام به سده لنجان، 
سلام به مقام شامخ شهداى گمنام و سلام به خانواده هاى شهدا، آزادگان و 

ایثارگران، سلام به ملت ایران، پهلوانان و اقوام ایرانى به خصوص 

فرماندار لنجان دیگر سخنران این مراسم باشک
پهلوان سهراب مرادى در مسابقات وزنه بردارى ا
گفت تبریک  شهروندان  همه  به  را  عید  این  و 

ساسان اکبرزاده
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حوادث

اختلاف براى انتخاب ریش سفید یک طایفه در آبادان 
به تیراندازى هاى شبانه کشیده شد.

عقربه هــا ســاعت 4 ســحرگاه 14 تیرماه ســال 
جارى را نشــان مى داد که ناگهان صداى شــلیک 
هــاى هولناکــى در منطقــه کــوى بهــار آبادان 
ســکوت را درهم شکســت و اهالى محل به خیابان 

ریختند.
همین کافى بود تــا تیمى از مأمــوران کلانترى 13 
آبادان در صحنــه تیراندازى حاضر شــوند در همان 
ابتدا مشخص شد که چند مرد سوار بر خودروى پژوى 
نقــره اى رنــگ، خانــه اى را هــدف گلولــه هاى 
هولناکشان قرار داده اند و خیلى زود پا به فرار گذاشته 

اند.
ایــن درحالى بود کــه همزمان با تحقیقات پلیســى 
ســه خانه دیگر از آشــنایان ایــن خانــه نیز هدف 

تیراندازى هاى مردان غریبه قرار گرفته بود.
بدین ترتیب تیمــى ازمأمــوران اطلاعات 13 قدس 
آبادان براى ردیابى مردان تیرانداز وارد عمل شدند و با 
گذشت 20 روز مأموران با تحقیقات فنى و پلیسى موفق 

به شناسایى چهار مرد مسلح شدند.
این مردان در تحقیقات ابتدایى سعى داشتند خود را بى 
گناه معرفى کنند اما وقتى در برابر مدارك پلیسى قرار 

گرفتند به ناچار لب به اعتراف گشودند.

تیم پلیســى در این مرحله پى بردند کــه این مردان 
از ســوى مردى به نام «عبدل» که از شهر ماهشهر 
به آبــادان آمــده اجیر شــده اند تا دســت بــه این

تیراندازى هاى شبانه بزنند.
یکى از متهمان بــه پلیس گفت: عبــدل ادعا کرده 
بود که بــا خانــواده اش اختلاف پیدا کــرده و براى 
زهرچشــم گرفتن از آنهــا با پیشــنهاد پرداخت پول 
میلیونى خواســت تا خانه هاى آنها را به رگبار ببندیم 
و خودش نیز براى اجراى نقشــه مان اســلحه تهیه 

کرد.
مأموران در گام بعدى با اطلاعات به دست آمده موفق 
به شناسایى عبدل در شهر ماهشهر شده و وى را خیلى 

زود در مخفیگاهش دستگیر کردند.
عبدل که تصویر خودرویش در دوربین هاى مداربسته 
زمان تیراندازى ضبط شده بود راهى جز اعتراف نداشت 
و به مأموران گفت: براى انتخاب بزرگ طایفه با خانواده 
هایمان دچار اختلاف شدیم و براى اینکه بخواهم براى 
آنها تهدیدى باشم وبتوانم به این اختلافات پایان دهم 

تصمیم به این کار گرفتم.
وى افزود: ابتدا یک اسلحه کلاشــینکف خریدم و با 
پرداخت پول، چهار مرد را اجیر کردم تا نقشــه ام را به 
اجرا برسانم.این مرد در ادامه گفت: چون نمى خواستم 
به کسى آسیب برســد از آنها خواستم ساعت 4 صبح 

براى اجراى نقشه ام به محل بروند تا به کسى آسیب 
نرسد.

بنا به این گزارش، بازپرس پرونــده پس از اعترافات 
این پنج متهم دســتور بازداشــت آنها را با قرار وثیقه 
صادر کــرد و تحقیقات تکمیلى در ایــن پرونده ادامه 

دارد. 

تابناك: مأموران گشــت کلانترى 133 شهرزیبا 
هنگام گشت  به یک خودروى پراید مشکوك شدند. 
پس از بررسى شــماره پلاك خودرو مشخص شد 
پراید مورد نظر ســرقتى اســت.بنابراین مأموران 
به دو سرنشین پراید دستور ایســت دادند اما آنها 

فرار کردند.
 این در حالى بود که هشــدارهاى پلیس و شلیک 
 تیرهاى هوایى نیز بى نتیجه بود و پرایدســواران 
همچنان به فرارشان ادامه دادند تا اینکه مأموران 
چرخ هاى خــودرو را هــدف قراردادنــد اما یکى 
ازگلوله ها به سرنشــین اصابت کرد که اوساعتى 
بعد در بیمارســتان جان سپرد. این در حالى بود که 
راننده نیز به علت برخورد خودرو در جریان عملیات 

با موانع سرراهش مصدوم شده بود.
 پس از اعلام این خبر به بازپرس حسین پور از شعبه 
سوم دادســراى جنایى تهران، دســتور تحقیقات 
تخصصى در این باره صادر شــد.از ســوى دیگر 
مأموران از داخل خودرو وسایل مصرف مواد مخدر 
کشــف کردند. در حال حاضر نیز تحقیق از متهم 

مجروح ادامه دارد. 

طبــق آمــار اداره کل پزشــکى قانونى اســتان
اصفهان، در چهار ماهه نخســت امسال، 17نفر در 
کانال ها، دریاچه هاى مصنوعى، سد و رودخانه ها 
غرق شده اند. این آمار فوت شدگى نسبت به مدت 

مشابه سال گذشته کاهش داشته است.
براســاس این آمــار، تلفات غرق شــدگی در طی 
چهار ماهه امســال در کانال ها سه نفر،  در دریاچه 
هاى مصنوعى و ســدها دو نفر، در چاه ها سه نفر، 
در رودخانه ها سه نفر و در سایر مکان ها شش نفر 

بوده است.

اختلاف بر سر مسئله بچه دار نشدن زن کافى بود جرقه 
اختلافات یک زوج جوان زده شــود و شوهر جوان در 

جنایتى مرموز به قتل رسید.
صبح دوم فروردین ماه ســال 94 صــداى فریادهاى 
کمک خواهى طاهره 34ســاله در آپارتمانشــان در 
یکــى از خیابــان هــاى محلــه نعمت آبــاد تهران 

پیچید و همسایه ها را به واحد آپارتمانى آنها کشاند. 
همســایه ها وقتــى بــراى کمک بــه خانــه این 
زن رفتنــد با جنــازه خونین شــوهر 30 ســاله اش 
ســجاد روبه رو شــدند. پلیس در جریان قرار گرفت 
و جنازه خونین ســجاد به پزشــکى قانونى فرستاده 

شد. 
طاهــره در همان بازجویــى مقدماتى گفــت: وقتى 
من و شــوهرم با هــم درگیر شــدیم او بــا چاقو به 

سینه اش زد و خودکشى کرد.
وقتــى پزشــکى قانونــى در گزارشــى فرضیــه 
خودکشــى را رد و اعــلام کــرد مــرد جــوان 
بر اثــر اصابــت تیغــه چاقــو از ســوى یــک نفر 
دیگــر بــه قتــل رســیده اســت بــار دیگــر

 طاهره تحت بازجویى قرار گرفت اما منکر قتل شد.
در حالى کــه طاهره خــود را بــى گناه مــى خواند 
علیــه وى کیفرخواســت صادرشــد. ایــن زن روز 
چهارشــنبه 3 شــهریور ماه ســال جارى در شــعبه 
چهارم دادگاه کیفرى یک اســتان تهران به ریاســت 
دو  حضــور  بــا  و  للهــى  اصغرعبدا قاضــى 
قاضــى مستشــار پــاى میــز محاکمــه ایســتاد. 
در این جلسه مادر قربانى براى عروسش حکم قصاص 

خواست.

سپس طاهره روبه روى هیئت قضائى ایستاد و گفت: 
من و سجاد هشت سال قبل در شهرستان با هم ازدواج 
کردیم و براى زندگى به تهــران آمدیم. زندگى بدى 
نداشتیم اما چون بچه دار نمى شــدیم خانواده سجاد 
در زندگى مان دخالت مــى کردند وخیلى اوقات باعث 

درگیرى بین ما مى شدند.
وى ادامه داد: سجاد مدتى بود معتاد و عصبى شده بود. 
چون روز ششم عید جشن عروسى برادر زاده ام بود از 
سجاد خواستم تا براى شــرکت در جشن عروسى به 
شهرســتان برویم اما او بهانه گیرى کرد و سر همین 
موضوع با هم درگیر شــدیم. چند دقیقه بعد ســجاد 
آرام شد و از من خواســت تا چمدانم را ببندم. مشغول 
جمع کردن لباس هایم بودم که بار دیگر با هم درگیر 
شدیم و کار به کتک کارى کشید. او گفت به مسافرت 

نمى رویم. دعواى من و شــوهرم تا نیمه شــب ادامه 
پیدا کرد و ما خوابیدیم. صبح زود ســجاد بیدار شد. او 
که آرام تر شــده بود گفت عصر به ســفر مى رویم اما 
تماس تلفنى خواهر ش باعث شــد تا بــار دیگر من و 
شــوهرم با هم درگیر شویم. ســجاد که حال طبیعى 
نداشت به ســمت من حمله کرد و گلویم را گرفت. او 
مى خواست مرا خفه کند که او را هل دادم.سجاد همان 
موقع به آشــپزخانه رفت و یک کارد به دست گرفت و 
به ســینه اش زد. من که شوکه شــده بودم چاقو را از 
سینه اش بیرون کشــیدم و با داد و فریاد همسایه ها را 
خبر کردم . من واقعاً شوهرم را نکشتم و در این ماجرا 

بى تقصیرم. 
بنا بر این گزارش، قاضى دادگاه در پایان این جلســه 
باهیئت قضائى وارد شور شد تا رأى نهایى را صادر کند. 

مادر داماد 
اعدام عروسش 

را خواست

اگــر خــودروى کســى در   
محوطه عمومى ســاختمان با میله هایى 
که همسایه ها براى تعیین جاى پارك در 
زمین کاشته اند برخورد کند، چه باید کرد؟ 
آیا کاشــت میله در زمین قانونى است؟ 
آیا خسارت وارده به خودرو را مى توان از 
کسى که این کار را انجام داده مطالبه کرد؟ 

||
پاسخ کارشناسان: چنانچه اقدام آنان به قرار 
دادن میله بدون هماهنگى با شــهردارى مربوطه 

باشد، از نظر قانونى مسئول مى باشند. 

رئیس مرکــز حــوادث و فوریت هاى پزشــکى 
اصفهــان با اشــاره بــه جزئیات حادثه ســقوط 
ســوارى پراید در کانــال آب و جان باختن ســه 
سرنشین این ســوارى اظهار داشت: پنج سرنشین 
خودروى ســوارى پراید کــه عازم منــزل خود 
بودند، حوالــى زیــار و 15 کیلومتــرى اصفهان
 در کانال آب ســقوط کرده که ســه سرنشــین

 این خودرو جــان باختند و دو  نفــر دیگر مصدوم 
شدند. غفور راستین افزود: حوالى زیار پلى به طول 
حدوداً 50 متر بدون حصــار و عدم وجود نور کافى 
قرار دارد که ســوارى پراید به زیر پل سقوط کرده 
و ســه سرنشــین آن،  که  دو بانوى 42 و 85 ساله 
و مردى 46 ســاله بودند براثر غرق شــدگى در دم 

جان باختند.
وى تصریح کــرد: هنگامى که ســوارى پراید به 
درون کانال آب ســقوط مى کند سرنشینان براى 
نجات خود تــلاش مى کنند کــه درنهایت موفق 
نشــده و تنها دو سرنشــین دیگر کــه  دو دختر

 11 و 17 ســاله بودند از پنجره خودرو نجات پیدا 
مى کنند. وى بیان کرد: براى نجات پنج سرنشین 
خودروى ســوارى پراید یک کد عملیاتى به محل 
حادثه اعزام شد که متأســفانه با وجود تلاش هاى 
مأموران اورژانس ســه سرنشین خودروى سوارى 
پراید براثر غرق شــدگى در کانال آب، جان خود را 

از دست دادند.

سقوط پراید در کانال
 جان 3 اصفهانى را گرفت

تیراندازى در آبادان براى انتخاب ریش سفید طایفه!

کاشت میله در زمین 
براى تعیین جاى پارك 

قانونى است؟

وکیل باشى

درچهار ماهه نخست 
امسال 17 نفر

 در اصفهان غرق شدند

فردى اجیرشده که با پوشیدن لباس انتظامى به سرقت 
اسناد مالکیت دو شهروند اقدام کرده بود، توسط پلیس 

امنیت عمومى دستگیر شد.
رئیس پلیس امنیت عمومى خراســان رضوى با اعلام 
این خبر گفت: با دریافت مرجوعه قضائى ازســوى دو 

شهروند مشهدى مبنى بر سرقت مدارك سجلى و اسناد 
مالکیتى توسط فردى مأمورنما، موضوع در دستورکار 

افسران این پلیس قرار گرفت.
سرهنگ هادى شیرمحمدى افزود: در بررسى اظهارات 
مالباختگان مشــخص شــد مردى جــوان که لباس 
پلیس به تن داشــته، اواخر خردادماه به منزل آنان در 
محدوده بلوار فکورى و خیابان بهار مشــهد مراجعه و 
با بیان مطالبى درخصوص بررسى یک پرونده ملکى، 
اســناد مالکیتى و مدارك ســجلى آنها را اخذ کرده و 
متوارى شده اســت. وى تصریح کرد: افسران پلیس 
امنیت عمومى بــا کمک ما لباختــگان چهره فرضى 
مأمورنما را ترسیم و پس از دو ماه کار گسترده پلیسى، 
ســرانجام 26مردادماه محل اختفاى او را در یکى از 
نقاط حاشیه اى مشهد شناسایى و در عملیاتى منسجم 

در یک بنگاه املاك او را دستگیر کردند.
رئیس پلیس امنیت عمومى خراســان رضوى تصریح 
کرد: این مأمورنما که هفت فقره ســابقه سرقت و دو 
فقره کلاهبردارى در پرونده اش یدك مى کشــد، در 
بازجویى هاى اولیه منکر هرگونه جرمى بود که در ادامه 

تحقیقات به سرقت اســناد و مدارك و تحویل آنها به 
فردى که با شاکیان پرونده اختلاف داشته و او را براى 

سرقت اسناد اجیر کرده بود، اعتراف کرد.
شیرمحمدى ادامه داد: در ادامه تحقیقات، متهم دیگر 
پرونده نیز طى عملیاتى ضربتى دستگیر و در بازرسى 
از مخفیگاهش تعداد زیادى فتوکپى مدارك هویتى و 

اسناد مالکیتى کشف شد.
وى خاطرنشــان کرد: بــا هماهنگى مقــام قضائى 
تحقیقات از دو متهم پرونده براى کشــف دیگرجرائم 

احتمالى ادامه دارد.
رئیس پلیس امنیت عمومى خراســان رضوى در ادامه 
با هشــدار به شــهروندان از آنها خواست تا درصورت 
مواجهه با افرادى که لبــاس انتظامى به تن کرده اند و 
خود را مأمور معرفى مى کنند، حتماً پیش از هر اقدامى از 
آنها کارت شناسایى مطالبه کنند و علاوه بر چک کردن 
کامل آن، تاریخ اعتبار این کارت را هم مدنظر بگیرند 
و همچنین مأموران، مسئول تعیین و اعمال هیچ نوع 
مجازات کیفرى یا مالى (اخــذ جریمه و...) به صورت 

مستقل نیستند.

اجیرکردن پلیس قلابى براى سرقت بزرگ

شلیک پلیس 
به سرنشینان
 پراید سرقتى

2 خواهر با فرار از خانه و سفر به شهرهاى مختلف دست به سرقت از زنان مى زدند که در 
آخرین مسیر سفرهایشان در مشهد دستگیرشدند. 

سرهنگ محمد بوستانى رئیس پلیس مشهد با اعلام این خبر به رکنا گفت: در پى گزارش 
چند فقره ســرقت اززنان در مراکزتجارى شلوغ مشــهد، مأموران کلانترى 34بانوان 
مأموریت یافتند تا عاملان این ســرقت ها را دستگیر کنند.ســرهنگ محمد بوستانى 
افزود: افسران پلیس زن با گشــتزنى هاى نامحســوس در مراکز تجارى عاملان این 

سرقت ها را پس از آخرین سرقت شناسایى و در عملیاتى غافلگیرانه این دزدان را دستگیر 
کردند.مأموران در بازرســى بدنى از این دو خواهر که آرزو و زهرا نام دارند 600هزار تومان 

پول،صددلار و یک کیف مشکى کشف شد.
متهمان تا کنون به 13 فقره سرقت در مشهد و سرقت هاى مختلف در تهران ،کرج، اردبیل 
و سبزوار اعتراف کرده اند.رئیس پلیس مشــهد در پایان گفت:تحقیقات براى کشف دیگر 

سرقت هاى این دو خواهر در اداره پلیس ادامه دارد. 

2خواهر سارق 
ایرانگرد!

سازمان حمل و نقل جمعى شهردارى هاى شهرستان برخوار در نظر دارد عملیات تهیه مصالح و اجراى اسکلت بتن آرمه ساختمانى 
سازمان حمل و نقل جمعى شــهردارى هاى شهرستان برخوار را به شــرح زیر با زیربناى تقریبى 576 مترمربع و اعتبارى بالغ بر 
1/500/000/000 ریال (یک میلیارد و پانصد میلیون ریال) از محل اعتبارات ســازمان بشرح مشــخصات پیوستى، بدون تعدیل و 

مابه التفاوت مصالح و از طریق مناقصه به پیمانکار واجد شرایط و براساس مشخصات زیر واگذار نماید.  
    کارهاى اصلى شامل: 

- عملیات اجرایى فنداسیون شامل: پى کنى- ریگلاژ- بتن مگر- آرماتوربندى- قالب بندى و بتن ریزى طبق نقشه هاى اجرایى و 
مشخصات فنى. 

- تهیه و اجراى آرماتور اسکلت طبق نقشه هاى اجرایى و مشخصات فنى به پیوست آگهى.
- قالب بندى و تهیه و اجراى عملیات بتن ریزى دیوار برشى و ستون ها طبق نقشه هاى اجرایى و مشخصات فنى به پیوست آگهى. 

- تهیه مصالح و اجراى تیرها و سقف تیرچه بلوك و بتن ریزى طبق نقشه هاى اجرایى و مشخصات فنى به پیوست آگهى. 
    کارهاى فرعى شامل: 

- تهیه مصالح و جانمایى تأسیسات مکانیکى و الکتریکى تا مرحله اسکلت طبق نقشه هاى اجرایى و مشخصات فنى به پیوست آگهى. 
- تهیه مصالح و جانمایى قطعات فلزى مورد نیاز تا مرحله اسکلت طبق نقشه هاى اجرایى و مشخصات فنى به پیوست آگهى.

1- شرکت کنندگان باید رعایت قانون منع مداخله کارمندان دولت را بنمایند. 
2- پیشنهاد دهندگان باید جهت اخذ نقشه و مشخصات به ســازمان مراجعه و پس از واریز مبلغ 200/000 ریال به شماره حساب 

0207641773007 بانک ملى شعبه دولت آباد نسبت به خرید نقشه و مشخصات و فرم پیشنهاد مربوطه اقدام نمایند. 
3- شــرکت کنندگان باید مبلــغ 75/000/000 ریال معــادل پنج درصد کل اعتبارات را بصورت وجه نقد به حســاب شــماره 

0207641773007 سازمان نزد بانک ملى واریز و یا معادل آن ضمانت نامه بانکى ضمیمه پیشنهاد خود بنمایند. 
4- پیشنهاد دهندگان باید پیشنهادات خود را حداکثر تا آخر وقت ادارى روز سه شنبه مورخ 95/06/23 در سه پاکت الف و ب و ج مهر 
شده (پاکت الف محتوى ضمانت نامه پیمانکار، پاکت ب محتوى برگ مناقصه، فیش واریزى، نقشه و مشخصات، اساسنامه شرکت با 
آخرین تغییرات، گواهینامه صلاحیت پیمانکارى، گواهى ثبت نام ارزش افزوده و پاکت ج محتوى برگ پیشنهاد قیمت که باید به عدد 
و حروف نوشته و زیر آن مهر و امضاء مجاز شرکت (طبق آخرین تغییرات اساسنامه شرکت) و آدرس و شماره تلفن ذکر شده باشد) و 

همه پاکت ها را در لفافه مناسب لاك و مهر نموده و به دبیرخانه سازمان تسلیم دارند. 
5- پیشنهادات رسیده در ساعت 13 روز چهارشنبه مورخ 95/06/24 با حضور کلیه اعضاى کمیسیون عالى معاملات که در محل 

سازمان تشکیل مى گردد باز و قرائت خواهد شد. 
6- کمیسیون در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است و به پیشنهاداتى که بعد از موعد مقرر در آگهى مناقصه رسیده و یا 
مبهم و مخدوش باشد ترتیب اثر داده نخواهد شد و کمیسیون حداکثر ظرف مدت یک هفته پیشنهادات را بررسى و نتیجه را اعلام 

خواهد کرد. 
7- سپرده نفرات اول، دوم و سوم تا انعقاد قرارداد با نفر اول در سازمان باقى خواهد ماند. چنانچه نفر اول از تاریخ ابلاغ کتبى سازمان 
ظرف مدت یک هفته نسبت به عقد قرارداد اقدام ننماید سپرده او به نفع سازمان ضبط و قرارداد با نفر دوم منعقد خواهد شد. چنانچه 
نفر دوم نیز حاضر به انجام قرارداد نشود سپرده او به نفع سازمان ضبط و قرارداد با نفر سوم منعقد خواهد شد. برنده مناقصه در هنگام 
عقد قرارداد باید 10 ٪ کل پیمان را بعنوان ضمانت نامه بانکى و یا سپرده نقدى به حساب شماره 0207641773007 سازمان نزد بانک 

ملى شعبه دولت آباد واریز و رسید آن را به سازمان تسلیم نماید. 
8- کلیه کسورات قانونى (شامل مالیات، بیمه و آزمایشات و... ) طبق قانون و مقررات محاسبه و از صورت وضعیت ها کسر خواهد شد. 

9- مدت اجراى پیمان از تاریخ تحویل زمین به مدت 9 ماه (270 روز) مى باشد. 
10- هزینه کارهاى انجام شده پس از اتمام و تحویل کار، تائید و تنظیم صورتجلسه هاى اندازه گیرى و صورت وضعیت هایى که توسط 
پیمانکار ارائه شده، بررسى و گواهى آن توســط مهندس ناظر و تائید دفتر فنى سازمان پس از تحویل کار و اتمام قرارداد به تناوب 

پرداخت خواهد شد. 
11- کارفرما مى تواند 25 درصد کل پیمان را با نظر فنى به مبلغ پیمان اضافه و یا کسر نماید. 

12- هزینه آگهى هاى چاپ بعهده برنده مناقصه مى باشد. 
آدرس سازمان: اصفهان، دولت آباد برخوار، خیابان شهید مطهرى، طبقه دوم تعاونى مصرف شهردارى 

تلفن: 03145823848

«آگهى مناقصه: نوبت اول»

محمدعلى تبریزیان
مدیرعامل سازمان حمل و نقل جمعى شهردارى هاى شهرستان برخوار 

چاپ اول
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فناوری
مسافرت و ایران گردى با 

اپلیکیشن همگردى
اگرچه دو مــاه از شــروع فصل تابســتان و آغاز 
تعطیلات فرزنــدان دلبند شــما مى گــذرد؛ اما 
طرح ریزى یک ســفر به یادماندنى و خاطره انگیز 

به هیچ بهانه اى نیاز ندارد. 
جداى از موضوع ســفر، اما آگاهى از مکان مورد 
انتخاب یکى از الزامات هر سفر چه شهرى یا برون 

شهرى است. 
«همگردى» یک اپلیکیشن رایگان بر پایه شبکه 
اجتماعى اســت که مجموعــه اى از جذاب ترین 
مکان ها، رویدادها، تخفیف ها، شناسایى مکان هاى 
جذاب شهرها و غیره را در اختیار شما قرار مى دهد 
تــا بتوانیــد در ســفرهاى خــود از اطلاعات به 
اشتراك گذاشته شــده درخصوص گردشگرى و 

تفریح استفاده کنید. 
اپلیکیشــن همگردى به گونه اى ســاخته شده تا 
شــما را از مکان هاى دیدنى مطلع ســازد. یافتن 
مکان هاى دیدنــى و آگاهى از اطلاعات آن مکان 
معضلى که مسافران در بسیارى از سفرهاى خود با 
آن روبرو هستند. از همین رو، اپلیکیشن همگردى 
با گردآورى تعداد زیادى مکان هاى دیدنى به همراه 
عکس و توضیحات در مــورد آنها این معضل را تا 

حدى مرتفع ساخته است.
 نکته مثبت در این اپلیکیشن امکان تعامل کاربران 
با همگردى است به نحوى که آنها مى توانند نظرات 
خود را در مورد مکان هاى دیدنى ذکر کنند تا سایر 

کاربران نیز از آنها استفاده نمایند.
هم اکنون مى توانید این اپلیکشــن را از کافه بازار 
براى گوشى هاى اندرویدى بصورت رایگان دانلود 

نمایید.

اندروید

استفاده از مترجم گوگل
 در اندروید

اخیراً کمپانى مشــهور گوگل به جدیدترین نسخه از 
مترجم خود قابلیتى را افزوده که با استفاده از آن قادر 
خواهید بود در هر اپلیکیشنى به این مترجم رایگان و 

قدرتمند دسترسى داشته باشید. 
براى شروع کار و نصب مترجم گوگل باید مراحل زیر 

را طى کنید :
 Google دانلــود و نصــب و اجــراى اپلیکیشــن

.Translate

انتخاب زبان مبدأ و همچنین زبانى که معمولاً به آن 
ترجمه مى کنید.

انتخاب گزینــه Translate offline براى اســتفاده 
از قابلیت ترجمه آفلاین که بــه 29 مگابایت فضاى 

آزاد نیاز دارد.
بلافاصله پس از اتصال به واى فاى، بســته ترجمه 

آفلاین دانلود خواهد شد.
 چگونه در اندروید متنى را ترجمه کنید؟

 پس از اجــراى نرم افــزار متوجه خواهید شــد که
روش هاى مختلفى براى ترجمــه یک متن برایتان 

فراهم است.
 با کلیک روى علامت دوربین مى توانید متن دلخواه 

خود را از روى برگه یا سند اسکن و ترجمه کنید.
با استفاده از گزینه  میکروفون مى توانید واژه دلخواه 
خود را با صدایى شفاف گفته تا نتیجه ترجمه را مشاهده 

کنید.
با انتخاب علامتى که شــبیه یک خط پیجیده در هم 
است مى توانید کلمات دلخواه خود را با دست نوشته و 

ترجمه  آن را دریافت کنید.

ترفند

مردم براى دریافت خدمــات اینترنتى پول خوبى پرداخت 
مى کنند اما کیفیت مطلوبى در اختیار ندارند.

افزایش سرعت اینترنت همیشــه از دغدغه هاى کاربران 
اینترنتى است، همچنین از طرفى وزیر ارتباطات و فناورى 
اطلاعات وعده کاهش قیمت اینترنت را مى دهد و از طرف 
دیگر رئیس جمهور، کیفیت کنونى اینترنت را در شان مردم 
ایران نمى داند. با این وجود هنوز هم به نظر نمى رسد این 

شرایط تغییر چندانى کرده باشد.
وعده هاى داده شده براى کاهش قیمت اینترنت در ایران 
در حالى اســت که در حال حاضر کارشناسان عقیده دارند 
پهناى باند در برخى کشورها به سمت رایگان  شدن مى رود 
و در اکثر کشورها نیز هزینه دسترسى به پهناى باند اینترنت 
در حال کاهش است و درآمد اپراتورها در دنیا به سمت ارائه  
خدمات مــى رود، با این وجود هنوز هــم در ایران، عرضه 
اینترنت به صورت فروش پهناى باندى اســت که قیمتى 

غیرمنطقى دارد.
وزیر ارتباطات معتقد به لزوم کاهش تعرفه ها براى دسترسى 
بیشتر مردم به خدمات اینترنتى است و مى گوید: مردم ایران 

براى دریافت این خدمات پول خوبى پرداخت مى کنند اما 
کیفیت مطلوبى در اختیار ندارند. واعظى همچنین از تأکید 
دولت بر سرمایه گذارى بخش خصوصى سخن مى گوید 
و اعتقاد دارد حضور این بخش در استفاده بهینه از خدمات 

کمک شایانى خواهد کرد.
بدین ترتیب کاهش تعرفه و قیمــت اینترنت از اول مرداد 
شکل اجرایى به خود گرفته و طبق مصوبه کمیسیون تنظیم 
مقررات و ارتباطات رادیویــى، تمام ارائه کنندگان خدمات 
اینترنت موظف به اعمال تعرفه هاى جدید شــدند. البته از 
وعده هایى که مکررا داده شــده، کاهش قیمت اینترنت 
با راه اندازى شــبکه ملى اطلاعات اســت و محمدجواد 
جهرمى -مدیرعامل شــرکت ارتباطات زیرساخت- در 
این باره مى گوید: با راه اندازى مرکز تبادل داده شبکه ملى 
اطلاعات، بحث تعرفه دسترسى از تمایزات این شبکه با 

شبکه بین المللى اینترنت خواهد بود.
در تعرفه گذارى هاى جدید صورت گرفته در مصوبه 237 
کمیسیون تنظیم مقررات ارتباطات و ارتباطات رادیویى، 
تعرفه سرویس اینترنت پرسرعت غیرحجمى کاهش یافته 

و همچنین مصرف داخلى کاربر به طور جداگانه محاسبه 
مى شود تا مشــترك بداند به چه شکل از اینترنت استفاده 

مى کند.
علیرضا شاه میرزایى - معاون پژوهشکده مطالعات فضاى 
مجازى - نیز با تاکید بر دو قیمته شدن اینترنت از اول مرداد 
اعلام کرد که با جدا شــدن مرکز تبادل ترافیک خارجى، 
اینترنت داخل نسبت به اینترنت خارج تفاوت قیمت دارد. با 
دو قیمته شدن اینترنت براى شرکت هاى ارائه دهنده خدمات 
اینترنتى، کاربران مى توانند آمار مصرف میزان ترافیک داخلى 
و خارجى را از شرکت هاى ارائه دهنده خدمات خواستار شوند 
و تحقق این وعده ها را در خدمات دریافتى و وجه پرداختى 

خود مشاهده کنند.
مدیرعامل شرکت ارتباطات زیرســاخت همچنین تأثیر 
شبکه ملى اطلاعات بر کاهش قیمت اینترنت را این طور 
تصریح مى کند: با وجود کاهش قیمت هاى صورت گرفته، 
قیمت هاى ما همچنان با قیمت هاى جهانى فاصله دارد، 
اما اکنون مدل قیمت گذارى ما به دنیا نزدیک شــده و در 
رتبه هاى جهانى شاید بیش از 70 تا 80 رتبه جایگاه ایران 

دستخوش تغییر شده باشد. البته اگر شبکه ملى اطلاعات 
راه اندازى نشــود، باید انتظار داشت قیمت ها در همین حد 
فعلى بماند. راه اندازى شــبکه ملى اطلاعات و اندازه بازار 
قطعاً به ما کمک خواهد کرد که قیمت هایمان به قیمت هاى 

جهانى نزدیک تر شود.
کاهش قیمت تا رســیدن به یک دوم و در نهایت کاهش 
چهار برابرى هزینه دسترسى به محتواى داخلى اینترنت تا 
پایان سال جارى نیز از دیگر وعده هایى است که ابوالحسن 
فیروزآبادى -دبیر شوراى عالى فضاى مجازى- بر آن صحه 
گذاشته و البته او نیز همواره بر نقش شبکه ملى اطلاعات در 
سرعت و کیفیت دسترسى به اینترنت اشاره مى کند و معتقد 
است استفاده از این شبکه تعرفه ارزان ترى را براى محتواى 

داخلى به همراه خواهد داشت.
با این وجود، وعده اى که جهرمى به عنوان مدیرعامل شرکت 
ارتباطات زیرساخت مى دهد، بیشتر از اینکه حاکى از کاهش 
تعرفه اینترنت باشد، اعطاى حجم دو برابرى اینترنت داخلى 
در ازاى مصرف اینترنت خارجى است و درواقع این کاهش 
قیمت، بیشتر در افزایش پهناى باند دریافتى کاربران نمود 
پیدا مى کند. او اظهار مى کند: اکنون حتى اگر قیمت هر گیگا 
بایت 3600 تومان باقى بماند، کاربر داخلى مى تواند به ازاى 
این یک گیگ، دو گیگ اینترنت داخلى رایگان استفاده کند.

بحث بر ســر کاهش تعرفه قیمت اینترنت در شــرایطى 
است که رمضانعلى سبحانى فر -رئیس کمیته ارتباطات 
مجلس- این کاهش قیمت را براى اینکه موجب رضایت 
مشترکین تلفن همراه شود، مشــروط به افزایش کیفیت 
مى داند و مى گوید: مردم خواستار حفظ یا افزایش کیفیت 
اینترنت همزمان با کاهش قیمت هستند نه اینکه با کاهش 
قیمت، کیفیت نیز فدا شــود. چرا با کاهش قیمت کیفیت 

اینترنت نباید حفظ شود؟
مسئولان حاکم بر حوزه هاى ارتباطات و فناورى اطلاعات، 
راه اندازى شبکه ملى  اطلاعات را به هفته دولت وعده دادند 
و از طرفى ارزان شدن اینترنت را هم منوط به این راه اندازى 
دانستند. اینکه اینترنت داخلى که گفته مى شود با شبکه ملى 
اطلاعات کاهش قیمتى چشمگیر دارد، تا چه اندازه مى تواند 
نیاز کاربران اینترنتى را فراهم کند مشخص نیست، زیرا به 
نظر مى رسد کاهش تعرفه هاى اینترنت بین المللى که در حال 
حاضر بخش اعظم محتواى مورد استفاده را شامل مى شود، 

منفصل از شبکه ملى اطلاعات است.

با کاهش قیمت، کیفیت اینترنت حفظ مى شود؟

چگونه مشکل کلیک راست 
در صفحات وب را حل کنیم؟

آیا تاکنون به این مشکل برخورد کرده اید که کلیک 
راســت روى یک صفحه وب غیرفعال شده باشد؟ 
در چنین شــرایطى اگر محتواى ارزشمندى را پیدا 
کرده باشید و قصد به اشــتراك گذارى آن محتوا 
را داشته باشید، پیغامى به شما نشان داده مى شود 
که اعلام مى دارد، توانایى انجــام چنین کارى را 

ندارید. 
این مسئله به دلیل مســدود بودن کلیک راست و 
روش هاى دیگرى است که دسترسى مستقیم به 

محتوا را غیرفعال مى سازند.
 براى حل این مشکل راه کارهایى وجود دارند که 
به شــما اجازه مى دهند از ســد عدم وجود کلیک 

راست بگذرید.

به کارگیرى افزونه ها:
افزونه ها ساده ترین راه کار براى برون رفت از این 
مشکل هستند. آنها سریع بوده و تنها گزینه مورد 
نظر کاربر را غیر فعال مى سازند. همچنین کاربران 
را از ورود بــه تنظیمات پیچیده و دســت و پا گیر 
بى نیا ز مى کنند. ما به شما توصیه مى کنیم یکى از 
آنها را  دانلود کرده و بــر مبناى مرورگر خود از آنها 

استفاده کنید.

Allow Copy (ویژه کروم)

اگر جزء آن گــروه از افرادى هســتید که در طول 
روز مطالب زیادى را به اشــتراك قرار داده یا کپى 
مى کنند و این کار را از طریق ســایت هایى انجام 
مى دهند که کلیک راســت را غیر فعال کرده اند، 
افزونه فوق گزینه ایده آلى براى شــما به شــمار 

مى رود. 
زمانى که این افزونــه را نصــب مى کنید، دکمه 
کوچکى در نوار ابزار مرورگر شــما قرار مى گیرد. 
زمانى که به ســایتى برخورد کردیــد که ویژگى 
محافظت از کپى در آن فعال اســت، کافى است 
این دکمه را روشــن کرده تا قابلیت کپى کردن در 
اختیارتان قرار گیرد. زمانى که فرآیندهاى کلیک 
راست خود را به پایان رســاندید، دکمه را خاموش 
کرده و به کار ســابق خود ادامه دهید. البته به این 
نکته توجه داشته باشید که این افزونه تنها ویژگى 
کلیک راســت را براى شــما مهیا نمى کند، بلکه 
قابلیت هاى کپى متن و دیگر ویژگى ها را نیز ارائه 

مى کند.

Right To Copy (ویژه فایرفاکس)
RightToCpoy در مقایســه با Allo Copy کمى 

سفارشــى تر اســت. این افزونه نیز همانند افزونه 
کروم دکمه اى در نوار ابزار قرار مى دهد که فرآیند 
کپى با کلیک راســت در ســایت ها را امکان پذیر 
مى سازد. گزینه هاى پیکر بندى از جمله مزیت هاى 

این افزونه هستند.
 به طورى که به کاربــر این توانایــى را مى دهند 
تــا ویژگى هایى از جاوا اســکریپت کــه باید غیر 
فعال شــوند را انتخاب کند. همین موضوع باعث 
تطبیق پذیرتر و مؤثرتر بودن این افزونه نسبت به 
رقباى دیگرش مى شــود. اگر این افزونه را نصب 
کرده اید، اما هیچگونه تأثیرى در روند کارى خود 
مشاهده نکردید، مى توانید به ســراغ افزونه هاى 
 NoScrupt یا Setting Sanity دیگرى همچون

بروید.

وب

E5577 یــک مودم 4GLTE  بى ســیم 
و قابل حمل اســت که توسط شــرکت هوآوى 
(Huawei) طراحى و تولید شــده است و به 
شما این امکان را مى دهد تا با استفاده از یک سیم 
کارت (با اینترنت فعال) تا 10 دستگاه خود را مانند 
لپ تاپ، تبلت، گوشــى موبایل و...  در هر جایى 
که هستید به صورت بى سیم و از طریق اینترنت 
ســیم کارت، به اینترنت متصل نمایید. البته این 
محصول از شبکه هاى  3G و  2G هم پشتیبانى 
مى کند و با انواع سیم کارت هاى موجود در ایران 

سازگار است.
 اگر شغل شما به شکلى است که باید به صورت 
از راه دور یا با اســتفاده از اینترنت و شــبکه کار 
کنید، یا از جمله افرادى هســتید که باید در هر 
زمان، مکان و شرایطى به اینترنت متصل باشید 
E5577 واقعا به شــما کمــک مى کند، زیرا 
آنقدر کوچک و سبک وزن اســت که به راحتى 
درون جیب شما جاى مى گیرد و مى تواند در هر 

زمان و مکانى همراه شما باشد و شما را به دنیاى 
گسترده اینترنت متصل سازد. این مودم قابلیت 
ارســال و دریافت SMS را هم دارد، البته شما 
باید وارد پنل تنظیمات محصول شوید تا بتوانید
 SMS هاى دریافت شده را بخوانید یا SMS 

جدید ارسال نمایید. 
یکــى از ویژگى هاى این محصــول وجود یک 
صفحه نمایش 1,45 اینچى بر روى آن است که 
از نوع TFT بوده و به شــما اطلاعاتى مفیدى 
 4G  چون میزان آنتن ســیم کارت، نوع اتصال
یا 3G، میــزان ســیگنال Wi-Fi، برقرارى 
اینترنت، دریافت SMS، میزان شارژ باترى، اسم 
اپراتور سیم کارت، سرعت و... را نشان مى دهد. 
این محصول انــرژى مورد نیاز خــود را از یک 
باترى لیتیوم-پلیمرى 3000 میلى آمپر ساعتى 
تأمین مى کند، بنابراین شما چه به برق دسترسى 
داشته باشید و چه نداشته باشید مهم نیست، زیرا 
مى توانید با شارژ کردن کامل باترى این محصول، 

در هر نقطه اى که سیم کارت درون آن آنتن داشته 
باشد، به مدت زمان 6 ساعت به گشت و گذار در 
اینترنت بپردارید. اگر شارژ باترى تمام شد و نیاز به 
شارژ مجدد داشت، مى توانید آن را از طریق کابلى 
که همراه با محصول ارایه مى شود و یک سر آن 
 microUSB و سر دیگر رابط USB رابط
قرار دارد، به آســانى به پورت USB لپ تاپ، 
 USB کامپیوتر و... متصل کرده یا آن را با شارژر
مانند شارژرهاى گوشى هاى موبایل اندرویدى و 

یا شارژر فندکى خودرو به راحتى شارژر  نمایید.
قابلیت ها:

 باترى قدرتمند 3000 میلى آمپر ساعتى.
.3G 4  وG  پشتیبانى از شبکه هاى 

.(SMS) قابلیت ارسال و دریافت پیام کوتاه 
 قابلیت اتصال 10 کاربر به صورت همزمان.

 پشتیبانى از سیم کارت تمام اپراتورها.
هم اکنون این مودم را مى توانید با قیمتى حدود 

350000 تومان از بازار تهیه نمایید.

راهنماى خرید

رتباطــات و  وزارت ا
فنــاورى اطلاعــات 
جدیــد  امــکان  از 
ســامانه 195 بــراى 
دریافــت گــزارش هاى 
مردمــى دربــاره کانــال هــا، 
سایت ها و مجارى ارایه محتواى مستهجن 

و مغایر با قانون و اخلاق خبــر داد. به گــزارش وزارت ارتباطات، یکى از
دغدغه هاى مســئولان محتواى ارایه شــده در ســایت ها، کانال ها و 
شــبکه هاى اجتماعى مبتنى بر فضاى مجازى اســت.وزارت ارتباطات 
اعلام کرد که با استفاده از انواع ابزارها و فناورى هاى مختلف و همچنین 
تخصیص بودجه، سعى کرده بر محتواى ارایه شده در فضاى مجازى کشور 
نظارت داشته باشــد، اما کاربران نیز مى توانند در این راستا به این وزارت 

کمک کنند.

کاربــران مــى تواننــد از طریــق مراجعه بــه ســامانه 195 (ســامانه 
پاسخگویى به شکایات وزارت ارتباطات و فناورى اطلاعات) و مراجعه به 
بخش «اعلام سایت هاى مغایر با قوانین کشور» هرگونه گزارش خود را 

اعلام کنند.
به گفته وزارت ارتباطات، این سامانه از هم اکنون آماده است تا گزارشات 
مردمى در خصوص محتواى مجرمانه، غیراخلاقى، مستهجن، ضد دین و 

مخالف با قوانین شرعى و عرفى را دریافت کند.

امکان شکایت از سایت ها و کانال هاى مغایر با قوانین 
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مودم همراه 
Huawei E5577

Lifepack کوله فناورانه
شارژر خورشیدى، بازکننده درب بطرى، جیب هاى 
مخفى براى گوشى هوشمند، پاســپورت و کارت 
اعتبارى؛ بخشــى از ویژگى هاى این کوله فناورانه 
است. کوله پشــتى Lifepack را مى توانید با خیال 
راحت هنگام خوردن غــذا در محیط هاى عمومى 

به پایه صندلى ببندید و موبایلتان را هم شارژ کنید.
از طریق یــو اس بى شــارژر تعبیه شــده در کوله 
مى توانید تا 12 بار آیفون 6 خود را جانى تازه ببخشید 
و بعداً باید پاور بانک داخل کیف را نیز به برق زده و 

براى استفاده مجدد شارژ کنید.
اسپیکر بلوتوث تعبیه شده در کوله مى تواند موسیقى 
موردعلاقه تان را در هر مکانى به گوش شما برساند.

این کوله ضد ضربه و ضد آب بدان معنا که با خیال 
راحت لپ تاپ را داخــل آن قرار مى دهید و ضد آب 
بودن کوله نیز بدین معناســت که زیر باران راه رفته 
بدون اینکه واهمه خیس شــدن ابزار داخل کوله را 

داشته باشید.

چگونه اپلیکیشن هاى 
ویندوز 10 را ریست کنیم؟

بیش از دو هزار اپلیکیشــن جدید براى ویندوز 10 
ساخته شده است که اپلیکیشــن هاى تحت مترو 
 Mail،Calendar،Store ،Alarms & Clock 
 ،Calculator Groove Music، Weather،Maps

و Photos جــزء محبوب ترین هــاى ویندوز 10 
هستند.

از آنجایى که بسیارى از کاربران در هنگام اجراى 
برخى از اپلیکیشــن هاى ویندوز 10 دچار مشکل 
شدند، مایکروســافت تصمیم را بر آن دید که یک 
گزینه همانند گزینه Clear Data در اندروید براى 
تنظیم مجدد اپلیکیشــن هاى وینــدوز 10 تعبیه 
کند تا کاربران بتوانند برنامه مشــکل دار را ریست 

کنند.
لازم بــه ذکر اســت که پــس از انتشــار آپدیت 
Anniversary وینــدوز 10 در تاریخ 2 آگوســت 

2016 گزینه ریست اپلیکیشن ها به این نسخه از 
سیستم عامل اضافه شد:

1. منــوى  Start   را بازکنیــد و بــا کلیــک 
بر روى آیکــون چرخ دنده بــه Settings ویندوز 

10 بروید.
نکته: همچنین کلید ترکیبى  Windows + I شما را 

به تنظیمات ویندوز 10 هدایت مى کند.
 2. اکنــون در تنظیمــات وینــدوز 10 به بخش 

System مراجعه کنید.

 3. ابتدا بر روى قسمت Apps & features کلیک 
کنید.

 Reset 4. اکنون بر روى اپلیکیشنى که قصد دارید
 Advanced شــود کلیک کرده و ســپس گزینه

options را انتخاب کنید.

5. در این صفحه به دنبال گزینه Reset بگردید و 
بر روى آن کلیک کنید.

6. اکنون یک کادر کوچک براى شما باز خواهد شد 
که حاوى یک پیغام است.

« اطلاعات شــما در ایــن برنامه براى همیشــه 
پاك خواهد شــد. این اطلاعات شامل تنظیمات و 
اطلاعات ورود به برنامه است» در صورت اطمینان 

بر روى گزینه Reset کلیک کنید.
 هنگامى که اپلیکیشــن ریست شــود، شما یک 
علامت چک در کنــار گزینه Reset مشــاهده 

خواهید نمود.

فناورانه

ویندوز

 Assoluto Racing بازى جدید و فوق العاده زیباى ماشــین ســوارى و اتومبیلرانى از 
استودیوى بازیســازى Infinity Vector Ltd براى دســتگاه هاى اندرویدى است.در 
این بازى شــما بر ده ها ماشین مختلف و 
رویایى سوار مى شوید و در انواع پیست ها و 
مکان هاى مختلف به ماشــین ســوارى 
مشغول مى شــوید! انواع ماموریت هاى 
مختلف در انواع دســته بندى هاى متعدد 
وجود دارند که شــما باید آنها را یکى پس 
از دیگرى پشت ســر بگذارید و با دریافت 
پول به خرید ماشــین هــاى گران قیمت 
بپردازید! تنظیمات عالى و گســترده بازى 
به شــما این امکان را مى دهد که مطابق 
با ســلیقه ى خود کنترلر را انتخاب کرده و 
وارد پیست مسابقات شــوید! اگر از علاقه 
مندان به بازى هاى ماشین سوارى اندروید 
هستید که بدون نیاز به دیتا عرضه شده باشد و على رغم حجم کم داراى گرافیک خیره کننده

 Assoluto Racing اچ دى، صداگذارى هیجان انگیز و گیم پلى اعتیاداور باشد ما به شما 
را پیشنهاد مى دهیم.

سازمان توسعه سینمایى سوره که از پیشــگامان و فعالان عرصه سینماى ایران است، در راستاى 
بسط و گسترش فرهنگ سینمایى کشور اقدام به احداث ســایتى با ویژگى هاى زیر نموده است.

اولین و بزرگ ترین بانک اطلاعاتى سینماى 
ایران که شــامل: تاریخچه سینماى ایران، 
معرفى فیلم هاى ساخته شده ایرانى به همراه 
کلیه اطلاعات مربوط به آنها (عوامل فیلم، 
مشــخصات فنى، خلاصه فیلم، بیوگرافى 
و سوابق هنرى ســینماگران ایرانى) از سال 

پیروزى انقلاب اسلامى تاکنون مى باشد.
ویژگى ها:بزرگ ترین شبکه خبرى سینماى 
ایران و جهان. بــزرگ ترین گالري عکس 
سینمایی (شامل عکس هاي صحنه،پشت 
صحنه و پوســتر) بــراي فیلــم ها،افراد و 
جشــنواره هــا. گــزارش کامــل از نتایج

 جشــنواره هاى داخلــى و بیــن المللى و 
رویدادهاى روز آن. بخش آرشیو عکس شــامل عکس فیلم _ پشت صحنه فیلم و هنرمندان. 
دسترسى به منتخب و گزیده فیلم ها به همراه آنونس آن (تیزر)در اختیار قرار دادن E-mail  رایگان 

. www.sourehcinema.com :به تمامى هنرمندان. وب آدرس

Assoluto Racing بانک جامع اطلاعات سینماى ایران
بازىوبگردى
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آگهى موضوع ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف اراضى 
وساختمانهاى فاقد سند رسمى ثبت سمیرم

   شماره 256128/17/1395 مورخه 1395/05/13 برابر آراء صادره هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتى اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى مستقر در اداره ثبت اسناد و املاك شهرستان سمیرم به استناد 
اسناد رسمى مالکیت مشاعى و اسناد عادى تسلیمى تصرفات مفروزى و مالکانه متقاضیان محرز گردیده است 
. لذا طبق ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى اراضى و ســاختمانهاى فاقد سند رسمى و ماده 13 آئین 
نامه اجرایى آن مشخصات متقاضیان و املاك مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم درردیف الف دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهى مى شــود و ردیف ب دریک نوبت در صورتى که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضیان اعتراضى داشته باشد میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهى به مدت 2 ماه نسبت به ردیف ( 
الف ) و به مدت یک ماه نسبت به ردیف ( ب ) اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاك شهرستان سمیرم 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف  مدت یک ماه از تاریخ تسلیم  اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضائى تقدیم 
نمایند ، بدیهى است در صورت انقضاى مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر

خواهد شد .
ردیف الف :

1- برابر راى شماره 139460302014000159 مورخه 22/1/1394 آقاى حسین داودى فرزند ابوالقاسم به 
ش.م 1209079097ششدانگ یکباب خانه به مساحت200متر مربع قسمتى از پلاك 4951فرعى از 1 اصلى 
واقع در سمیرم خیابان قدس کوچه شهید نادرى  ســند مالکیت مشاعى انتقالى از شمسعلى طایى مورد ثبت 

صفحات 280 و 283 دفتر85 املاك به نام متقاضى
2- برابر راى شماره 1394603020140002509 مورخه  18/5/1394 آقاى حسن رشیدى  فرزند محمود  به 
ش.م 1209606704ششدانگ یکباب خانه به مساحت274/45متر مربع قسمتى از پلاك 1320فرعى از 1 

اصلى واقع در سمیرم خیابانآیت اله غفارى  به موجب مبایعه نامه عادى از طرف محمد مراد 
3- برابر راى شماره 1394603020140003781 مورخه 20/7/1394 آقاى ابراهیم طغرائى سمیرمى  فرزند 
ابوالقاسم  به ش.م 1209067935 ششدانگ یک قطعه باغ  به مساحت6050 متر مربع قسمتى از پلاك2148  
فرعى از 1 اصلى واقع در سمیرم مزرعه گل سفید  به موجب مبایعه نامه عادى از مالکیت یوسف وقاسم طائیان

4-  برابر راى شــماره 139460302014003782 مورخه 20/7/1394 آقاى یوسف صادقى  فرزند خلیل به 
ش.م 1209462702ششدانگ یک قطعه باغ  به مساحت15639 متر مربع قسمتى از پلاك 383 اصلى واقع 

در سمیرم مزرعه صادقلو به موجب  مبایعه نامه عادى از عباس میرزایى و غیره 
5- برابر راى شــماره 139460302014003785 مورخه 20/7/1394 آقاى یوسف صادقى  فرزند خلیل به 
ش.م 1209462702ششدانگ یک قطعه باغ  به مساحت10/31177  متر مربع قسمتى از پلاك 383 اصلى 

واقع در سمیرم مزرعه صادقلو به موجب مبایعه نامه عادى از زبیرصادقى
6- برابر راى شماره 139460302014004817 مورخه 30/8/1394  خانم فرزانه رستمى   فرزند حسین به 
ش.م 1209971445در موازى نیم دانگ مشاع ازششدانگ یک قطعه باغ  به مساحت ششدانگ 4663 متر 
مربع قسمتى از پلاك 343 اصلى واقع در سمیرم روستاى ولد خانى اولیا پادنا  به موجب مبایعه نامه عادى از 

طرف بابا پیر ولد خانى
7- برابر راى شــماره 139460302014005037 مورخه 10/9/1394 آقاى عبدالحمید پیرمرادیان  فرزند 
محمدعلى به ش.م 1209603594 ششدانگ یک قطعه زمین مزروعى   به مساحت3938,5  متر مربع قسمتى 
از پلاك 12 فرعى از 105 اصلى واقع در سمیرم مزرعه رشان به موجب  مبایعه نامه عادى و سند رسمى از طرف 

محمد حسن و محمد اسمعیل و خدیجه 
8- برابر راى شــماره 139560302014000486 مورخه 95/2/13 خانم زهرا طائى فرزند محمود به ش.م 
1209122502ششدانگ یکبابخانه  به مساحت 313,60 متر مربع قسمتى از پلاك 4951 فرعى از 1 اصلى 
واقع در سمیرم خیابان قدس کوچه شهید نادرى  به موجب مبایعه نامه عادى از مالکیت علیرضا و شمسعلى 

طایى مورد ثبت صفحه 97 دفتر 13 املاك 
9- برابر راى شــماره 139560302014001105 مورخه 95/3/16 خانم فرزانه صاعدى فرزند على اکبر به 
ش.م 1209274124ششدانگ یک قطعه باغ  به مساحت 3751 متر مربع قسمتى از پلاك 371 اصلى واقع 

در سمیرم مزرعه دنگزلو پادنا صلح  نامه عادى از طرف ورثه سید رضا موسوى 
10- برابر راى شماره 139560302014001106 مورخه 95/3/16 آقاى سید سجاد موسوى فرزند رضا به 
ش.م 1209273977ششدانگ یک قطعه باغ  به مساحت 3963,5 متر مربع قسمتى از پلاك 371 اصلى واقع 

در سمیرم مزرعه دنگزلو پادنا تقسیم  نامه عادى از طرف ورثه سید رضا موسوى
11- برابر راى شماره 139560302014001107 مورخه 95/3/16 آقاى سید سجاد موسوى فرزند رضا به 
ش.م 1209273977 ششدانگ یک قطعه باغ  به مساحت 8434,1متر مربع قسمتى از پلاك 371 اصلى واقع 

در سمیرم مزرعه دنگزلو پادنا تقسیم  نامه عادى از طرف ورثه سید رضا موسوى
12- برابر راى شماره 139560302014001110 مورخه 95/3/17 آقاى سید سجاد موسوى    فرزند رضا به 
ش.م 1209273977 ششدانگ یک قطعه باغ  به مساحت 1774,50متر مربع قسمتى از پلاك 371 اصلى 

واقع در سمیرم مزرعه دنگزلو پادنا تقسیم  نامه عادى از طرف ورثه سید رضا موسوى
13 -برابر راى شماره 139560302014001111 مورخه 95/3/17 آقاى سید سجاد موسوى    فرزند رضا به 
ش.م 1209273977 ششدانگ یک قطعه باغ  به مساحت 6906,7 متر مربع قسمتى از پلاك 371 اصلى واقع 

در سمیرم مزرعه دنگزلو پادنا تقسیم  نامه عادى از طرف ورثه سید رضا موسوى
14- برابر راى شماره 139560302014001112 مورخه 95/3/17 آقاى سید سجاد موسوى فرزند رضا به 
ش.م 1209273977 ششدانگ یکبابخانه  به مساحت 862,2 متر مربع قسمتى از پلاك 371 اصلى واقع در 

سمیرم مزرعه دنگزلو پادنا تقسیم  نامه عادى از طرف ورثه سید رضا موسوى
15-برابر راى شماره 139560302014001257 مورخه 95/3/22 آقاى سید نصراله موسوى فرزند سید داود 
به ش.م 1209146061 ششدانگ یکبابخانه  به مساحت 321,60متر مربع قسمتى از پلاك 333 اصلى واقع 

در سمیرم روستاى بیده  مبایعه  نامه عادى از طرف پدرش سید داود موسوى 
16-برابر راى شــماره 139560302014001258 مورخه 95/3/22 آقاى ابوالفضل ماندگار ســمیرم علیا 
فرزند اسماعیل به ش.م 1200101014ششدانگ یکبابخانه به مساحت 178,5 متر مربع قسمتى از پلاك 
2260فرعى از 1 اصلى واقع در سمیرم خیابان شیخ کلینى  مبایعه نامه عادى مع الواسطه از حاج بابا پیرمرادیان

17- برابر راى شماره 139560302014001260 مورخه 95/3/23 شرکت تعاونى سیب سرخ صولک سمیرم 
به ش.م 10260089252 ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 60000 متر مربع قسمتى از پلاك 194اصلى 

واقع در سمیرم مزرعه صولک وردشت  سند مالکیت مشاعى  شماره 28427 دفتر 6 سمیرم به نام  خودش 
18- برابر راى شماره 139560302014001406 مورخه 95/3/30 آقاى حسینعلى شجاعى  فرزند خیراتعلى 
به ش.م 1209623870 ششدانگ یک قطعه باغ به مســاحت 3310 متر مربع قسمتى از پلاك 82 فرعى از 

105اصلى واقع در سمیرم مزرعه رشان  مبایعه نامه عادى از طرف ورثه حسین اسدى  
19- برابر راى شماره 139560302014001407 مورخه 95/3/30 خانم گلعذار افشارى  فرزند زیاد به ش.م 
2371372153 سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ششدانگ  28087متر مربع قسمتى 
از پلاك 448اصلى واقع در سمیرم مزرعه کره دان که قبلا پلاك 348/1 اصلى بوده به موجب   مبایعه نامه 

عادى از طرف اسفندیار فارسیمدان  
20- برابر راى شــماره 139560302014001408 مورخه 95/3/30 آقاى جهان پور قاسمى فرزند بخشى  
به ش.م 2371219215 سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ششدانگ  28087متر مربع 
قسمتى از پلاك 448اصلى واقع در سمیرم مزرعه کره دان که قبلا پلاك 348/1 اصلى بوده به موجب   مبایعه 

نامه عادى از طرف اسفندیار فارسیمدان 
 21- برابر راى شماره 139560302014001409 مورخه 95/3/30 آقاى سلطانعلى عبدالى  فرزند کریم قلى 
به ش.م 1209149834 ششدانگ یکباب خانه به مساحت 495,80 متر مربع قسمتى از پلاك 36 فرعى از 

332اصلى واقع در سمیرم مزرعه بارند سفلى پادنا  مبایعه نامه عادى از طرف کریم قلى عبدالى
22- برابر راى شماره 139560302014001410 مورخه 95/3/30 خانم سیده مهربانو موسوى کیفته فرزند 
محمد على به ش.م 1209343274 ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت  52335 متر مربع قسمتى از پلاك 
447اصلى واقع در سمیرم مزرعه پهلو شــکن پادنا که قبلا پلاك 344/8 اصلى بوده به موجب  مبایعه نامه 

عادى از طرف حبیب تشکرى
23- برابر راى شماره 139560302014001411 مورخه 95/3/30 آقاى سلطانعلى عبدالى بارند فرزند کریم 
قلى به ش.م 1209149834 در موازى 5,5 دانگ مشاع از ششــدانگ یک قطعه باغ به مساحت ششدانگ  
6304,80 متر مربع قسمتى از پلاك 332 اصلى واقع در سمیرم مزرعه بارند سفلى  مبایعه نامه عادى از طرف 

کریم قلى عبدالى 
24- برابر راى شماره 139560302014001412 مورخه 95/3/30 آقاى وحیدعبدالى بارند فرزند سلطانعلى  
به ش.م 1200138791 در موازى نیم  دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ششدانگ  6304,80 
متر مربع قسمتى از پلاك 332 اصلى واقع در سمیرم مزرعه بارند ســفلى  مبایعه نامه عادى از طرف کریم 

قلى عبدالى
25-برابر راى شماره 139560302014001413 مورخه 95/3/30 آقاى وحیدعبدالى بارند فرزند سلطانعلى  
به ش.م 1200138791 در موازى نیم دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ششدانگ  2820,25 
متر مربع قسمتى از پلاك36 فرعى از 332 اصلى واقع در سمیرم مزرعه بارند سفلى  مبایعه نامه عادى از طرف 

کریم قلى عبدالى
26- برابر راى شماره 139560302014001414 مورخه 95/3/30 آقاى سلطانعلى عبدالى بارند فرزند کریم 
قلى  به ش.م 1209149834 در موازى 5,5 دانگ مشاع از ششــدانگ یک قطعه باغ به مساحت ششدانگ  
2820,25 متر مربع قســمتى از پلاك 36فرعى از332 اصلى واقع در سمیرم مزرعه بارند سفلى  مبایعه نامه 

عادى از طرف کریم قلى عبدالى
27- برابر راى شماره 139560302014001415 مورخه 95/3/30 آقاى سلطانعلى عبدالى بارند  فرزند کریم 
قلى به ش.م 1209149834 در موازى 5,5 دانگ مشاع از ششــدانگ یک قطعه باغ به مساحت ششدانگ  
946,15 متر مربع قسمتى از پلاك 36 فرعى از 332 اصلى واقع در سمیرم مزرعه بارند سفلى  مبایعه نامه عادى 

از طرف کریم قلى عبدالى 
28- برابر راى شماره 139560302014001416 مورخه 95/3/30 آقاى وحیدعبدالى بارند فرزند سلطانعلى 
به ش.م 1200138791 در موازى 5.  دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ششدانگ  946,15 
متر مربع قسمتى از پلاك36 فرعى از 332 اصلى واقع در سمیرم مزرعه بارند سفلى  مبایعه نامه عادى از طرف 

کریم قلى عبدالى
29- یک قطعه زمین مزروعى برابر راى شماره 139560302014001418 مورخه 95/3/30 آقاى مجتبى 
صفرى على قیالو  فرزند حسین به ش.م 2400287589 در موازى سه   دانگ مشاع از ششدانگ  یک قطعه 
زمین مزروعى به مساحت ششدانگ  37420 متر مربع قسمتى از پلاك 227 اصلى واقع در سمیرم بخش 16 

مزرعه قبرستانى قبرکیخاحنا سند مالکیت مشاعى از آقا خان میرزائى وغیره
30- یک قطعه زمین مزروعى برابر راى شماره 139560302014001419 مورخه 95/3/30 آقاى حسین 
صفرى على قیالو  فرزند زکى خان به ش.م 2294288629 در موازى سه   دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعى به مساحت ششدانگ  37420 متر مربع قسمتى از پلاك 227 اصلى واقع در سمیرم بخش 16 

مزرعه قبرستانى قبرکیخا سند مالکیت مشاعى از آقا خان میرزائى وغیره
31-برابر راى شماره 139560302014001420 مورخه 95/3/30 آقاى حسین صفرى على قیالو فرزند زکى 
خان به ش.م 2294288629 ششدانگ یک قطعه زمین مزروعى به مساحت  153152 متر مربع قسمتى از 

پلاك 228 اصلى واقع در سمیرم  بخش 16 مزرعه فاضلاب  قبرکیخا سند رسمى از آقا خان میرزائى وغیره
32-برابر راى شماره 139560302014001421 مورخه 95/3/30 آقاى حسین صفرى على قیالو فرزند زکى 
خان به ش.م 2294288629 ششدانگ یک قطعه زمین مزروعى به مساحت  628720,60 متر مربع قسمتى 
از پلاك 228 اصلى واقع در سمیرم مزرعه فاضلاب  قبرکیخا بخش 16 سند رسمى از آقا خان میرزائى وغیره

33-برابر راى شــماره 139560302014001422 مورخه 95/3/30 آقاى حسین صفرى على قیالو فرزند 
زکى خان به ش.م 2294288629 ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعى به مساحت  122285,68 متر مربع 
قســمتى از پلاك 229 اصلى واقع در ســمیرم مزرعه گل چمنى  قبرکیخا بخش 16 سند رسمى از آقا خان 

میرزائى وغیره
34-برابر راى شماره 139560302014001423 مورخه 95/3/30 آقاى حسین صفرى على قیالو  فرزند زکى 
خان به ش.م 2294288629 ششدانگ یک قطعه زمین مزروعى به مساحت  341000 متر مربع قسمتى از 
پلاك 229 اصلى واقع در سمیرم مزرعه گل چمنى  قبرکیخا بخش 16 سند رسمى از آقا خان میرزائى وغیره

35- یک قطعه زمین مزروعى برابر راى شماره 139560302014001570 مورخه 95/04/08 آقاى حزب 
اله محمودى فرزند شعبانعلى به ش.م 1209844060  ششدانگ یک باب خانه به مساحت  247/75 متر مربع 
قسمتى از پلاك 466فرعى از 1 اصلى واقع در سمیرم فلکه ماندگار  به موجب مبایعه نامه عادى از طرف رضا 

قلى و جواهر طغرائى سمیرمى
36- برابر راى شماره 139560302014001690 مورخه 95/4/20 خانم سیما اسمعیلى  فرزند عطا به ش.م 
2293723437در موازى یک دانگ مشــاع از ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعى به مساحت ششدانگ 
20392,45 متر مربع قسمتى از پلاك 412 اصلى واقع در سمیرم مزرعه شکرلو به موجب مبایعه نامه عادى 

از مالکیت ولى اله پاکزاد
37-برابر راى شــماره 139560302014001691 مورخه 95/4/20 آقاى ولى اله پاکزاد فرزند مســیح به 
ش.م 2293632547 در موازى 5 دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعى به مساحت ششدانگ 
20392,45 متر مربع قسمتى از پلاك 412 اصلى واقع در سمیرم مزرعه شکرلو به موجب سند مالکیت مشاعى 

بشماره 27942 دفتر 6 سمیرم به نام متقاضى 
38-برابر راى شماره 139560302014001692 مورخه 95/4/20 آقاى محمد پیرمرادیان فرزند هدایت اله به 

ش.م 1209631695  در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 7103,25 متر مربع پلاك 1791 فرعى از 1 اصلى 
واقع در سمیرم مزرعه خاراب به موجب تقسیم نامه عادى از سهم الارث اسداله پیرمرادیان

39-برابر راى شماره 139560302014001693 مورخه 95/4/20 آقاى فرهاد افشارى  فرزند حسنعلى به 
ش.م 1209865246 در ششدانگ یکباب مغازه و خانه فوقانى به مساحت 90,65متر مربع قسمتى از پلاك 
107فرعى از 105 اصلى واقع در سمیرم مزرعه رشان میدان قائم به موجب مبایعه نامه عادى از مالکیت منیژه 

بهرامیان
40-برابر راى شــماره 139560302014001694 مورخه 95/4/20 آقاى تیمور رحمانى فرزند محمد على  
به ش.م 5479670311 در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 5052 متر مربع قسمتى از پلاك 394 اصلى 
واقع در سمیرم مزرعه سرباز پادنا به موجب مبایعه نامه عادى از سهم الارث محمد على تیمورى ورثه سرمست

41- برابر راى شماره 139560302014001695 مورخه 95/4/20 آقاى تیمور رحمانى فرزند محمد على  به 
ش.م 5479670311 در ششدانگ یکبابخانه به مساحت 803,5 متر مربع قسمتى از پلاك 394 اصلى واقع در 

سمیرم مزرعه سرباز پادنا به موجب مبایعه نامه عادى از سهم الارث محمد على تیمورى 
42- برابر راى شماره 139560302014001947 مورخه 95/5/3 آقاى اسماعیل منصورزاده  فرزند عبداله به 
ش.م 1209063018 در ششدانگ یکباب خانه به مساحت 420,70متر مربع قسمتى از پلاك 2259 فرعى از 

1 اصلى واقع در سمیرم خیابان قدس به موجب مبایعه نامه عادى از ورثه اسداله منصورزاده
43- برابر راى شــماره 139560302014001948 مورخه 95/5/3 آقاى سید حسام قائم مقامى فرزند سید 
عبدالرسول  به ش.م 1209049554 در ششدانگ یکباب مغازه به مساحت 28,50 متر مربع پلاك 6659فرعى 

از 1 اصلى واقع در سمیرم خیابان قدس به موجب مبایعه نامه عادى از سید عبدالرسول قائم مقامى
44- برابر راى شماره 139560302014001996 مورخه 95/5/5 آقاى سید عبدالحسین موسوى  فرزند سید 
اسکندر  به ش.م 1209167591 درموازى سه دانگ مشاع از  ششدانگ یک قطعه با غ  به مساحت 3100 متر 
مربع پلاك 305  اصلى واقع در سمیرم روستاى چهارراه  به موجب مبایعه نامه عادى از محمد کریم محمد آقائى
45- برابر راى شماره 139560302014001997 مورخه 95/5/5 خانم ذریه  موسوى  فرزند سید عنایت اله   
به ش.م 1209139871 درموازى سه دانگ مشاع از  ششدانگ یک قطعه با غ  به مساحت ششدانگ 3100 
متر مربع قسمتى از پلاك 305  اصلى واقع در سمیرم روستاى چهارراه  به موجب مبایعه نامه عادى از محمد 

کریم محمد آقائى
46-برابر راى شماره 139560302014002000 مورخه 95/5/5 آقاى  سید عنایت اله موسوى فرزند سید 
نعمت اله  به ش.م 1209133581 درموازى پنج و نیم دانگ  مشــاع از  ششدانگ یک قطعه با غ  به مساحت 
ششدانگ 18000 متر مربع قسمتى از پلاك 305  اصلى واقع در سمیرم روستاى چهارراه  به موجب مبایعه 

نامه عادى از محمد و مجید خسروانى
47-برابر راى شــماره 139560302014002001 مورخه 95/5/5 خانم افسر پیشکار  فرزند رضا   به ش.م 
1209133891 درموازى نیم دانگ مشاع از  ششدانگ یک قطعه با غ  به مساحت ششدانگ 18000متر مربع 
قسمتى از پلاك 305  اصلى واقع در سمیرم روستاى چهارراه  به موجب مبایعه نامه عادى از محمد و مجید 

خسروانى
48-برابر راى شماره 139560302014002002 مورخه 95/5/5 آقاى سید عبدالحسین موسوى  فرزند سید 
اسکندر  به ش.م 1209167591 درموازى سه دانگ مشاع از  ششدانگ یک قطعه با غ  به مساحت ششدانگ 
2815 متر مربع قسمتى از پلاك 305  اصلى واقع در سمیرم روستاى چهارراه  به موجب مبایعه نامه عادى از 

سرتیپ محمد آقائى
49-برابر راى شــماره 139560302014002003 مورخه 95/5/5 خانم ذریه  موسوى  فرزند سید عنایت 
اله   به ش.م 1209139871 درموازى سه دانگ مشاع از  ششــدانگ یک قطعه با غ  به مساحت ششدانگ 
2815 متر مربع قسمتى از پلاك 305  اصلى واقع در سمیرم روستاى چهارراه  به موجب مبایعه نامه عادى از 

سرتیپ محمد آقائى
50-برابر راى شــماره 139560302014002006 مورخه 95/5/5 خانم افسر پیشکار  فرزند رضا   به ش.م 
1209133891 درموازى نیم دانگ مشاع از  ششدانگ یک قطعه با غ  به مساحت ششدانگ 8866متر مربع 
قسمتى از پلاك 305  اصلى واقع در سمیرم روستاى چهارراه  به موجب مبایعه نامه عادى از  سرتیپ محمد 

آقایى و مجید خسروانى
51-برابر راى شماره 139560302014002007 مورخه 95/5/5 آقاى  سید عنایت اله موسوى فرزند سید 
نعمت اله  به ش.م 1209133581 درموازى پنج و نیم دانگ  مشــاع از  ششدانگ یک قطعه با غ  به مساحت 
ششدانگ 8866 متر مربع قسمتى از پلاك 305  اصلى واقع در سمیرم روستاى چهارراه  به موجب مبایعه نامه 

عادى از سرتیپ محمد آقایى و مجید خسروانى
52-  برابر راى شــماره 139560302014002008 مورخه 95/5/5 آقاى سید حاصل موسوى  فرزند سید 
اسکندر  به ش.م 1209134195 درموازى چهار دانگ مشاع از  ششدانگ یک قطعه با غ  به مساحت ششدانگ 
2200 متر مربع قسمتى از پلاك 305  اصلى واقع در سمیرم روستاى چهارراه  به موجب مبایعه نامه عادى از 

محمد و مجید خسروانى
53- برابر راى شماره 139560302014002009 مورخه 95/5/5 خانم زهراسادات موسوى  فرزند آقا جان 
به ش.م 1209167034 درموازى دو دانگ مشــاع از  ششدانگ یک قطعه با غ  به مساحت ششدانگ 2200 
متر مربع قسمتى از پلاك 305  اصلى واقع در سمیرم روستاى چهارراه  به موجب مبایعه نامه عادى از محمد 

و مجید خسروانى
54- برابر راى شــماره 139560302014002011 مورخه 95/5/5 آقاى سید حاصل موسوى  فرزند سید 
اسکندر  به ش.م 1209134195 درموازى چهار دانگ مشاع از  ششدانگ یک قطعه با غ  به مساحت ششدانگ 
5410 متر مربع قسمتى از پلاك 305  اصلى واقع در سمیرم روستاى چهارراه  به موجب مبایعه نامه عادى از 

محمد کریم محمد آقایى
55-برابر راى شماره 139560302014002012 مورخه 95/5/5 خانم زهراسادات موسوى  فرزند آقا جان به 
ش.م 1209167034 درموازى دو دانگ مشاع از  ششدانگ یک قطعه با غ  به مساحت ششدانگ 5410 متر 
مربع قسمتى از پلاك 305  اصلى واقع در سمیرم روستاى چهارراه  به موجب مبایعه نامه عادى از محمد کریم 
محمدآقایى تاریخ انتشار نوبت اول  1395/5/20 تاریخ انتشار نوبت دوم     1395/06/06  م الف 854 محمد 

زمانى  کفیل ثبت اسناد و املاك سمیرم/ 5/1046
مزایده

شماره مزایده: 139504302132000009 به موجب پرونده اجرایى کلاسه فوق هشتاد و یک سهم از هشتصد 
و چهل سهم ششــدانگ پلاك ثبتى 165 اصلى برزاوند اردستان موسوم به مزرعه بامکوشک که سند آن در 
صفحه 420 دفتر 257 املاك ثبت و صادر و مع الواسطه به آقاى اسداله ازنایى منتقل شده است که طبق نظر 
کارشناس رسمى به مبلغ 1482210000 ریال ارزیابى شده و پلاك فوق داراى 32657 مترمربع عرصه و اعیان 
مى باشد منع آبیارى قنات بامکوشک با آب شیرین میباشد که میزان آن یک طاق و چهار ساعت معادل 16 
ساعت میباشد و باتوجه به خشکسالیهاى اخیر دبى آن کاهش یافته است خاك این اراضى شنى سنگریزه دار 
میباشد کاربرى این اراضى باغ میباشد و درختان موجود شامل سیب و گلابى به انار مو بادام و گردو با فواصل 4 
در 4 متر به تعداد 235 اصله با سنین 20 تا 50 ساله میباشد. باتوجه به خشکسالى هاى اخیر و کاهش دبى قنات 
تعداد قابل توجه اى از درختان خشکیده اند به دلیل عدم مراقبت کافى درختان موجود افت زده و هرس انجام 
نشده است همچنین دو دانگ از ششدانگ پلاك ثبتى 129 اصلى برزاوند موسوم به محمدآباد که سند آن در 
صفحه 25 دفتر 246 املاك ثبت و صادر و مع الواسطه به آقاى اسداله ازنایى منتقل شده است که طبق نظر 
کارشناس رسمى 543900000 ریال ارزیابى شده و پلاك محمدآباد 15140 مترمربع میباشد آب آبیارى قنات 
محمدآباد با آب شیرین مى باشد که میزان آب در هر 6 روز دو روز میباشد که در استخر خاکى شراکتى ذخیره 
مى گردد سیستم آبیارى تحت فشار مى باشد خاك این اراضى شنى سنگریزه دار میباشد کاربرى این اراضى 
باغ میباشد و درختان موجود شامل بادام و گردو سپیدار ووسک و کبوده با فواصل 4 در 4 متر به تعداد 70 اصله 
با سنین 10 تا 40 ساله میباشد به دلیل عدم رسیدگى کافى و کمبود آب درختان موجود افت زده و هرس نشده 
و از کیفیت مناسبى برخوردار نیستند و پلاك فوق از ساعت 9 الى 12 روز یکشنبه مورخ 1395/6/21 در اداره 
ثبت واقع در اردستان از طریق مزایده به فروش مى رســد. مزایده از مبلغ 1482210000 ریال جهت پلاك 
165 و مبلغ 543900000 ریال جهت پلاك 129 و جمعاً به مبلغ 2026110000 ریال شروع و به بالاترین 
قیمت پیشنهادى  نقداً فروخته مى شود. لازم به ذکر است پرداخت بدهى هاى مربوط به آب، برق،گاز اعم از 
حق انشعاب و یا حق اشتراك و مصرف در صورتى که مورد مزایده داراى آنها باشد و نیز بدهى هاى مالیاتى و 
عوارض شهردارى و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعى آن معلوم شده یا نشده باشد به عهده برنده 
مزایده اســت و نیز در صورت وجود مازاد، وجوه پرداختى بابت هزینه هاى فوق از محل مازاد به برنده مزایده 
مسترد خواهد شد و نیم عشر و حق مزایده نقداً وصول مى گردد ضمناً چنانچه روز مزایده تعطیل رسمى گردد، 
مزایده روز ادارى بعد از تعطیلى در همان ساعت و مکان مقرر برگزار خواهد شد. م الف: 193 عصارى رئیس اداره 

ثبت اسناد شهرستان اردستان/5/1375
ابلاغ وقت رسیدگی

خواهان آقاى ابوالفضل خدادادى پورشهرضا دادخواستی به طرفیت خواندگان محسن نژادچاهى و کرم کرمیان 
عمران به خواسته مطالبه وجه چک تقدیم دادگاه هاي عمومی شهرستان شهرضا نموده که جهت رسیدگی به 
شعبه 1 دادگاه عمومی(حقوقی) شهرستان شهرضا واقع در شهرضا ارجاع و به کلاسه 9509983647100324 
به شماره بایگانى 950585 ثبت گردیده که وقت رسیدگی آن 95/07/13 و ساعت 09:30 تعیین شده است. به 
علت مجهول المکان بودن خواندگان و درخواست خواهان و به تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسی دادگاه هاي 
عمومی و انقلاب در امور مدنی و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می شود 
تا خواندگان پس از نشر آگهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم 
دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد. م الف: 340 شعبه 1  دادگاه 

عمومی حقوقی شهرستان شهرضا/5/1411
ابلاغ اجراییه

شماره بایگانى پرونده: 139504002129000011/1 شــماره بایگانى پرونده: 9500017 شماره ابلاغیه: 
139502102129000180 بدینوسیله به آقاى اســماعیل بیگى فرزند اکبر شناسنامه شماره 891 صادره از 
لنجان ساکن زرین شهر خیابان شیخ بهایى نبش فلکه مدیر کوچه شهید محمود سلیمیان ابلاغ مى شود که 
آقاى بهنام ستارى جهت وصول مبلغ شصت میلیون ریال به استناد چک شماره 131542-94/09/15 عهده 
بانک سپه زرین شهر علیه شما اجرائیه صادر نموده و پرونده اجرایى به کلاسه 9500017 در این اداره تشکیل 
شده و طبق گزارش مورخ 95/02/25 مامور، محل اقامت شما به شرح متن سند شناخته نشده، لذا بنا به تقاضاى 
بستانکار طبق ماده 18 آئین نامه اجرا مفاد اجرائیه فقط یک مرتبه در یکى از روزنامه هاى کثیرالانتشار محلى 
آگهى مى شود و چنانچه ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار این آگهى که روز ابلاغ محسوب مى گردد، نسبت 
به پرداخت بدهى خود اقدام ننمایید عملیات اجرایى علیه شما جریان خواهد یافت. م الف: 502 واحد اجراى 

اسناد رسمى لنجان/5/1508
حصر وراثت

آقاي عبدالجواد مددى زواره به شناســنامه شماره 40 به استناد شــهادتنامه و گواهى فوت و رونوشت ورثه 
درخواستى به شماره  122/95 تقدیم این شورا نموده چنین اشــعار داشته است که شادروان صدیقه طاهرى 
به شناسنامه شــماره 3529 در تاریخ 1393/7/11  در اقامتگاه دائمی خود درگذشته و ورثه حین الفوت وى 
عبارتنداز: 1- على مدد مددى زواره نسبت: فرزند ش.ش 76 فرزند: صدیقه طاهرى عبدالمولى 2- عبدالجواد 
مددى زواره نسبت: فرزند ش.ش 40 فرزند: عبدالمولى 3-عبدالمناف مددى زواره نسبت: فرزند ش.ش 4315 
فرزند: عبدالمولى 4-فاطمه مددى زواره نسبت: فرزند ش.ش 141 فرزند: عبدالمولى 5- زکیه مددى زواره 
نسبت: فرزند ش.ش 58 فرزند: عبدالمولى 6- رضیه مددى زواره نسبت: فرزند ش.ش 152 فرزند: عبدالمولى 
7-آمنه مددى زواره نسبت: فرزند ش.ش 73 فرزند: عبدالمولى 8- سکینه مددى زواره نسبت: فرزند ش.ش 
145 فرزند: عبدالمولى. پس از تشریفات قانونى و انتشار سه نوبت آگهى در روزنامه و عدم وصول هرگونه لایحه 
یا اعتراض با ارائه وصیت نامه سرى یا رسمى حســب گواهى متصدى مربوطه و ملاحظه گواهینامه مالیات 
بر ارث به شماره 2719 سرانجام در تاریخ 95/5/27 در وقت فوق العاده شعبه اول شوراى حل اختلاف زواره 
بتصدى امضاءکننده زیر تشکیل و پس از ملاحظه پرونده کار گواهى مى نماید که ورثه درگذشته منحصر به 
شخص یا اشخاص یاد شــده در بالا بوده و وارث دیگرى ندارد و دارائى آن روانشــاد پس از پرداخت و انجام 
حقوق و دیونیکه بر ترکه تعلق مى گیرد. م الف: 200 شــعبه اول حقوقی شــوراي حل اختلاف بخش زواره

 (مجتمع شماره یک)/5/1509
فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه ســند مالکیت 3 دانگ مشــاع از 6 دانگ پلاك ثبتى شــماره: 7190/341 فرعى از 1 اصلى 
گرمســیر اردســتان واقع در بخش 17  اصفهان ذیل ثبت 7876 در صفحه 349 دفتــر 188  املاك به نام 
خانم فاطمه فدوى اردستانى صادر و تسلیم گردیده است، ســپس نامبرده با ارائه درخواست کتبى به شماره 
وارده: 950303391005656- 95/5/23 به انضمام دو برگ استشــهادیه محلى که امضاء شهود آن ذیل 
شــماره: 18893- 95/5/21 به گواهى دفترخانه 51  اردستان رسیده اســت مدعى است که سند مالکیت 
آن به علت جابجائى مفقود گردیده اســت و درخواست صدور المثناي ســند مالکیت ملک فوق را نموده اند 
لذا مراتب به اســتناد تبصره یک اصلاحی ذیل ماده 120 آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شــود 
چنانچه کسى مدعی انجام معامله نســبت به ملک مرقوم یا وجود ســند مالکیت نزد خود مى باشد از تاریخ 
انتشــار این آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را کتباً ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این 
اداره تسلیم و رسید اخذ نماید تا مراتب صورتمجلس و اصل ســند مالکیت به ارائه کننده سند مسترد گردد. 
بدیهى است اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرســید یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله 
ارائه نشود اقدام به صدور ســند مالکیت المثنی طبق مقررات خواهد شــد. م الف: 197 عصارى رئیس اداره

 ثبت اسناد و املاك اردستان/5/1510

حصر وراثت
آقاي غلامرضا جوادى به شناسنامه شماره 61 به استناد شهادتنامه و گواهى فوت و رونوشت ورثه درخواستى به 
شماره  121/95 تقدیم این شورا نموده چنین اشعار داشته است که شادروان مجتبى جوادى نساج به شناسنامه 
شماره 1180045645 در تاریخ 95/5/16  در اقامتگاه دائمی خود درگذشته و ورثه حین الفوت وى عبارتنداز: 
1- غلامرضا جوادى نساج فرزند جواد ش.ش 61 نسبت (پدر) 2- فاطمه عابدینى فرزند یداله ش.ش 86 نسبت 
(مادر). پس از تشریفات قانونى و انتشار ســه نوبت آگهى در روزنامه و عدم وصول هرگونه لایحه یا اعتراض 
با ارائه وصیت نامه ســرى یا رسمى حســب گواهى متصدى مربوطه و ملاحظه گواهینامه مالیات بر ارث به 
شماره - سرانجام در تاریخ 95/5/27 در وقت فوق العاده شعبه اول شوراى حل اختلاف زواره بتصدى امضاء 
کننده زیر تشکیل و پس از ملاحظه پرونده کار گواهى مى نماید که ورثه درگذشته منحصر به شخص یا اشخاص 
یاد شده در بالا بوده و وارث دیگرى ندارد و دارائى آن روانشاد پس از پرداخت و انجام حقوق و دیونیکه بر ترکه 

تعلق مى گیرد. م الف: 199 شعبه اول حقوقی شوراي حل اختلاف بخش زواره (مجتمع شماره یک)/5/1511
ابلاغ راي

شماره: 197/92-95/5/18 راى قاضى شورا: درباره دادخواست آقاى محمود رمضانى بر خانم رعنا باقرى و آقاى 
رسول فلاح نژاد دایر بر تهیه مقدمه و رفع مانع و انتقال رسمى خودرو و خسارت دادرسى باتوجه به دادخواست 
خواهان، محتواى پرونده اقرار خوانده ردیف دوم و حاضر نشدن خوانده ردیف اول و دفاع نکردن وى خواسته 
خواهان راجع به انتقال رسمى و خسارت دادرسى را به حق دانسته و با استناد به مواد 220 ، 221، 222 قانون مدنى 
و 515 قانون آیین دادرسى مدنى خوانده ردیف اول را به حضور در یکى از دفاتر اسناد رسمى اردستان و انتقال 
رسمى خودرو پراید به شماره انتظامى اعلام شده (447ق26ایران23) به نام خواهان و خسارت دادرسى به میزان 
دویست و پانزده هزار ریال محکوم مى کند درباره ادعاى خواهان بر خوانده ردیف دوم دایر بر خسارت دادرسى 
باتوجه به اینکه اصل دعوى متوجه وى نمى باشد با استناد به بند 4 ماده 84 قانون آیین دادرسى مدنى قرار رد 
دعوى خواهان صادر مى شود و درباره ادعاى خواهان دایر بر تهیه مقدمه و رفع مانع باتوجه به اینکه خواسته مالى 
نمى باشد رسیدگى به آن در صلاحیت شورا نمى باشد. راى صادره نسبت به خوانده ردیف دوم حضورى و نسبت 
به خوانده ردیف اول غیابى است ظرف بیست روز پس از ابلاغ به خوانده ردیف اول قابل اعتراض (واخواهى) 
توسط وى نزد اینجانب مى باشد و ظرف بیست روز پس از ابلاغ به خواهان قابل اعتراض توسط وى در دادگاه 

حقوقى اردستان مى باشد. م الف: 188 شعبه سوم حقوقى شوراى حل اختلاف مهاباد/5/1512
مزایده

شماره نامه: 9510113742200360 شماره پرونده: 9009983742100633 شماره بایگانى شعبه: 940095 
احتراماً نظر به اینکه در پرونده کلاسه 940095 این اجرا به موجب اجرائیه صادره از شعبه اول دادگاه عمومى 
بخش باغبهادران محکوم علیه محمد بابایى فرزند آیت اله محکوم به پرداخت مبلغ 670/398/056 ریال در 
حق آقاى بهنام امینى و مبلغ 10/958/400 ریال در حق صندوق دولت بابت نیم عشر اجرایى محکوم گردیده 
است همچنین نامبرده به موجب نیابت ارسالى از شعبه دوم حقوقى دادگسترى شهرستان فارسان به شماره 
910057 و 910058 به پرداخت مبلغ 214/134/076 ریال بابت طلب آقاى مسلم بهرامى با وکالت مجتبى 
امیریان و مبلغ 4/490/800 ریال بابت نیم عشر اجرایى و مبلغ 894/757/002 ریال بابت طلب آقاى اصغر 
ریاحى مبلغ 11/872/800 ریال بابت نیم عشر دولتى محکوم گردیده است لذا این اجرا در نظردارد 30 حبه 
مشاع از 72 حبه ششدانگ پلاك 3 فرعى 257 واقع در قریه دورك لنجان بخش 9 ثبت اصفهان به مساحت 
1317/80 مترمربع در صفحه 586 دفتر 9 ذیل ثبت 1423 به نام آقاى محمد بابایى فرزند آیت اله شناسنامه 
1512 نجف آباد ثبت و سند مالکیت شماره 145949 را به فروش رساند لازم به ذکر است که به موجب سند 
شماره 60698 مورخ 1395/1/23 دفترخانه 115 زرین شهر 42 حبه مشاع از 72 حبه شش دانگ پلاك فوق به 
بانک کشاورزى زرین شهر انتقال و اجرایى گردیده است و نسبت به 30 حبه مشاع از 72 حبه ششدانگ پلاك 
فوق الذکر بازداشتهاى ذیل صورت گرفته 1- طبق نامه 6710 مورخ 1390/4/13 دادگاه عمومى باغبهادران 
اصل 30 حبه مشاع از 72 حبه ششــدانگ پلاك فوق در قبال مبلغ 214800000 ریال بازداشت و طبق نامه 
900105 مورخ 1390/8/8 دادرس  دادگاه عمومى باغبهادران مازاد اول 30 حبه مشاع از 72 حبه ششدانگ 
پلاك فوق در قبال 370000000 ریال بازداشت و به موجب نامه شماره 900106 مورخ 1390/8/11 دادرس 
دادگاه عمومى باغبهادران مازاد دوم 30 حبه در قبال مبلغ 800800000 ریال بازداشــت گردیده و همچنین 
برطبق نامه شماره 930428 مورخ 1393/11/8 رئیس شعبه دوم دادگاه حقوقى دادگسترى زرین شهر مازاد 
سوم 30 حبه در قبال مبلغ 1150000000 ریال بازداشت و همچنین برطبق نامه شماره 940123 مورخ 94/5/5 
دادگاه عمومى باغبهادران مازاد چهارم 30 حبه در قبال مبلغ 100000000 ریال بازداشــت و به موجب نامه 
شماره 9400071 مورخ 94/6/5 اجراى ثبت لنجان مازاد پنجم 30 حبه مشاع در قبال مبلغ 5000000000 
ریال اصل و 250000000 ریال بابت 5 درصد اجرائى بازداشــت گردیده است و سپس به موجب نامه شماره 
9400161 مورخ 1395/1/9 واحد اجراى اسناد رسمى لنجان مازاد ششم 30 حبه در قبال مبلغ دو میلیارد و 
پانصد میلیون ریال اصل و مبلغ یکصد و بیســت و پنج میلیون ریال بابت 5٪ اجرایى بازداشت گردیده است 
طبق نظریه کارشناس مشخصات ملک بدین شرح مى باشــد: زمین پروش ماهى به مساحت حدود 1500 
مترمربع که دور تا دور آن دیوارکشى و نرده و داراى دوربین مداربسته و درب آهن 4 مترى ورودى و یک درب 
1/5 مترى در جنوب و داراى اطاق نگهبانى به مســاحت 50 مترمربع و استخر آب به مساحت 22 مترمربع و 
چاه آب و اشتراکات برق و لوله کشى گاز که اطاق نگهبانى سقف تیرچه و بلوك و کف موزاییک و دیوارها گچ 
و رنگ یک اطاق با سقف ورق کرکره اى و ســالن پرورش ماهى و به متراژ حدود 650 مترمربع که به ارتفاع 
سه متر و ارتفاع تاج 7 متر کف سیمان و لوله کشى و تانکهاى اکسیژن مى باشد. کف حیاط آسفالت میباشد در 
طبقه پایین ساختمانى با کف موزاییک سقف تیرچه و بلوك و سرویس بهداشتى و حمام کاشى و سرامیک و 
کابینت آشپزخانه که دفاتر و انبار و اطاق مدیریت و همچنین در طبقه اول سالن دور تا دور آن سنگ چینى تا 
یک متر و کف موزاییک و موزایک حمام و سرویس بهداشتى کاشى و سرامیک و کابینت آشپزخانه فلزى و 
ورودى اپن و اپن سه طرف سنگ و دربهاى داخلى چوبى و سقف گچبرى و رنگ آمیزى گل وسط و راه پله ها 
به طبقه بالا و پشت بام با کلیه امکانات تولید پرورش ماهى مى باشد. نظریه: قیمت ارزیابى باتوجه به امکانات 
و زمین تولید پرورش ماهى که به قیمت شش میلیارد و یکصد میلیون ریال برابر ششصد و ده میلیون تومان 
برآورد مى گردد و باتوجه به اینکه چهل و دو حبه مشاع متعلق به مالک دیگرى مى باشد و الباقى که سى حبه 
مشاع مى باشد به مبلغ 2/541/670/000) معادل دو میلیارد و پانصد و چهل و یک میلیون و ششصد و هفتاد 
هزار ریال برابر دویست و پنجاه و چهارمیلیون و یکصد و شصت و هفت هزار تومان مى باشد. لذا این اجرا در 
نظر دارد جهت فروش ملک مذکور جلســه مزایده اى در تاریخ 1395/06/28 برابر بیست و هشتم شهریور 
ماه سال نود و پنج ســاعت 9 صبح در دفتر اجراى احکام حقوقى دادگاه باغبهادران برگزار نماید طالبین مى 
توانند ســه روز قبل از برگزارى مزایده جهت بازدید از ملک مذکور به این اجــرا مراجعه تا ترتیب بازدید داده 
شــود مزایده از قیمت پایه شروع و برنده مزایده شــخص یا اشخاص خواهد بود که ســه روز قبل از مزایده 
بالاترین قیمت پیشنهادى را به همراه ده درصد از مبلغ را به حساب ســپرده دادگاه باغبهادران واریز نمایند. 

م الف: 498  اجراى احکام دادگاه عمومى باغبهادران/5/1513
مزایده

شماره نامه: 9510113742200367 شماره پرونده: 9009983822800345 شماره بایگانى شعبه: 910057 
احتراماً نظر به اینکه در پرونده کلاسه 940095 این اجرا به موجب اجرائیه صادره از شعبه اول دادگاه عمومى 
بخش باغبهادران محکوم علیه محمد بابایى فرزند آیت اله محکوم به پرداخت مبلغ 670/398/056 ریال در 
حق آقاى بهنام امینى و مبلغ 10/958/400 ریال در حق صندوق دولت بابت نیم عشر اجرایى محکوم گردیده 
است همچنین نامبرده به موجب نیابت ارسالى از شعبه دوم حقوقى دادگسترى شهرستان فارسان به شماره 
910057 و 910058 به پرداخت مبلغ 214/134/076 ریال بابت طلب آقاى مسلم بهرامى با وکالت مجتبى 
امیریان و مبلغ 4/490/800 ریال بابت نیم عشر اجرایى و مبلغ 894/757/002 ریال بابت طلب آقاى اصغر 
ریاحى مبلغ 11/872/800 ریال بابت نیم عشر دولتى محکوم گردیده است لذا این اجرا در نظردارد 30 حبه 
مشاع از 72 حبه ششدانگ پلاك 3 فرعى 257 واقع در قریه دورك لنجان بخش 9 ثبت اصفهان به مساحت 
1317/80 مترمربع در صفحه 586 دفتر 9 ذیل ثبت 1423 به نام آقاى محمد بابایى فرزند آیت اله شناسنامه 
1512 نجف آباد ثبت و سند مالکیت شماره 145949 را به فروش رساند لازم به ذکر است که به موجب سند 
شماره 60698 مورخ 1395/1/23 دفترخانه 115 زرین شهر 42 حبه مشاع از 72 حبه شش دانگ پلاك فوق به 
بانک کشاورزى زرین شهر انتقال و اجرایى گردیده است و نسبت به 30 حبه مشاع از 72 حبه ششدانگ پلاك 
فوق الذکر بازداشتهاى ذیل صورت گرفته 1- طبق نامه 6710 مورخ 1390/4/13 دادگاه عمومى باغبهادران 
اصل 30 حبه مشاع از 72 حبه ششــدانگ پلاك فوق در قبال مبلغ 214800000 ریال بازداشت و طبق نامه 
900105 مورخ 1390/8/8 دادرس  دادگاه عمومى باغبهادران مازاد اول 30 حبه مشاع از 72 حبه ششدانگ 
پلاك فوق در قبال 370000000 ریال بازداشت و به موجب نامه شماره 900106 مورخ 1390/8/11 دادرس 
دادگاه عمومى باغبهادران مازاد دوم 30 حبه در قبال مبلغ 800800000 ریال بازداشــت گردیده و همچنین 
برطبق نامه شماره 930428 مورخ 1393/11/8 رئیس شعبه دوم دادگاه حقوقى دادگسترى زرین شهر مازاد 
سوم 30 حبه در قبال مبلغ 1150000000 ریال بازداشت و همچنین برطبق نامه شماره 940123 مورخ 94/5/5 
دادگاه عمومى باغبهادران مازاد چهارم 30 حبه در قبال مبلغ 100000000 ریال بازداشــت و به موجب نامه 
شماره 9400071 مورخ 94/6/5 اجراى ثبت لنجان مازاد پنجم 30 حبه مشاع در قبال مبلغ 5000000000 
ریال اصل و 250000000 ریال بابت 5 درصد اجرائى بازداشــت گردیده است و سپس به موجب نامه شماره 
9400161 مورخ 1395/1/9 واحد اجراى اسناد رسمى لنجان مازاد ششم 30 حبه در قبال مبلغ دو میلیارد و 
پانصد میلیون ریال اصل و مبلغ یکصد و بیســت و پنج میلیون ریال بابت 5٪ اجرایى بازداشت گردیده است 
طبق نظریه کارشناس مشخصات ملک بدین شرح مى باشــد: زمین پروش ماهى به مساحت حدود 1500 
مترمربع که دور تا دور آن دیوارکشى و نرده و داراى دوربین مداربسته و درب آهن 4 مترى ورودى و یک درب 
1/5 مترى در جنوب و داراى اطاق نگهبانى به مســاحت 50 مترمربع و استخر آب به مساحت 22 مترمربع و 
چاه آب و اشتراکات برق و لوله کشى گاز که اطاق نگهبانى سقف تیرچه و بلوك و کف موزاییک و دیوارها گچ 
و رنگ یک اطاق با سقف ورق کرکره اى و ســالن پرورش ماهى و به متراژ حدود 650 مترمربع که به ارتفاع 
سه متر و ارتفاع تاج 7 متر کف سیمان و لوله کشى و تانکهاى اکسیژن مى باشد. کف حیاط آسفالت میباشد در 
طبقه پایین ساختمانى با کف موزاییک سقف تیرچه و بلوك و سرویس بهداشتى و حمام کاشى و سرامیک و 
کابینت آشپزخانه که دفاتر و انبار و اطاق مدیریت و همچنین در طبقه اول سالن دور تا دور آن سنگ چینى تا 
یک متر و کف موزاییک و موزایک حمام و سرویس بهداشتى کاشى و سرامیک و کابینت آشپزخانه فلزى و 
ورودى اپن و اپن سه طرف سنگ و دربهاى داخلى چوبى و سقف گچبرى و رنگ آمیزى گل وسط و راه پله ها 
به طبقه بالا و پشت بام با کلیه امکانات تولید پرورش ماهى مى باشد. نظریه: قیمت ارزیابى باتوجه به امکانات 
و زمین تولید پرورش ماهى که به قیمت شش میلیارد و یکصد میلیون ریال برابر ششصد و ده میلیون تومان 
برآورد مى گردد و باتوجه به اینکه چهل و دو حبه مشاع متعلق به مالک دیگرى مى باشد و الباقى که سى حبه 
مشاع مى باشد به مبلغ 2/541/670/000) معادل دو میلیارد و پانصد و چهل و یک میلیون و ششصد و هفتاد 
هزار ریال برابر دویست و پنجاه و چهارمیلیون و یکصد و شصت و هفت هزار تومان مى باشد. لذا این اجرا در 
نظر دارد جهت فروش ملک مذکور جلســه مزایده اى در تاریخ 1395/06/28 برابر بیست و هشتم شهریور 
ماه سال نود و پنج ســاعت 9 صبح در دفتر اجراى احکام حقوقى دادگاه باغبهادران برگزار نماید طالبین مى 
توانند ســه روز قبل از برگزارى مزایده جهت بازدید از ملک مذکور به این اجــرا مراجعه تا ترتیب بازدید داده 
شــود مزایده از قیمت پایه شروع و برنده مزایده شــخص یا اشخاص خواهد بود که ســه روز قبل از مزایده 
بالاترین قیمت پیشنهادى را به همراه ده درصد از مبلغ را به حساب ســپرده دادگاه باغبهادران واریز نمایند. 

م الف: 499  اجراى احکام دادگاه عمومى باغبهادران/5/1514
ابلاغ وقت رسیدگى 

شماره: 142/95ش ح5- 1395/5/30 آگهى ابلاغ وقت دادرسى خواهان: سید کاظم ابطحى دادخواستى به 
خواسته الزام خوانده مطالبه به طرفیت خوانده بهزاد ایزدخواه به شوراى حل اختلاف شعبه 5 شهرستان نجف آباد 
تسلیم نموده که پس از ارجاع به شماره  ثبت گردیده و وقت دادرسى به تاریخ 95/7/14 ساعت 9 صبح تعیین 
گردیده ، علیهذا چون خوانده مجهول المکان داراى آدرس و نشانى معینى نمى باشد به تقاضاى خواهان به 
دستور شورا برابر ماده 73 قانون آئین دادرسى مدنى مراتب یک بار در روزنامه هاى رسمى کثیرالانتشار محلى 
آگهى مى شود و به خوانده اخطار میگردد که با نشر آگهى ظرف مدت یک ماه به دبیرخانه شورا مراجعه و نسبت 
به دریافت نسخه ثانى دادخواست و ضمائم اقدام نماید و در جلسه دادرسى تعیین شده حضور یابد. بدیهى است 
در صورت عدم حضور شورا به خواسته رســیدگى نموده و تصمیم شایسته اتخاذ خواهد نمود. چنانچه نیاز به 
انتشار مجدد آگهى باشد فقط یک نوبت درج خواهد شد. م الف: 1712 شعبه پنجم حقوقى شوراى حل اختلاف 

شهرستان نجف آباد (مجتمع شماره یک)/5/1515
فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه سند مالکیت سه دانگ مشاع از ششدانگ خانه پلاك ثبتى شماره: 7190/341 فرعى 1 اصلى 
واقع در بخش 17 اصفهان ذیل ثبت 7876 در صفحه 346 دفتر 188  املاك به نام حسین صاقى صادر و تسلیم 
گردیده است، سپس نامبرده با ارائه درخواست کتبى به شماره وارده: 950303391005661- 95/5/23 به 
انضمام دو برگ استشهادیه محلى که امضاء شهود آن ذیل شماره: 18893- 95/5/21 به گواهى دفترخانه 51  
اردستان رسیده است مدعى است که سند مالکیت آن به علت جابجائى مفقود گردیده است و درخواست صدور 
المثنی سند مالکیت ملک فوق را نموده اند لذا مراتب به استناد تبصره یک اصلاحی ذیل ماده 120 آئین نامه قانون 
ثبت در یک نوبت آگهی می شود چنانچه کسى مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت 
نزد خود مى باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را کتباً ضمن ارائه اصل سند مالکیت 
یا سند معامله به این اداره تسلیم و رسید اخذ نماید تا مراتب صورتمجلس و اصل سند مالکیت به ارائه کننده سند 
مسترد گردد. بدیهى است اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسید یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند 
معامله ارائه نشود اقدام به صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات خواهد شد. م الف: 196 عصارى رئیس اداره 

ثبت اسناد و املاك اردستان/5/1516

حصر وراثت
آقاي محمدعلى دهقانى داراي شناسنامه شماره 882 به شرح دادخواســت به کلاسه 705/95 از این شورا 
درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان حسین دهقانى بشناسنامه 871 در تاریخ 
1393/12/3 اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به: 1- مهدى 
دهقانى ش.ش 1154، 2- محمدعلى دهقانى ش.ش 882، 3- عباسعلى دهقانى ش.ش 918، 4- فاطمه 
دهقانى ش.ش 690 (فرزندان متوفى) متوفى به غیر از نامبردگان ورثه دیگرى ندارد. اینک با انجام تشریفات 
مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد 
او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. م الف: 1714 شعبه 

14 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان نجف آباد (مجتمع شماره یک)/5/1518
حصر وراثت

خانم فاطمه قندهارى داراي شناســنامه شماره 1271682631 به شرح دادخواســت به کلاسه 153/95 از 
این شورا درخواســت گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان محمود قندهارى علویجه 
بشناسنامه 62 در تاریخ 95/4/14 اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر 
اســت به: 1- مجتبى پدرام نیا فرزند محمود متولد 1359 به ش.ش 18 نســبت با متوفى (فرزند) 2- سجاد 
قندهارى علویجه فرزند محمود متولد 1375 به ش.ش 1272153916 نسبت با متوفى (فرزند) 3- محمدرضا 
قندهارى علویجه فرزند محمود متولد 1364 به ش.ش 2114 نسبت با متوفى (فرزند) 4- سمیه پدرام نیا فرزند 
محمود متولد 1360 به ش.ش 4698 نســبت با متوفى (فرزند) 5-فاطمه قندهارى علویجه فرزند محمود 
متولد 1373 به ش.ش 1271682631 نسبت با متوفى (فرزند) 6- شهربانو زمانى علویجه فرزند تقى متولد 
1335 به ش.ش 104 نسبت با متوفى (زوجه). اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک 
نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف 
یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شــد. م الف: 1701 شعبه 2 حقوقی شوراي حل اختلاف 

مهردشت/5/1519
حصر وراثت

آقاى جواد یارى دهقى داراي شناسنامه شماره 4-046935-108 به شرح دادخواست به کلاسه 259/95 از 
این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان اکبر یارى دهقى بشناسنامه 
135 در تاریخ 1395/5/13 اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است 
به: جواد یارى فرزند متوفى به ش.ش 77/4/24 و ش.ش 40-046935-108، امیرحسن یارى فرزند متوفى 
به ت.ت 85/5/6 و ش.ش 7-077544-108 ، امیرحســین یارى فرزند متوفى به ت.ت 85/5/6 و ش.ش 
5-077545-108، بهار یارى دهقى به ت.ت 1389/11/24 و ش.ش 8-100702-108، ام البنین تراشنده 
دهقى همسر متوفى به ت.ت 1355/9/3 و ش.ش 162. اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را 
در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی 
ظرف یک ماه به شــورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شــد. م الف: 1703 شعبه 1 حقوقی شوراي حل 

اختلاف مهردشت/5/1520
حصر وراثت

آقاي سید رضا حسینى داراي شناسنامه شماره 29392 به شــرح دادخواست به کلاسه 700/95 از این شورا 
درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان احترام خانم رضویان بشناسنامه 352 
در تاریخ 1395/1/15 اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر اســت به: 
1- سید رضا حسینى ش.ش 29392، 2- احمد حســینى نجف آبادى ش.ش 643، 3- سید محمد حسینى 
نجف آبادى ش.ش 219، 4- سید رسول حسینى ش.ش 207، 5- زهره حسینى نجف آبادى ش.ش 474، 
6- مرضیه حسینى نجف آبادى ش.ش 219، 7- زهرا حســینى نجف آبادى ش.ش 362 (فرزندان متوفى) 
متوفى به غیر از نامبردگان ورثه دیگرى ندارد. اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت 
آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه 
به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. م الف: 1704 شعبه 14 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان 

نجف آباد (مجتمع شماره یک)/5/1521

ابلاغ وقت رسیدگی
شماره درخواست: 9510463760100036 شماره پرونده: 9409983761802004 
شماره بایگانى شــعبه: 950835 «آگهى احضار متهم» به شرح محتویات پرونده 
کلاســه 950835 ك 101 دادگسترى شاهین شــهر آقاى مهدى اخضرى فعلاً 
مجهول المکان متهم اســت به خیانت در امانت از طریق تصاحب یک دســتگاه 
خودروى سمند به شماره انتظامى 43-99 ل 767 که تحت پیگرد قانونى میباشد و 
براى روز چهار شنبه مورخ 95/07/07 ساعت 11/30 وقت رسیدگى تعیین گردیده 
فلذا به استناد ماده 344 قانون آئین دادرســى کیفرى مراتب یک نوبت در یکى از 
روزنامه هاى کثیرالانتشار آگهى و ابلاغ مى گردد، تا متهم شخصاً یا همراه یک نفر 
از وکلاى رسمى دادگسترى در دادگاه حاضر و از خود دفاع نماید، در غیر اینصورت 
اقدام قانونى به عمل خواهد آمد. م الف: 586 شــکوهى رئیس شعبه 101 دادگاه 

کیفرى دو شهر شاهین شهر و میمه (101 جزایى سابق)/6/161

ابلاغ وقت رسیدگی
 : پرونــده  شــماره   9510463761500020 درخواســت:  شــماره 
9509983761500383 شماره بایگانی شعبه: 950411 نظر به اینکه آقاى اکبر 
هویزه فرزند ابراهیم به اتهام کلاهبردارى از طرف این دادســرا به شکایت آقاى 
محراب قوامى تحت تعقیب مى باشد و ابلاغ احضاریه به واسطه معلوم نبودن محل 
اقامت او ممکن نگردیده بدینوسیله در اجراى ماده 174 ق.آ.د.ك مراتب به نامبرده 
ابلاغ تا در مورخ 1395/07/10 در این شــعبه جهت پاسخگویى به اتهام خویش 
حاضر شود در صورت عدم حضور پس از تاریخ مذکور اقدام قانونى معمول خواهد 
شد. م الف: 583 شعبه چهارم دادیارى دادسراى عمومى وانقلاب شهرستان شاهین 

شهر و میمه/6/141

ابلاغ وقت رسیدگی
شماره درخواست: 9510463760100035 شماره پرونده: 9509983761900419 
شماره بایگانى شــعبه: 950829 «آگهى احضار متهم» به شرح محتویات پرونده 
کلاســه 950829 ك 101 دادگسترى شاهین شــهر آقاى محمد سهرابى فرزند 
عبدالعظیم فعلاً مجهول المکان متهم است به کلاهبردارى و تحصیل مال از طریق 
نامشروع که تحت پیگرد قانونى میباشــد و براى روز چهار شنبه مورخ 95/07/07 
ساعت 9/30 وقت رســیدگى تعیین گردیده فلذا به اســتناد ماده 344 قانون آئین 
دادرسى کیفرى مراتب یک نوبت در یکى از روزنامه هاى کثیرالانتشار آگهى و ابلاغ 
مى گردد، تا متهم شخصاً یا همراه یک نفر از وکلاى رسمى دادگسترى در دادگاه 
حاضر و از خود دفاع نماید، در غیر اینصورت اقدام قانونى به عمل خواهد آمد. م الف: 
584 شکوهى رئیس شعبه 101 دادگاه کیفرى دو شهر شاهین شهر و میمه (101 

جزایى سابق)/6/162

ابلاغ وقت رسیدگی
شماره درخواست: 9510463760100040 شماره پرونده: 9309983761800010 
شماره بایگانى شــعبه: 950436 «آگهى احضار متهم» به شرح محتویات پرونده 
کلاسه 950436 ك 101 دادگســترى شاهین شهر آقاى مرتضى سروریان فرزند 
کیومرث فعلاً مجهول المکان متهم است به کلاهبردارى که تحت پیگرد قانونى 
میباشد و براى روز سه شنبه مورخ 94/07/06 ساعت 10/30 وقت رسیدگى تعیین 
گردیده فلذا به اســتناد ماده 344 قانون آئین دادرسى کیفرى مراتب یک نوبت در 
یکى از روزنامه هاى کثیرالانتشار آگهى و ابلاغ مى گردد، تا متهم شخصاً یا همراه 
یک نفر از وکلاى رسمى دادگسترى در دادگاه حاضر و از خود دفاع نماید، در غیر 
اینصورت اقدام قانونى به عمل خواهد آمد. م الف: 606 شکوهى رئیس شعبه 101 

دادگاه کیفرى دو شهر شاهین شهر و میمه (101 جزایى سابق)/6/163

ابلاغ وقت رسیدگی
شماره نامه: 9510113723701683  شــماره پرونده: 9409983725200171 
شماره بایگانی شعبه: 950637 بدینوسیله به متهم پرونده کلاسه 950637 شعبه 
101 دادگاه عمومى جزایى شهرســتان مبارکه مصطفى احمــدى فرزند قباد که 
حسب شکایت مهدى خضرى متهم است به سرقت و حسب گزارشات واصله فعلاً 
مجهول المکان و متوارى مى باشند ابلاغ میگردد که جهت رسیدگى و دفاع از اتهام 
منتسبه روز چهارشنبه 95/07/07 ساعت 9 صبح در شــعبه 101 دادگاه عمومى 
جزایى شهرستان مبارکه حاضر گردد مى توانید قبل از جلسه دادگاه جهت دریافت 
فتوکپى کیفرخواست مراجعه نمائید ضمناً میتوانید وکیل معرفى نمائید در صورت 
عدم حضور در وقت مقرر یا عدم ارسال لایحه دفاعیه و یا عدم معرفى وکیل، دادگاه 
به صورت غیابى به موضوع رسیدگى و رأى مقتضى صادر خواهد نمود. این آگهى 
در اجراى ماده 180 قانون آیین دادرســی دادگاههاي عمومــی و انقلاب در امور 
کیفري مصوب 78 یک نوبت در یکی از روزنامه هاى کثیرالانتشار درج می شود. م 
الف: 95/363  اقبال سعید رئیس شعبه 101 دادگاه کیفرى دو شهر مبارکه (101 

جزایى سابق)/6/203
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بین الملل
مردى مجهز به مواد منفجره چهار نفر را در بانکى در 

مرکز شهر مسکو به گروگان گرفت.
رســانه هاى محلى به نقل از مقامات امنیتى روسیه 
گزارش دادند که مردى مجهــز به مواد منفجره چهار 
نفر را در بانکى در مرکز شهر مسکو به گروگان گرفته 

است.
در حالى که ســه تن از کارکنان و یک مشترى بانک 
هنوز در داخل ساختمان بودند، فرد گروگانگیر تهدید 

کرد که به انفجار انتحارى اقدام خواهد کرد.
طبق گزارش برخى رسانه ها،  فرد گروگانگیر در ابتدا 
هفت نفر را به گروگان گرفته بود؛ اما اندکى بعد سه زن 
و یک فرد دیگر را آزاد کرد. برخى دیگر از رسانه هاى 
محلى گزارش دادند که فــرد گروگانگیر پنج نفر را به 
گروگان گرفته بود و پس از آزاد کردن سه زن، تنها دو 

گروگان را در اسارت خود داشت.
گزارش ها حاکى از آن اســت که پلیس مسکو هویت 

فرد گروگانگیر را شناسایى کرده است.
لازم به ذکر است که این گروگانگیرى با آزادى تمام 
گروگان ها و تسلیم فرد گروگانگیر به نیروهاى امنیتى 

روسیه به پایان رسید.
عامل گروگانگیــرى یک تاجر ورشکســته بود که با 
انتشــار یک فیلم خطــاب به رئیس جمهور روســیه 
خواستار توجه به وضعیت افرادى مانند خود شده بود. 

رهبران مصر و اردن در قاهره براى مذاکره در باره روابط دو جانبه و مسائل منطقه 
دیدار و گفتگو کردند.

«عبدالفتاح السیســى» رئیس جمهورى مصر با عبدا... دوم پادشاه اردن در کاخ 
ریاست جمهورى در قاهره دیدار و گفتگو کردند.

در این دیدار، دو طرف درباره روابط دو جانبه بین دو کشور در زمینه هاى مختلف 
و همچنین تحولات جهان عرب و مســائل منطقه اى و بین المللى بحث و تبادل 

نظر کردند.
دفتر ریاست جمهورى مصر در همین رابطه گفت که این دیدار در چارچوب روابط 
با کشورهاى دوســت و تأکید بر سیاســت هاى مصر بر ایجاد روابط دو جانبه در 
زمینه هاى مختلف سیاســى، اقتصادى و اجتماعى و بر اساس منافع مشترك دو 

ملت دوست است.
دفتر ریاســت جمهــورى مصــر همچنیــن از ســفر عبدالفتاح السیســى به 
جمهورى هند در اول تا سوم ســپتامبر آینده و بنا به دعوت رئیس جمهورى هند 

خبر داد.
قرار است السیسى در این سفر با رئیس جمهورى و معاون، نخست وزیر و تعدادى 

از مقامات بلندپایه هندى دیدار و گفتگو کند.
الشرق الاوسط در گزارشى در باره وضعیت امنیتى در هند به نقل از یک منبع امنیتى 
نوشت، یک فرد ناشــناس بعد از حمله به پلیس محافظ کلیساى العذرا در منطقه 

النزهه در مصر جدید کشته شد.
منبع امنیتى مصر گفت پلیس محافظ در حال نگهبانى از کلیساى مذکور بود که 
ناگهان فردى تلاش کرد به وى حمله کند و در نهایت با ســلاحى که در دســت 
داشت پلیس مذکور را زخمى کرد و با تیراندازى یکى از نگهبانان کلیسا به سوى 

فرد مهاجم وى کشته شد.
نیروهــاى امنیتــى مصــر همچنیــن از کشــف یــک گلولــه تانــک

 در مسیر قاهره - اسکندریه خبر دادند و افسر بخش پلیس وادى النطرون گفت که 
آنان اطلاعاتى درباره مشاهده شىء عجیبى به وزن 113 کیلوگرم در مسیر قاهره 

اسکندریه دریافت کردند. 
برپایه این گزارش گلوله تانک یافت شده براى بررسى آن به محل امنى در مرکز 

شپلیس انتقال داده شد. 

رئیس ســتاد مشــترك ارتش آمریــکا در یک 
سخنرانى از روســیه، چین، ایران و کره شمالى 
به همراه افراط گرایان به عنــوان آنچه «چهار 
به علاوه یک» تهدید اصلى پیش روى آمریکا 
خواند، نام برده و نسبت به کاهش برترى نظامى 

آمریکا بر رقبایش هشدار داد.
«ژنرال جوزف دانفورد» رئیس ســتاد مشترك 
ارتش آمریکا در سخنرانى خطاب به دانشجویان 
دانشگاه دفاع ملى این کشور به تهدیدات اصلى 
پیش روى آمریکا به ویژه مسئله مبارزه با گروه 

تروریستى داعش پرداخت.
وى درباره وضعیت مبارزه بــا داعش در عراق 
گفت: در موفقیــت مبارزه با داعــش در عراق 
دیگر کمپین نظامى عامل تعیین کننده نیســت 
بلکه تعامل مقامــات دولتى در عــراق و نقش 
نیروهاى شبه نظامى شــیعه و همچنین روابط 
میــان نیروهاى پیش مرگ در شــمال عراق با 
شیعیان و دولت این کشــور باید در نظر گرفته 

شوند.
دانفورد گفــت: آمریکا از 14 هزار شــبه نظامى 
عرب و بالغ بر 30 هزار شبه نظامى کرد در کمپین 

مبارزه با داعش در سوریه نیز حمایت مى کند.
وى ادامه داد: داعش خود را محدود به ســوریه 
و عراق نکرده و آمریکا بــه نیروهاى دولتى در 

لیبى نیز در حمله به داعش در شهر سرت کمک 
مى کند.

وى افزود: آمریکا باید گروه داعش را در لیبى از 
بین ببرد چرا که لیبى مى تواند مقرى براى آنکه 
فعالیت هاى داعش در آفریقا گسترش یافته و این 

گروه حملات به اروپا را برنامه ریزى کند باشد.
رئیس ستاد مشــترك ارتش آمریکا با اشاره به 
پیشرفت کمپین مبارزه با داعش در لیبى گفت: 
در ماه هاى ژانویه و فوریه مســیر فعالیت هاى 
داعش در لیبى براى من نگــران کننده بود اما 

نگرانى هاى من امروز کمتر شده است.
وى تأکید کرد: داعش همچنین در افغانستان و 
غرب آفریقا نیز حضــور دارد و تلاش مى کند از 
مردم جنوب شرق آسیا نیز نیروهایى را جذب خود 
کند اما آمریکا هرجایى که این گروه تروریستى 

برود با آن مقابله خواهد کرد.
وى در ادامه به دیگر تهدیدات پیش روى آمریکا 
شامل چین، روسیه و کره شمالى پرداخت. دانفورد 
با اشاره به تلاش هاى روسیه و چین براى تقویت 
قابلیت هاى نظامى خود گفــت: هنگامى که به 
روسیه نگاه مى کنم آنها مشغول مدرنیزه کردن 
ظرفیت نظامى هسته اى خود و همچنین مدرنیزه 
کردن زیردریایى ها و قابلیت هاى نظامى متعارف 
خود هستند. همه این اقدامات برغم چالش هاى 

اقتصادى و جمعیتى چشمگیر پیش روى روسیه 
صورت مى گیرد.

دانفورد هشــدار داد: برترى رقابتــى آمریکا در 
بســیارى از این حوزه ها بر رقیبانــش در حال 

کاهش یافتن است.
وى با اشــاره به اینکــه نگران رفتار روســیه 
از جمله با الحاق شــبه جزیــره کریمه به خاك 
خود و اقداماتش در شــرق اوکراین و همچنین 
تحریک هاى موسکو علیه گرجستان و مولداوى 
است تأکید کرد: روســیه در حالى دست به این 
اقدامات مى زند که تلاش مى کند ائتلاف نظامى 
ناتو را به عنوان موفق ترین ائتلاف نظامى تاریخ 
تضعیف کند. من به شــما مى گویم که معتقدم 
مرکز ثقل امنیتى کشــور ما شبکه ائتلاف هایى 
اســت که ما داریم و روسیه تلاش مى کند آن را 

تضعیف کند.
وى افزود: روسیه و چین به طور جداگانه اما براى 
اهدافى مشــابه بر راهبردهاى موسوم به «ضد 

دسترسى/ انسداد منطقه» تمرکز دارند.
دانفورد تصریح کرد: چین اما با ابهام بیشــترى 
عمل کرده و هزینه هنگفتى را براى تقویت ارتش 
خود از جمله ظرفیت نظامى هسته اى اش صرف 
کرده است و فعالیت هایش در دریاى چین جنوبى 

عامل نگرانى آمریکاست.

رئیس ســتاد مشــترك ارتش آمریکا همچنین 
گفت: کره شــمالى نیز به تقویت ظرفیت هاى 
هسته اى و موشکى خود ادامه مى دهد و تبدیل 
به غیر قابل پیش بینى ترین کشور در فهرست 

تهدیدهاى آمریکا شده است.
وى تأکید کرد: مــا باید طیفــى از ظرفیت ها و 
قابلیت ها از هســته اى گرفته تــا قابلیت هاى 
متعارف و عملیات ویژه براى مبارزه با تهدیدات 
داشــته باشــیم و چالش هاى پیــش روى ما 
باعث مى شود ما نتوانیم نداشــتن ظرفیت ها و 

قابلیت هاى قدرتمند را تحمل کنیم.
دانفورد همچنین در مــورد اینکه درگیرى هاى 
نوین امروزى تبدیل به جنگ هاى چند حوزه اى 
و چند ملیتى شــوند هشــدار داد و به مثال کره 

شمالى اشاره کرد.
وى گفت: در دهه 1990 اگر آتش بس در شــبه 
جزیره کره از بین مى رفت جنگ در این منطقه 
تنها محدود به همانجا بود اما با موشــک هاى 
بالستیک و تهدیدهاى سایبرى و دیگر حملات 
متعارف جنگ هــاى نوین امــروزى، هرگونه 
درگیرى با کره شــمالى خیلى زود چنان تشدید 
مى شــود که فرماندهى هاى نظامى آمریکا در 
اقیانوس آرام و فرماندهى هاى شمالى، راهبردى 

و سایبرى آمریکا را نیز درگیر خواهد کرد. 

روزنامه پاکستانى اعلام کرد که اســلام آباد با در 
نظرداشــتن رفتار دولت دهلى نو و مسئله کشمیر 
تصمیم گرفته است تا نمایش فیلم هاى هندى در 

سینماهاى پاکستان را ممنوع کند.
بر اساس این گزارش، دولت پاکستان بخاطر رفتار 
منفى دهلى نو با اسلام آباد این تصمیم را گرفته است.
منابع آگاه گفته اند که دولت اسلام آباد با در نظرداشت 
تنش هاى دو کشور تصمیم گرفته است که موضع 

خود در برابر هند را در هر سطحى تشدید کند.
دولت پاکســتان به همین دلیل دستور کارى براى 
تحریم فیلم هاى هنــدى در این کشــور را صادر 

کرده است.
«پرویز مشرف» رئیس جمهور و رئیس سابق ستاد 
ارتش پاکستان مجوز نمایش فیلم هاى هندى در 

این کشور را در حکومت خود صادر کرده بود.
با این حال، «اشــتیاق چوهدرى» یــک وکیل و 
حقوقدان پاکستانى چندى پیش دادخواستى را براى 
ممنوعیت نمایش فیلم هاى هندى در سینماهاى 

پاکستان به دادگاه عالى لاهور ارائه کرد.
این وکیل پاکستانى در دادخواست خود آورده بود که 
ارتش هند در کشمیر تمام حریم ها را زیر پا گذاشته 
و فیلم هاى هندى نیز به طور کلى سیاســت هاى 

پاکستان براى آزادى کشمیر را زیر سئوال مى برند.
چوهدرى خاطرنشان کرد: برهمین اساس باید براى 
اظهار همبستگى با تلاش هاى مردم کشمیر و حل 
مسالمت آمیز مســئله جارى در این منطقه، پخش 

فیلم هاى هندى در پاکستان ممنوع اعلام شود. 

کاهش برترى نظامى 
آمریکا در جهان

ممنوعیت نمایش 
فیلم هاى هندى در 
سینماهاى پاکستان

گروگانگیرى 
تاجر ورشکسته در 

بانک مرکز شهرمسکو

دیدار «جان کرى» با 
ولیعهد و وزیر دفاع 

عربستان در جده

دیدار سران مصر و اردن 

,,
,,

هشدار رئیس ستاد مشترك ارتش آمریکا؛

 آمریکا باید 
گروه داعش را 
در لیبى از بین 
ببرد چرا که 
لیبى مى تواند 
مقرى براى آنکه 
فعالیت هاى 
داعش در آفریقا 
گسترش یافته و 
این گروه حملات 
به اروپا را 
برنامه ریزى کند 
باشد

«آنگلا مرکل» صدر اعظم آلمان امضاى توافق هاى جدید با کشورهاى 
شــمال آفریقا براى مقابله با بحران فزاینده پناهجویان از این منطقه را 

خواستار شد.
صدر اعظم آلمان از اتحادیه اروپا خواست توافق هایى را به سبک و سیاق 
توافق با ترکیه، با کشورهاى شمال آفریقا امضا کند که شامل «اجازه ورود 

یک مهاجر به ازاى خروج یک مهاجر دیگر» است. 
این خواسته به دنبال نشست سران کشورهاى فرانسه و ایتالیا و به دنبال 

هشدار سازمان ملل درباره بحران جدید مهاجرت مطرح شده است. 
مرکل  گفت: ما باید به توافق هایى مشــابه توافق اتحادیه اروپا و ترکیه با 
سایر کشورها از جمله کشورهاى شمال آفریقا دست یابیم تا کنترل بهترى 

بر مسیر عبور پناهجویان از دریا داشته باشیم.
وى افزود: چنین توافق هایى همچنین به نفع پناهجویان اســت و امنیت 
آنها را بیشــتر تأمین خواهد کرد و آنها به دلایل منطقى باید در ترکیه و 
نزدیک کشور زادگاهشان که موانع زبانى و فرهنگى کمترى وجود دارد، 

باقى بمانند.مرکل، توافق با ترکیه را «توافقى منطقى و درست» خواند و 
گفت: اتحادیه اروپا باید براى حفظ این توافق تلاش کند. 

وى همچنین از اتحادیه اروپا خواست به مســئولیت هاى خود در جذب 
پناهجویانى که وارد یونان مى شود، عمل کنند.

«پیتر ساترلند» نماینده ویژه ســازمان ملل متحد در امور مهاجرت بین 
المللى به تازگى هشدار داد انتظارمى رود پناهجویانى که از لیبى وارد ایتالیا 
مى شوند به 170 هزار نفر افزایش یابند . این در حالى است که سه هزار و 
صد نفر از پناهجویان در تلاش براى رساندن خود به اروپا در سال 2016 

در دریا غرق شده اند. 
اردوگاه هاى جنوب ایتالیا تاکنون میزبان 140 هزار مهاجر عمدتاً از کشور 

لیبى بوده اند که فشار هنگفتى را بر این کشور وارد کرده است. 
بر اســاس توافق اتحادیه اروپا و ترکیه، آنکارا متعهد شــد به ازاى اعزام 
یکى از مهاجران در اردوگاه هاى گسترده این کشور به اتحادیه اروپا یک 

پناهجوى سورى را بپذیرد. 

 رهبر کره شمالى اعلام کرد که این کشور براى آغاز یک 
حمله هسته اى از آمادگى کامل برخوردار است.

به دنبال آزمایش موفقیت آمیز پرتاب موشک بالستیک 
از یک زیردریایى کره شمالى، «کیم جونگ اون» رهبر 
این کشور اعلام کرد که کره شمالى براى آغاز یک حمله 

هسته اى از آمادگى کامل برخوردار است.
خبرگزارى رسمى کره جنوبى- «یونهاپ»- اعلام کرد 
که «رهبر کره شمالى بعد از موفقیت آمیز خواندن پرتاب 
آزمایشى موشک بالستیک از یک زیردریایى این کشور، 
از قرار گرفتن کره شــمالى در رده قدرت هاى نظامى 

مجهز به توان حمله هسته اى سخن گفت».
این در حالى اســت که ، رســانه هاى خبرى از پرتاب 
آزمایشى یک موشک بالستیک از یک زیردریایى کره 
شــمالى در دریاى ژاپن خبر دادند. بنا بر گزارشات، این 
موشک بالستیک با طى مسافتى بالغ بر 500 کیلومتر 
به سمت ژاپن در «منطقه شناســایى پدافند هوایى» 

ژاپن فرود آمد.
طبــق ارزیابى هــاى ارتــش کــره جنوبــى، این 
طولانى ترین پرواز یک موشــک بالستیک از این نوع 

توسط کره شمالى است.
گفتنى اســت که از ابتداى ســال میلادى جارى، کره 
شــمالى به دلیل آزمایش هاى موشکى خود در کانون 
توجهات بین المللى قرار دارد. آزمایش هسته اى در ماه 
ژانویه و آزمایش موشــک دور برد در ماه فوریه توسط 
پیونگ یانگ، به تشــدید تحریم ها علیه کره شمالى 

انجامید. 

رئیس جمهور اوکرایــن در جریــان رژه نظامى به 
مناسبت روز ملى این کشور با اعلام اینکه توجه جامعه 
بین المللى بــه اوکراین کاهش یافته اســت، گفت، 
کشــورش باید به جاى تضمین هاى بین المللى به 

قدرت خودش متکى باشد.
اوکراین  رژه اى با نشان دادن واحدهاى نیروى هوایى، 
دریایى و زمینى ارتش این کشور در کى یف، پایتخت 
برگزار کرد تا قابلیت هــاى نظامى خود را همزمان با 
افزایش تنش ها با روسیه بر سر شبه جزیره کریمه به 
رخ بکشد.«پترو پوروشنکو» رئیس جمهور اوکراین 
در سخنرانى خطاب به پرســنل نظامى و غیر نظامى 
این کشور در مراسم رژه روز استقلال اوکراین گفت: 
شرکاى بین المللى ما با مشــاهده این رژه، این پیام 
را مى گیرند که اوکراین مى توانــد از خود محافظت 
کند اما نیاز به حمایت هر چه بیشتر دارد. وى هشدار 
داد: اوکراین در حال از دســت دادن توجه جامعه بین 

المللى است.
پوروشــنکو تصریح کرد: هر کشــورى ممکن است 
گاهى به مشکلات خودش دلمشغولى بیشترى پیدا 
کند. فشارهاى بین المللى بر روسیه باید تا زمانى که 
مسکو توافق هاى آتش بس مینسک را کاملاً اجرایى 
کند حفظ شود.پوروشنکو تأکید کرد: تضمین کننده 
اصلى امنیت کشور ما نیروهاى مسلح اوکراین هستند.

 وى همچنین گفت: اوکراین به پول و زمان بیشترى 
براى آنکه کاملاً از خود در مقابل «بلندپروازى هاى 

امپریالیستى روسیه» محافظت کند دارد. 

دفتر ریاســت جمهورى آلمان با انتشــار بیانیه اى از 
درگذشت «والتر شل» در سن 97 سالگى و پس از یک 

دوره بیمارى طولانى مدت خبر داد.
«یوآخیــم گائــوك» رئیس جمهورى فعلــى آلمان 
درگذشــت والتر شــیل را تســلیت گفت و افزود: او 
سیاســتمدارى بود که در تعیین سرنوشت این کشور 

براى چندین سال نقش بسزایى ایفا کرد.
والتر شــل را یکى از پــدران اتحــاد دو بخش آلمان 

مى نامند.
شل که رئیس حزب دموکرات آزاد بود، به بیمارى زوال 
عقل دچار شده و در سال هاى پایانى عمر خود در یک 
خانه سالمندان در شهر فرایبورگ آلمان زندگى مى کرد 

و بسیار کم در برنامه هاى عمومى ظاهر مى شد.
والتر شل حزب دموکرات  آزاد را در سال هاى 1968 تا 
1974 رهبرى کرد و رئیس این حزب بود. او از ســال 
1969 تا 1974 وزیر امــور خارجه و معاون صدراعظم 
آلمان در دولت ائتلافى متشــکل از حزب سوســیال 
دموکرات و حزب دموکرات  آزاد در دوران دولت «ویلى 

برانت» بود.
در زمان والتر شــل بــود کــه روابط با شــرق اروپا 
بنیــاد جدیدى یافت. شــل از ســال 1974 تا 1979 
رئیس جمهورى آلمان شد. او چهارمین رئیس جمهورى 

آلمان بود.
«آنگلا مــرکل» صدراعظــم آلمان، والتر شــل را 
رئیس جمهورى بزرگ خواند؛ شــخصیتى که به گفته 
مرکل توانسته بود، شهروندان بسیارى را تحت تأثیر 

خود قرار دهد. 
صدراعظــم آلمــان در ادامــه گفــت: والتر شــل 

وزیــر خارجــه اى موفق طــى ســال هاى طولانى 
بود.

«نوربرت لامرت» رئیس مجلــس نمایندگان آلمان 
(بوندس تاگ) درباره والتر شل گفت: او مردى سخنور 
بود، با خوش بینــى کامل به جهان مى نگریســت، با 
مردم نزدیک بــود و طنزى قوى داشــت. لامرت در 
ادامه خاطرنشــان کرد که آلمان مدیون خدمات این 

سیاستمدار بزرگ است.
«زیگمار گابریل» وزیر اقتصاد و انرژى و رئیس حزب 
سوســیال دموکرات آلمان به خدمات والتر شل براى 
برقرارى صلح در اروپا اشاره کرد و گفت: او با سخنورى 
فوق العاده  و پشتکار شدیدش به هدف هایى که براى 

خود تعیین کرده بود، مى رسید.
«کریستیان لیندنر» رئیس حزب دموکرات  آزاد نیز در 
رابطه با رهبر پیشین این حزب گفت: حزب دموکرات 
آزاد در ســوگ یکــى از برجســته ترین اعضاى خود 

نشسته است. 

وزیر امور خارجه آمریکا با ولیعهد و وزیر دفاع عربستان 
سعودى در شهر «جده» این کشور دیدار و گفتگو کرد.

«جان کرى» وزیر امور خارجه آمریکا در جریان سفر به 
جده با «محمد بن نایف» ولیعهد و «محمد بن سلمان» 
وزیر دفاع و جانشین ولیعهد سعودى دیدار و گفتگو کرد.
در این دیدار روابط دوجانبه بین دو کشــور و همچنین 
آخرین تحولات منطقه خاورمیانــه و اقدامات در این 

خصوص مورد بحث و بررسى قرار گرفت.
در این دیدار شــمارى دیگر از مقامــات آمریکایى و 
سعودى از جمله ســفیر آمریکا در عربستان و «عادل 
الجبیر» وزیر خارجه ســعودى نیز حضور داشتند. جان 
کرى قرار اســت با«ســلمان بن عبدالعزیز» پادشاه 

سعودى نیز دیدار نماید.

رئیس جمهورى اسبق آلمان درگذشت آمادگى کره شمالى   
براى حمله هسته اى 

توجه به اوکراین 
کم شده است

مرکل خواستار توافق مهاجرتى با شمال آفریقاست 
«عبدالفتاح 
السیسى» رئیس 
جمهورى مصر با 
عبدا... دوم پادشاه 
اردن در کاخ 
ریاست جمهورى 
در قاهره دیدار و 
گفتگو کردند.
در این دیدار، دو 
طرف درباره روابط 
دو جانبه بین دو 
کشور در زمینه 
هاى مختلف و 
همچنین تحولات 
جهان عرب و مسائل 
منطقه اى و بین 
المللى بحث و تبادل 
نظر کردند


